
Lot No. 1

A Pair of Vintage Collectible Toys. Includes Jaco Skates Rollerblades & Addique Board Game. Although 
unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus within Fair Plus to Good boxes. See 
Photo
Estimate: £10-15

Lot No. 2

Bamforth Postcards "Comic” Series, Saucy/Seaside Humour.  Although unchecked for completeness 
condition generally appears to be Good.  See photo.
Estimate: £10-15

Lot No. 3

Bamforth Postcards "Comic” Series, Saucy/Seaside Humour, Several Multiples.  Would suit Reseller 
(100+).  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Good.  See photo.
Estimate: £10-15

Lot No. 4

Bamforth Postcards "Comic” Series, Saucy/Seaside Humour, Several Multiples.  Would suit Reseller 
(100+).  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Good.  See photo.
Estimate: £10-15

Lot No. 5

A Large Collection of Playing Cards. Although unchecked for completeness or correctness condition 
appears Fair to Good within Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 6

A Large Collection of Playing Cards & Card Games. Includes UNO, Top Trumps with others. Although 
unchecked for correctness or completeness condition appears Fair to Good within Fair to Good boxes. 
See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 7

A Large Collection of Play Cards. Although unchecked for correctness or completeness condition 
appears Fair to Good within Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 8

A Large Collection of Play Cards. Although unchecked for correctness or completeness condition 
appears Fair to Good within Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £20-30
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Lot No. 9

A Collection of Playing Cards and Games. Includes UNO, Battleships with others. Although unchecked 
for completeness or correctness condition appears Fair to Good within Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 10

Mc-Cases, a Pair o Atomos Sumo 19 Carry Cases. Although unchecked for completeness condition 
appears Good Plus to Excellent. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 11

Mc-Cases, a Pair o Atomos Sumo 19 Carry Cases. Although unchecked for completeness condition 
appears Excellent. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 12

Brooke Bond & Similar, a Collection of Tea Trading Cards. Includes Small Wonder, Teenage Mutant 
Hero Turtles, Unsolved Mysteries with others. Although unchecked for completeness or correctness 
condition appears Good to Excellent. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 13

A collection of die-cast and collectable books and similar, to include brands; Poistil, Alvarez and similar. 
Conditions appear generally Good to Very Good. See photos.
Estimate: £10-15

Lot No. 14

Microsoft & Similar, a mixed Group of boxed and unboxed Collectibles. Includes Steering Wheel 
Controller with others. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears Fair 
to Fair Plus within Fair Packaging, where applicable. See Photo
Estimate: £10-20

Lot No. 15

Quantity of Football related Memorabilia, Coins, Comics, Books, Magazines & Ephemera.  Although 
unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 16

A large collection of mixed genre cassettes. Conditions appear Good. See photo.

Estimate: £5-10
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Lot No. 17

A collection of Jazz and Blues CD Albums. Artists include: Fats Waller, Count Basie, John Lee Hooker, 
Barney Kessel, Coleman Hawkins, Stan Getz  and more. Overall condition: Very Good Plus.
Estimate: £5-10

Lot No. 18

A collection of Jazz CD Albums. Includes Artists: John Coltrane, Muddy Waters, Cole Porter, BB King, 
Dizzie Gillespie, Charlie Parker, Charlie Mingus, Ahmad Jamal, Donald Byrd and more. Overall 
condition: Very Good Plus.
Estimate: £5-10

Lot No. 19

A collection of Classical And Opera CD Albums. Includes composers: Handel, Bach, Les Miserables, 
Mozart, Orpheus In The Underworld, Lakme And The Pearl Fishers, Tchaikovsky and others. Overall 
condition: Very Good Plus.
Estimate: £5-10

Lot No. 20

A collection of anniversary editions of The Beatles - The White Album. Includes: The White Album 50th 
Anniversary CD boxset Edition. Includes 7 CDs of album tracks, out-takes, Demos and Blu Ray disc 
housed in 164 page book (2018 cat no: 0602567571957), copies of The White Album 50th Anniversary 
hardback and magazine books by Brian Southall (2018). Overall condition: Near Mint.
Estimate: £30-40

Lot No. 21

A collection of Country/Country Rock CDs, DVDs & Cassettes to include artists; Johnny Cash, Hank 
Williams, Jim Reeves, Roy Rogers, as well as others; All conditions Good Plus to Very Good. 
Estimate: £5-10

Lot No. 22

A collection of Classical CDs, DVDs & Cassettes; All conditions Good Plus to Very Good. 

Estimate: £5-10

Lot No. 23

A collection of 70+ Classical, Jazz, Country and Easy Listening CDs. Includes artists/composers: 
Schubert, Rachmaninov, Charles Mingus, Gershwin, Tammy Wynette, Dean Martin, Frank Sinatra, 
Courtney Pine and similar. Overall condition: Very Good Plus to Near Mint.
Estimate: £5-10

Lot No. 24

A collection of Pop/Rock CDs, to include; Beyonce, Blondie, Meatloaf, Dido, Rihanna, Amy Winehouse, 
Kate Nash, Paloma Faith, Electric Light Orchestra, Ed Sheeran, Enigma, Katy Perry, Rita Ora, Jessie J, 
as well as a group of Soundtrack CDs. Conditions appear generally Good to Very Good within Good to 
Very Good cases. See photo. 
Estimate: £5-10
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Lot No. 25

A group of Gorilla 12" Vinyl LP carry cases. Conditions appear generally Good to Excellent. See photo. 

Estimate: £50-60

Lot No. 26

Trifibre a large flightcase with foam padding inner, appears to be fit for a mixing desk. Condition appears 
generally Fair to Good due to small crack to outer case). See photo.
Estimate: £10-15

Lot No. 27

Fender Squire 'Mini Series' Stratocaster (red) includes guitar strap, cable and guitar bag. Condition 
appears generally Good to Very Good (there is discolouration to the white of the hardware and scratch 
plate, GUITAR IS UNTESTED). See photo. 
Estimate: £30-40

Lot No. 28

Cort Action Bass 4-String (black body and head stock). Includes gig bag, guitar cable, A VOX AP2-BS, A 
Korg Guitar/Bass Tuner GA-30 and fretboard lemon oil. Condition appears generally Good to Very Good 
(Bass is not tested). See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 29

Cort SP-PB Special Series Bass (black) includes gig bag, guitar cable, guitar strap and a Awick WQT15 
Guitar & Bass Tuner. Condition appears generally Good to Good Plus. See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 30

A collection of CDs, Cassettes other mixed media. Conditions appear from Poor to Good Plus.

Estimate: £5-10

Lot No. 31

A 1959 Wurlitzer 2310-S Stereophonic Jukebox (this model was resorted in 1990 by The Chicago Sound 
Company, with paper work included) Jukebox contains a collection of 7" singles (names listed on front of 
cabinet). Condition appears generally Very Good to Very Good Plus. See photo.
Estimate: £600-800

Lot No. 32

Canon, a unboxed EOS Series 450D Digital Camera with Spare battery and Carry Bag. Although 
unchecked if in working order condition appears Good to Good Plus. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 33

A collection of Folk LPs to include artists; The Alexander Brothers, Calum Kennedy & The Family, The 
Ian Powrie Band, as well as others; All conditions Good to Very Good. 
Estimate: £5-10

Lot No. 34

A collection of Classical/Big Band LPs to include; James Last, Ron Gonnella, Geoff Love, as well as 
others; All conditions from Good to Very Good. 
Estimate: £5-10

Lot No. 35

A large collection of Easy Listening, Oldies, Easy Pop, Mixed Music Media; All conditions Good to Very 
Good. 
Estimate: £5-10

Lot No. 36

David Essex LPs, CDs and VHS tapes. Includes vinyl albums Godspell, Gold & Ivory, plus 7" single of 
Silver Dream Racer and more. Also includes large collection of CD albums, and VHS tapes of feature 
films, live performances and promo videos. Overall condition: Very Good Plus. 
Estimate: £5-10

Lot No. 37

A quantity of 70+ Easy Listening & Classical LPs (see images); All conditions Good Plus to Very Good 
Plus including sleeves.
Estimate: £5-10

Lot No. 38

A quantity of 70+ Compilation LPs (see image); All conditions generally from Good Plus to Very Good 
including sleeves. 
Estimate: £5-10

Lot No. 39

A large collection of Classical LPs including artists/composers Mozart, Pavarotti, Stravinsky, Tito Gotti, 
Chopin, Strauss, Beethovan, Schubert, Elgar, Debussy. Overall condition: Very Good Plus. (QTY 60+)
Estimate: £5-10

Lot No. 40

A collection of Classical LPs. Includes artists/composers: Schumann, Holst, Elgar, Ravel, Sibelius, 
Wagner, Puccini, Paganni and more. Overall condition: Very Good Plus to Near Mint. (QTY 60 plus)
Estimate: £10-15
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Lot No. 41

A collection of Jazz and Classical 7" singles. Includes artists/composers: Harry James, Lionel Hampton 
Big Band, Coleman Hawkins, Mantovani, Strauss, Tchaikovsky and similar. Plus soundtracks from 
musicals - Gigi, Seven Brides For Seven Brothers as well children's music. All with picture sleeves. 
Overall condition: Very Good (80+)
Estimate: £5-10

Lot No. 42

A large collection of Pop 7" singles to include artists; WHAM!, UB40, Wet Wet Wet, Bananarama, Yazoo, 
Dead Or Alive, Rick Astley, Big Fun, Kim Wilde, Thompson Twins,Inner City, George Michael, as well as 
others (a large amount of presses are Australian). Vinyl conditions appear Good Plus to Excellent within 
similar condition sleeves. 
Estimate: £5-10

Lot No. 43

A collection of The Clash LPs and 7" singles, to include; Pearl Harbour '79 (1979 Japan, Epic - 25.3P-
139-140, Includes 7" single), Give 'Em Enough Rope (1978 UK, CBS - S CBS 82431), London Calling 
(1979 UK, CBS - CBS CLASH 3, printed inner sleeves), as well as other titles. Conditions appear 
generally Good Plus to Very Good Plus within generally Good to Very Good sleeves. See photo. 
Estimate: £70-80

Lot No. 44

A collection of Punk/New Wave/Alternative/Pop LPs and 7" singles, to include; The Stranglers - The 
Raven (1979 UK Limited Edition 3D Sleeve, United Artists Records - UAG 30262), Television - Marquee 
Moon (1977 UK, Elektra - K 52046/7E-1098, printed inner sleeve), Stiff Little Fingers - Inflammable 
Material (1979 UK, Immediate Sound Services Pressing, Rough Trade - ROUGH 1), as well as artists; 
XTC, The Jam, Ultravox, Skids, The Police, Sham 69, as well as others. Conditions appear generally 
Good Plus to Very Good Plus within generally Good to Very Good sleeves. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 45

A collection of 50+ Rock/Pop Lps, 12" and 7" Singles, to include artists; The Beatles, Genesis, Queen, 
The Who, Meat Loaf, 10cc, Electric Light Orchestra, Spandau Ballet, Elvis Presley, Neil Diamond, Prince, 
Eagles, as well as others. Conditions appear generally Fair to Very Good within generally Fair to Good 
Plus sleeves. See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 46

Wings UK Tour 1979 Programme with original ticket. Conditions appears Good to Good Plus. See photo. 

Estimate: £5-10

Lot No. 47

Elton John A Single Man Tour 1979 Programme with original ticket. Conditions appears Good to Good 
Plus. See photo. 
Estimate: £5-15

Lot No. 48

The Rolling STones European Tour 1982 Programme with original ticket. Conditions appear Good to 
Good Plus. See photo. 
Estimate: £5-10
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Lot No. 49

A collection of Vinyl, to include artists; Elvis Presley, Nat King Cole, The Seekers and other. Conditions 
appear generally Good in Good sleeves. See photo. 
Estimate: £5-10

Lot No. 50

A pair of Genesis LPs, to include; Genesis (S/T) (1981 Japan, Mono Reissue, K16P-9076); Abacab 
(1981 Japan, Yellow/Red/Grey/Green cover, 25PP-32). Vinyl Conditions appear generally Excellent 
within generally Good Plus to Very Good sleeves (both with obi-strips). See photo. 
Estimate: £10-20

Lot No. 51

A pair of The Beatles LPs, to include; Abbey Road (1979 Netherlands, LE Picture Disc, Reissue, 5C 
P062-04243) and Let It Be (1990 US, Picture Disc, Reissue, 077774644716). Conditions appear 
generally Good Plus to Excellent within generally Good to Good Plus sleeves. See photo.
Estimate: £50-70

Lot No. 52

A collection of Hardcore Punk/Metal/Alternative Rock LPs, 10", 7", to include; Dead Kennedys - Give Me 
Convenience Or Give Me Death (1987 UK, VIRUS 57, includes insert and flexi disc); White Zombie - La 
Sexorcisto: Devil Music Vol.1 (1992 Europe, GEF 24460, printed inner sleeve); Napalm Death - Harmony 
Corruption (1990 UK & Germany, MOSH 19, inner print); Lard - I Am Your Clock (1990, Single Sided 12", 
Virus 88), as well as other artists. Conditions appear generally Fair to Very Good within generally Fair to 
Very Good sleeves. See photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 53

A collection of Alternative/Indie/New Wave/Punk, LPs & 7" singles, to include; The Cure - Disintegration 
(1989 UK, FIXH 14/839 353-1, Printed inner sleeve and original hype sticker),  The Cramps - Songs The 
Lord Taught Us (1980 UK, ILP 005), The Smiths - The Smiths (1984 UK, ROUGH 61, Stencilled Logo), 
as well as other artists. Conditions appear from generally Good to Very Good within generally Good to 
Good Plus sleeves. See photo.
Estimate: £70-80

Lot No. 54

A collection of Classic Rock/Progressive Rock LPs, to include artists; Captain Beefheart & The Magic 
Band, Velvet Underground ft Nico, Pink Floyd, David Bowie, King Crimson, Kiss, The Jimi Hendrix 
Experience, Steely Dan, The Rolling Stones, The Beatles, Creedence Clearater Revival, Queen, Yes, as 
well as other artists. Conditions appear generally from Good to Very Good within generally Good to Good 
Plus sleeves. 
Estimate: £60-70

Lot No. 55

A collection of Pop/Rock/Alternative LPs and 12", to include; Siouxsie And The Banshees, The Police, 
The Cult, Adam And The Ants, Paul Simon, Martha And The Muffins, Gene Loves Jezebel, Cat Stevens, 
The Moody Blues, Frankie Goes To Hollywood, Sheep On Drugs, Divine, New Order, Madonna, Joni 
Mitchell, as well as others. Conditions appear generally from Good to Very Good within generally Good 
to Good Plus sleeves. See photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 56

A collection of Singer Songwriter/Rock/Reggae/Pop LPs, to include artists; Tom Waits, Toots & The 
Maytals, Crosby Stills & Nash, Bob Marley, John Mayall, Tim Buckley, Kate Bush, Pink Floyd, The 
Beatles, PJ Harvey, Carole King, Leonard Cohen, as well as others. Conditions appear generally from 
Fair to Very Good within generally Fair to Good Plus sleeves. See photo. 
Estimate: £40-50
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Lot No. 57

A group of Dance/Electronic/Hardcore/Breakbeat 12" Boxsets, to include; DJ Beeno - Afterlife (2024 UK 
3x12" set, KF255); Nookie - The Daddy Armshouse Recordings (2022 UK 5x12" set, KF202); Luna-C - 
Fractured Splintered (2023 UK 5x12" set, KF215 - KF219), as well as others. Conditions appear 
generally Very Good Plus to Excellent within generally Very Good to Very Good Plus sleeves. See 
photo. 
Estimate: £35-45

Lot No. 58

A group of Dance/Electronic/Hardcore/Breakbeat and similar 12" Boxsets, to include; Acen - Trip II The 
Moon (2020 UK 5x12" set, KF135 - KF139); Ray Keith - 21st Century Junglist (2023 UK 5x12" set, 
INFL24), The House Crew - Ozomatli's Return Part Two (2022 UK 6x12" set, KF192/KF193), as well as 
others. Conditions appear generally Very Good Plus to Excellent within generally Very Good to Very 
Good Plus sleeves. See photo. 
Estimate: £35-45

Lot No. 59

A group of Dance/Electronic/Hardcore/Breakbeat and similar 12" Boxsets, to include; Various - Dubplate 
Business Collection 'Mad Worries' (2022 UK 4x12" set, SUBBASE LP6); Acen - Monolith (2023 UK 
Special Edition, 5x12" set, KF170); Cloud 9 - The Rest Is History Part Two (2024 UK 5x12" set with two 
LE coloured vinyl, KF300) , as well as others. Conditions appear generally Very Good Plus to Excellent 
within generally Very Good to Very Good Plus sleeves. See photo. 
Estimate: £35-45

Lot No. 60

A group of Dance/Electronic/Hardcore/Breakbeat and similar 12" Boxsets, to include; Isotonik - Different 
Strokes (2023 UK 5x12" set, KF244); J Majik - Full Circle (2019 UK 4x12" set, INFRALTDLP1); Jimmy J 
+ Cru-L-T - In Effect (2022 UK 6x12" set with White Vinyl 12", REC35) , as well as others. Conditions 
appear generally Very Good Plus to Excellent within generally Very Good to Very Good Plus sleeves. 
See photo. 
Estimate: £35-45

Lot No. 61

A group of Dance/Electronic/Hardcore/Jungle and similar 12" Boxsets, to include; DJ Luna-C - Fractured 
(2023 UK 5x12" limited edition coloured vinyl set); Various - Point Of Origin (2018 UK 4x12" Limited 
Edition, AKOBLP001); The House Crew - Ozomatli's Return Part One (2022 UK 6x12", KF180), as well 
as others. Conditions appear generally Very Good Plus to Excellent within generally Very Good to Very 
Good Plus sleeves. See photo. 
Estimate: £35-45

Lot No. 62

A group of Dance/Electronic/Hardcore/Breakbeat and similar 12" Boxsets, to include; Ray Keith - The 
Golden Years: Back To '94 (2022 UK 5x12", KF159); Undercover Agent - Juice Records & Splash 
Records Foundation Collection (2022 UK 4x12", SUBBASELP7); Marvellous Cain - Return Of The 
Hitman (2022 UK 4x12", SUBBASELP8), as well as others. Conditions appear generally Very Good Plus 
to Excellent within generally Very Good to Very Good Plus sleeves. See photo. 
Estimate: £35-45

Lot No. 63

A group of Dance/Electronic/Hardcore/Jungle and similar 12" Boxsets, to include; Various - This Is 
Jungle Tekno (2023 UK limited edition 3x12" set, CTH005); Subjects - Evolution (2023 UK 3x12", 
DAT004LP); Various - Calling The Hardcore Volume 3 (2022 UK 3x12", CTH003), as well as others. 
Conditions appear generally Very Good Plus to Excellent within generally Very Good to Very Good Plus 
sleeves. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 64

A collection of Dance/Electronic/Jungle/Hardcore and others LPs and 12", to include; Nookie - The 
Sound Of Music (1995 UK, Reinforced Records - RIVET LP 005); A Guy Called Gerald - Black Secret 
Technology (1995 UK, Juice Box - JBLP25); Aphex Twin - On (1993 UK 12", Warp Records - WAP 39, in 
generic black sleeve); The Prodigy - Experience (2006 UK reissue, XL Records - XLLP 110) as well as 
others. Conditions appear generally Fair to Very Good within generally Fair to Very Good sleeves. See 
photo. 
Estimate: £70-90
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Lot No. 65

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; Killer Whale, DJ Psycangle, Macerator, Stu Keating, 
Subjects, Meat Beat Manifesto, Macka Brown, DJ Bass-D, Dwarde, Bizzy B, The Committee, Hannibal, 
DJ Luna-C, Nookie, Harmony, Secret Squirrel, as well as others. Conditions appear generally Good Plus 
to Excellent within generally Good Plus to Very Good Plus sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 66

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; Acen, Kingsize, Msymiakos, Okee, Ricky Force & 
Dwarde, Riffz, Sodix, Theory, Jonny L, Tim Reaper, Peshay, Pete Cannon, The Sandman, Hellfish, Sons 
Of Aliens, Nookie & Ruth Royall, as well as others. Conditions appear generally Good Plus to Excellent 
within generally Good Plus to Very Good Plus sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 67

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; DJ Ruffkutt, DJ Beeno, Dertie Bassett, Nicky 
Blackmarket, Sky Joose, Sonic Experience, DJ Peekay, Two On A Tip, Doormouse, Sunny & Deck 
Hussy, NewKiller, Bizzy B, Ricky Force, Rage & Renegade, as well as others. Conditions appear 
generally Good Plus to Excellent within generally Fair to Very Good sleeves sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 68

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; Bizzy B, DJ T-Cuts ft. General TK, Sonar's Ghost, Stu 
Keating, NRG, Secret Squirrel, Birchy, Pete Cannon, Kenetic, 2 On A Tip, Aeon Four, Macka Brown, DJ 
Stephano, DJ Magical, as well as others. Conditions appear generally Good Plus to Excellent within 
generally Good to Very Good sleeves sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 69

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; Dj Trax, Urban Shakedown, Blame, Brothers In Law, J 
Majik, Mindless Self Indulgence, Knuckles, Sasha Khan, Acen, Humanoid, Tricky, Capone, Out Of Order, 
Moodswings, Baraka, D.J. Wax, Ramos & Supreme, as well as others. Conditions appear generally 
Good Plus to Excellent within generally Good to Very Good sleeves sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 70

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; DJ Revive,DJ Deluxe, Lemon D, Macerator, Andy C, 
DJ Flash, Okee, Blame & Seba, Greekboy & Lucida,Chippie, Justin Time, Alk-E-D, as well as others. 
Conditions appear generally Good Plus to Excellent within generally Good to Very Good sleeves 
sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 71

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; DJ Sappo, DJ Phantasy, Dokta Venom, Blame, Acen, 
Dj Luna-C, Empyreal, Dee-Sub, Isotonik, Levitation, Outrage, Hannibal Selector, Sky Joose, 
Consolidated,  as well as others. Conditions appear generally Good Plus to Excellent within generally 
Good to Very Good sleeves sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 72

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; Radicall, Fallen Angels, Tango, Arkyn, Kid Lib & Tim 
Reaper, Rave Alarm, Sikka, DJ Rap, Hannibal Selector, Fibzy, Hired Gun, Q Project, Lazarus, 
Neekeeton, Amaretto, Paul Bradley,  as well as others. Conditions appear generally Good Plus to 
Excellent within generally Good to Very Good sleeves sleeves. See photo.
Estimate: £35-45
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Lot No. 73

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; Kiljoy, Samurai Breaks, DJ Sofa, Pete Cannon, Fluid 
Haunts, Creeds, The Criminal Minds, Tigers In Space, EON, The Age Of Love, Whigfield, Bizarre Inc, 
Acen,  as well as others. Conditions appear generally Good Plus to Excellent within generally Good to 
Very Good sleeves sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 74

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; Dark Dean & Hankinson, Knuckles, Urban 
Shakedown, TNO Project, Z-Neo,DJ Luna-C, Justice & Necrotype, Paul Bradley, Sunshine Productions, 
Sikka, as well as others. Conditions appear generally Good Plus to Excellent within generally Good to 
Very Good sleeves sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 75

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; The Ragga Twins, Zero B, Dom & Roland, Amazon II, 
Pascal, 88.3 ft Lisa May, Automation, Alpha Omega, The Scientist, Hyper-On Experience, Rozalla, 
Bizarre INC, Altern 8, as well as others. Conditions appear generally Good Plus to Excellent within 
generally Good to Very Good sleeves sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 76

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; Sync Dynamix, Matt Bass, Worldwide Epidemic, 
Abyss, Sikka, Hannibal Selector, Stu Keating, Birchy, Z-Neo, The Age Of Love, A Guy Called Gerald, No 
Safety Pin Sex, Man Machine, LFO, Tricky Disco,   as well as others. Conditions appear generally Good 
Plus to Excellent within generally Good to Very Good sleeves sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 77

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; New Decade, Future Primitive, Wots My Code, Acen, 
Dica & Red Ant ft Fearless M.C, Justin Time, Blade, E-Beamz, Secret Squirrel, Tim Clay, Try Liners, 
Rebuilder,  as well as others. Conditions appear generally Good Plus to Excellent within generally Good 
to Very Good sleeves sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 78

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; Kid Lib, Subjects, DJ Junk, Macerator, Uneak, Acen, 
The Ganjakru, Innercore,Try Unity, Blame, Amazon II, Mad Dog,DJ Hype, Order 2 Move, Origin 
Unknown, as well as others. Conditions appear generally Good Plus to Excellent within generally Good 
to Very Good sleeves sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 79

A collection 55+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; Mig29, Headbutt, Manix, Acen, Dylan, C OF E, 
Interface, Subway, Kiljoy, The Ragga Twins, Cloud Nine, as well as others. Conditions appear generally 
Good Plus to Excellent within generally Good to Very Good sleeves sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 80

A collection 60+ of Electronic/Dance/Jungle/Beakbeat and similar LPs and 12" including coloured vinyl 
presses & promos/test presses. To include artists; Faithless, Sharkey, Mystica, E-Zee Possee, Depth 
Charge, E-Motion, II Exodus, Spectrum, Dancemaster, Shut Up And Dance, The Ragga Twins, as well 
as others. Conditions appear generally Good Plus to Excellent within generally Good to Very Good 
sleeves sleeves. See photo.
Estimate: £40-45
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Lot No. 81

A large collection of 100+ Pop/Rock 7" singles, to include; Tears For Fears, Communards, Billy Ocean, 
Morrissey, Deacon Blue, Madonna, The Christians, Eurythmics, Frankie Goes To Hollywood, Men 
Without Hats, Dead Or Alive, Enigma, Gary Numan, Zodiac Mindwarp & The Love Reaction, Altern 8, 
Renegade Soundwave, Adam & The Ants, Candy Flip, The KLF, Yazoo, Deee-Lite, as well as others. 
Conditions appear generally Good to Very Good within generally Fair to Very Good sleeves. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 82

A collection of Dance/Electronic/Jungle/Breakbeat and similar 10", to include artists; Hyper-On 
Experience, DJ Solo, Jon Doe, Liquid, Pete Cannon, Liquid Crystal, Luna-C, NRG, Squarepusher, Domz 
& Jumanji, Neuromancer, Jonny L, Sync Dynamix, Heavyweight, Sully, Tim Reaper, as well as others. 
Conditions appear generally Good to Excellent within generally Good to Very Good sleeves. See photo. 
Estimate: £30-40

Lot No. 83

A large collection of Classic Pop/Soul/Country/Rock 'n' Roll and similar LPs, to include artists; Gloria 
Gaynor, Laurie Anderson, Frank Sinatra, Cameo, Leonard Cohen, Diana Ross & The Supremes, Howlin' 
Wolf, Coffee, Johnny Cash, Elvis Presley, America, Kid Creole & The Coconuts, Simply Red, Dolly 
Parton, Charlie Rich, Johnny Mathis, Nanci Griffith, Beverly Sisters, as well as others. Conditions appear 
generally Fair to Very Good within generally Fair to Good Plus. See photo.
Estimate: £15-25

Lot No. 84

A collection of Dance/Electronic related memorabilia, to include; Posters, Slipmats, Vinyl Carry Bags and 
similar. Lot also includes a group of empty 12" vinyl sleeves. Conditions appear generally Good to Very 
Good. See photo.
Estimate: £10-20

Lot No. 85

A group of Gorilla 12" Vinyl LP carry cases. Conditions appear generally Good to Excellent. See photo. 

Estimate: £40-50

Lot No. 86

A collection of Alternative/Indie LPs and 12", to include; The Cure - Pornography (1983 UK, FIXD 7/2383 
639, printed inner sleeve); as well as artists; Echo & The Bunnymen, Siouxsie & The Banshees and The 
Sisters Of Mercy. Conditions appea generally Good to Very Good within generally Good to Very Good 
sleeves. See photo. 
Estimate: £30-40

Lot No. 87

A collection of 25+ Neil Diamond LPs, to inlcude; Studio Albums, Live Albums and Compilation Albums. 
Conditions appear generally Good to Very Good within generally Good to Very Good sleeves. See photo.
Estimate: £15-25

Lot No. 88

A collection of 25+ classic rock LPs and 7" singles, to include; The Rolling Stones - Sticky Fingers (1971 
UK, Small Zipper sleeve, COC 59100); The Jimi Hendrix Experience - Electric Ladyland (1984 UK 
Reissue, 'naked women' gatefold sleeve, SPDLP 3) , as well as others titles by; The Who, The Rolling 
Stones, Wings, Elton John, B. B. King and others. Conditions appear generally from Fair to Very Good 
Plus within generally Fair to Very Good sleeves. See photo.
Estimate: £80-100
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Lot No. 89

A collection of 35+ laser discs, to include titles; The Chose, The Postman Always Rings Twice, The 
Enemy Below, The Black Marble, 100 Rifles, 9 to 5, as well as others. Conditions appear generally Good 
to Very Good within generally Good to Very Good sleeves. See photo.
Estimate: £25-35

Lot No. 90

A collection of 100+ Rock/Pop LPs & 12", to include artists; Bruce Springsteen, Bowie, WHAM!, 
Madonna, Electric Light Orchestra, ABBA, Dire Straits, Simon & Garfunkel, ABC, Steve  Harley & 
Cockney Rebel, Phil Collins, Johnny Cash, Amanda Lear, Kylie Minogue, Micheal Jackson, Jean Michel 
Jarre, Dexys Midnight Runners, Diana Ross & Marvin Gaye, Culture Club, Elvis Presley and others. 
Conditions appear generally Good to Very Good Plus within generally Good to Very Good sleeves. See 
photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 91

A collection of Classic Rock LPs, to include artists; Rainbow, Black Sabbath, Saxon, Nazareth, Blondie, 
Status Quo, Wings, Queen, The Police, Slade, Fleetwood Mac, David Bowie, Electric Light Orchestra, 
Dire Straights, Dire Straits, Mike Oldfield, The Sweet, Pete Townsend, John Lennon, as well as others. 
Conditions appear generally Good Plus to Excellent within generally Good Plus to Very Good Plus 
sleeves. See photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 92

A collection of Mixed Genre LPs, to include; The Human League, Toyah, Madness, Bryan Ferry, Debbie 
Harry and Blondie, Jimmy Somerville, Jean Michel Jarre, Orchestral Manoeuvres In The Dark, Sad Cafe, 
John Denvor, Mud, Dave Clark Five, as well as others. Conditions appear generally Good Plus to 
Excellent within generally Good Plus to Very Good Plus sleeves. See photo.
Estimate: £10-20

Lot No. 93

A collection of 100+ mostly Rock/Pop 7" Singles, to include; The Clash, Tubeway Army, Patti Smith 
Group, Status Quo, Thin Lizzy, Roxy Music, Blondie, X-Ray Spex, The Rolling Stones, Slade, Shalama, 
Earth Wind & Fire, Culture Club, Squeeze, Micheal Jackson, Jethro Tull, The Human League, Electric 
Light Orchestra, Stevie Wonder, Elton John, Billy Joel, PIL, Wings, JoBoxers, Supertramp, Irene Cara, 
Meat Loaf, Modern Romance, as well as others. Conditions appear generally from Good to Very Good 
within generally Good to Very Good Sleeves. See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 94

A group of Sparks related music media and memorabilia, to include; No.1 In Heaven (1979 UK LP, 
Translucent Yellow Vinyl, V2115, Printed Inner Sleeve); Terminal Jive (1980 UK LP, V2137, Printed 
Inner Sleeve); as well as other titles. Lot also includes two signed pictures, a concert ticket stub and 
concert programmes. Conditions appear generally from Good Plus to Excellent, Vinyls are within 
generally Good Plus to Very Good sleeves. See photo. 
Estimate: £35-45

Lot No. 95

A collection of Rock/New Wave/Punk and similar LPs and 12", to include artists; The Beatles, David 
Bowie, Blondie, The Clash, The Cure, The Police, Meat Loaf, 10cc, Electric Light Orchestra, Joe Walsh, 
Mike Oldfield, Eagles, Phil Collins, Bryan Adams, Chicago, Chris Rea, Dr. Hook, Rod Stewart, as well as 
others. Conditions appear generally Good to Very Good within generally Good to Very Good sleeves. 
See photo.
Estimate: £40-50
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Lot No. 96

A collection of Pop/Soft Rock/Singer Songwriter and similar LPs and 12", to include; Whitney Houston, 
Eurythmics, Madness, Spandau Ballet, Steve Winwood, Orchestral Manoeuvres In The Dark, Michael 
Jackson, Gloria Estefan, Heaven 17, Neil Diamond, Phil Collins, Robert Palmer, The Mamas & The 
Papas, The Drifters, Culture Club, Bee Gees, Dianna Ross, Cher, Alison Moyet, Adam And The Ants, 
ABBA, Ultravox, as well as others. Conditions appear generally Good to Very Good within generally 
Good to Very Good sleeves. See photo.
Estimate: £45-50

Lot No. 97

A large collection of 100+ Pop/Rock and similar 7" singles, to include artists; Sting, Slade, Nina Simone, 
Guns N' Roses, George Harrison, Whitney Houston, WHAM!, Madonna, Kylie, Kool & The Gang, Gloria 
Estefan, Hot Chocolate, Chicago, Lionel Richie, Communards, Belinda Carlisle, Donna Summer, Pointer 
Sisters, Bee Gees, Bananarama, Billy Ocean, Jermain Stewart, Alexander O'Neal, Adam & The Ants, 
UB40 and others. Conditions appear generally Good to Very Good within generally Good to Very Good 
sleeves. See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 98

A collection of The Beatles LPs and 7" Singles, to include; The complete studio discography of The 
Beatles; Please Please Me, With The Beatles, A Hard Days Night, Beatles For Sale, HELP!, Rubber 
Soul, Revolver, Sgt. Peppers Lonely Hearts Club Band, The White Album (S/T), Yellow Submarine, 
Abbey Road and Let It Be (all copies are reissues from the 1970's). Lot also includes 7" singles from 'The 
Beatles Singles Collection 1962-1970' (incomplete) as well as a poster. Conditions appear generally 
Good Plus to Very Good Plus within generally Good Plus to Very Good Plus sleeves. See photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 99

A collection of The Beatles and related LPs and 7" singles, to include; Please Please Me (1963 UK Mono 
Repress, PMC 1202, 4th Pressing); Help! (1965 UK Mono, PMC 1255); Magical Mystery Tour (1973 UK 
Repress 2x7" EP, SMMT-1) as well as other The Beatles studio albums, compilations, live albums and 7" 
singles, also including titles by Paul McCartney and John Lennon. Conditions appear generally from 
Good Plus to Very Good Plus within generally Good Plus to Very Good Plus sleeves. See photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 100

A collection of Classic Rock LPs, to include; Pink Floyd - Wish You Were Here (197 UK Early Press, 
Harvest - SHVL 814, includes printed inner sleeves, post card, outer black shrink wrap and hype sticker); 
to also include titles from; The Rolling Stones, The Who, The Jimi Hendrix Experience, The Doors, Pink 
Floyd, The Byrds & The Yardbirds. Conditions appear generally Good Plus to Excellent within generally 
Good Plus to Very Good Plus sleeves. See photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 101

A collection of Rock/Pop LPs and 7" Singles, to include; Electric Light Orchestra, Status Quo, Sky, 
Fleetwood Mac, Eric Clapton, Elvis Costello & The Attractions, The Police, The Jam, The Psychedelic 
Furs, XTC, The Vapors, ABBA, Gerry Rafferty, Genesis, Phil Collins, Emerson Lake & Palmer, 10CC, as 
well as others. Conditions appear generally from Good Plus to Very Good Plus within generally Good to 
Very Good sleeves. See photo.
Estimate: £25-35

Lot No. 102

A collection of Rock/Pop LPs and 7" Singles, to include; The Stone Roses, Kate Bush, Earth Wind & 
Fire, The Beat, Blondie, Orchestral Manoeuvres In The Dark, XTC, Ringo Starr, Bad Manners, Mick 
Jagger, Jefferson Airplane, Pretenders, KC & The Sunshine Band, The Kinks, Nena, Otis Redding, as 
well as other artists. Conditions appear generally from Good Plus to Very Good Plus within generally 
Good to Very Good sleeves. See photo.
Estimate: £25-35
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Lot No. 103

A large collection of 100+ Classic Pop/Jazz/Soundtrack and similar LPs, 10" and 7" singles. Conditions 
appear generally Good to Very Good within generally Good to Very Good sleeves. See photo. 
Estimate: £10-15

Lot No. 104

Elvis Presley - Rock 'N' Roll (1956 UK Early Pressing, His Masters Voice - Side One - CLP. 1093, Side 2 
- CLP 1093, Track 6 on side two is not numbered). Vinyl Conditions is Excellent (with small hairline 
scratches but nothing that should effect play) within a generally Very Good sleeve (with the laminate 
coming off slightly but no other damage). See photo. 
Estimate: £70-80

Lot No. 105

A collection of 15+ The Beatles LPs, to include; Magical Mystery Tour (1976 UK Reissue, PCTC 255/0C 
066 - 06 243), Please Please Me (1971 UK Reissue, PCS 3042), Songs And Pictures Of The Fabulous 
Beatles (US mono unofficial release, VJLP 1092), as well as other rarities, reissues and compilation LPs. 
Conditions appear generally from Good to Very Good within generally Good to Very Good sleeves. See 
photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 106

A collection of 15+ The Beatles and related LPs, to include; The White Album [S/T] (1968 UK Mono, 
numbered gatefold sleeve, PMC 7067/8, No inserts), Beatles For Sale (1964 UK Mono, Gatefold sleeve, 
KT tax code, PMC 1240), Please Please Me (1963 UK Mono, appears to be 4th press, PMC 1202) , as 
well as other rarities, reissues, non UK presses and compilation LPs. Conditions appear generally from 
Good to Very Good within generally Good to Very Good sleeves. See photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 107

A collection of 30+ Rock/Pop LPs, to include; The Darkness - Christmas Time [Don't Let The Bells End] 
(2003 UK 7" LE shaped picture disc) artists; The Who, INXS, Queen, Elton John, The Travelling 
Wilburys, Pink Floyd, Roxy Music, Jefferson Airplane, The Police, Frankie Goes to Hollywood, Micheal 
Jackson, The Kiki Dee Band, as well as others. Conditions appear generally Good to Very Good within 
generally Good to Very Good sleeves. See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 108

A collection of 30+ Rock/Pop LPs and 12", to inlcude artists; Yes, Emerson Lake & Palmer, Steely Dan, 
Queen, Chris Rea, Jean Michel Jarre, Bee Gees, Bronski Beat, Madonna, Santana, Cat Stevens, 
Strawbs, The Beach Boys, Barclay James Harvest, as well as others. Conditions appear generally Good 
to Very Good within generally Good to Very Good Sleeves.
Estimate: £40-50

Lot No. 109

A collection of The Beatles LPs, to include; Revolver (1966 UK Mono Press, PMC 7009, 'Doctor Robert' 
label); as well as early mono presses of; Please Please Me, With The Beatles, A Hard Days Night, 
Beatles For Sale, Help & Rubber Soul. Also including re-issue presses and compilation LPs. Conditions 
appear generally from Poor to Good within generally Poor to Good sleeves. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 110

A collection of The Beatles LPs, to include titles; Magical Mystery Tour, Revolver, Sgt. Pepper's Lonely 
Hearts Club Band, Please Please Me, Abbey Road, With The Beatles, The Beatles Live At Hollywood 
Bowl, as well as others. Conditions appear generally from Poor to Good within generally Poor to Good 
sleeves. See photo. 
Estimate: £40-50
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Lot No. 111

A collection of The Beatles LPs, to include; The White Album/ST (1978 UK Reissue Press, PCS 7067-8); 
Abbey Road (1969 UK Early Press, Apple Records - PCS 7088), as well as early mono presses of; 
Please Please Me, With the Beatles, A Hard Days Nights, HELP!, Beatles For Sale, Revolver, Rubber 
Soul. Also to include compilation LPs and others. Conditions appear generally from Poor to Good within 
generally Poor to Good sleeves. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 112

A collection of Rock/Pop/Indie/Alterative LPs, to include artists; XTC, Spandau Ballet, New Order, 
Whitney Houston, Stevie Wonder, Lou Reed, The Who, Kate Bush, Black Sabbath, Slade, The Rolling 
Stones, David Bowie, Living Colour, CUD, Wings, Any Trouble, The Railway Children, Everything But 
The Girl, as well as others. Conditions appear generally Poor to Good within generally Poor to Good 
sleeves. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 113

A collection of Prog Rock/Country Rock/Folk Rock/Singer Songwriter LPs, to include artists; The Doors, 
Led Zeppelin, Candi Staton, Bob Dylan, Joni Mitchell, J.J. Cale, Yes, John Lennon, Jackson Browne, Nils 
Lofgren, Free, Commander Cody And His Lost Planet Airman, The Horseflies, The Moody Blues, Waylon 
& Willie, Traffic, Jethro Tull, as well as others. Conditions appear generally Poor to Good within generally 
Poor to Good sleeves. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 114

A collection of Classic Rock LPs, to include; The Rolling Stones - No.2 (1965 UK Mono Repress, Decca - 
LK.4661, Pasted Cover); The Beatles - Rubber Soul (1965 UK Mono Press, Parlophone - PMC 1267, 
Garrord & Lofthouse Ltd sleeve), as well as others. Lot also includes a group 7" singles including artists; 
The Beatles, The Rolling Stones, Elvis Presley, John Lennon. Conditions appear generally Fair to Very 
Good Plus within generally Poor to Very Good sleeves. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 115

A collection of Pop LPs and 7", to include; Micheal Jackson - Bad (1987 UK, Epic - 450290, Gatefold, 
Printed Inner Sleeve); Madonna - Like A Prayer (1989 Europe, Sire - 925 844-1/WX 239, Printed Inner 
Sleeve) as well as other artists and compilations. Conditions appear generally Good Plus to Very Good 
Plus within generally Good Plus to Very Good Plus. See photo. 
Estimate: £10-15

Lot No. 116

Rod Stewart Tour Programmes to include 1976 The Concert with merchandising leaflet and tour date 
insert for support band Liverpool Express; The Concert (Foot Loose and Fancy Free); Hampden Park 
1999 plus others.  Conditions are generally Very Good to Very Good Plus. An interesting lot. (19)
Estimate: £10-15

Lot No. 117

A collection of Rod Stewart/Faces and Other Books and Videos to include (1) Rod Stewart - Vagabond 
Heart Tour Video; (2) Music Club Rod Stewart and The Faces Video Biography Video; as well as x2 
Lindisfarne Videos and x6 Rod Stewart, The Faces and other Books; All conditions from Very Good to 
Very Good Plus. (10)
Estimate: £5-10

Lot No. 118

A collection of Kylie Minogue Mixed Media/Memorabilia to include; CD, DVD, Calendar, Newspaper 
Clippings; All conditions generally good to Good Plus. 
Estimate: £5-10
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Lot No. 119

The Official Michael Jackson Opus Book. Published in 2009 by Opus. Black hardback book housed in a 
red outer case and with sealed white glove. Slight marks and wear on the box but book in excellent 
condition. Comes in original postage box. Overall condition: Very Good Plus to Excellent.  
Estimate: £80-90

Lot No. 120

A collection of unofficial K-Pop related trading cards, to include artists; Blackpink & New Jeans. 
Conditions appear Good to Good Plus. See photo.
Estimate: £5-10

Lot No. 121

A pair of music posters to include; Red Hot Chili Peppers - Fight Like A Brave single Promo Poster (size 
is approximately 65cm x 89cm), Elastica Promo Poster (size is approximately 57cm x 80cm). Both 
conditions generally from Fair to Good. See photos.
Estimate: £5-10

Lot No. 122

Queen 'Breakthru' single promo poster (approximately, Height = 153cm x Width = 100cm). Condition 
appears generally Good Plus to Very Good (note poster is rolled). See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 123

Queen 'Live At Wembly '86 ' album promo poster (approximately, Height = 154cm x Width = 104cm). 
Condition appears generally Good to Very Good (note poster is rolled with slight rips to sides). See 
photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 124

Queen 'Greatest Hits' album promo poster (approximately, Height = 153cm x Width = 102cm). Condition 
appears generally Good Plus to Very Good (note poster is rolled). See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 125

Queen 'Innuendo' album promo poster (approximately, Height = 152cm x Width = 102cm). Condition 
appears generally Good Plus to Very Good (note poster is rolled). See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 126

Queen 'The Show Must Go On' single promo poster (approximately, Height = 153cm x Width = 102cm). 
Condition appears generally Good Plus to Very Good (note poster is rolled). See photo.
Estimate: £20-30
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Lot No. 127

Queen 'Innuendo' single promo poster (approximately, Height = 153cm x Width = 102cm). Condition 
appears generally Good Plus to Very Good (note poster is rolled). See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 128

Freddie Mercury 'The Freddie Mercury Album' album promo poster (approximately, Height = 152cm x 
Width = 102cm). Condition appears generally Good Plus to Very Good (note poster is rolled). See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 129

Queen 'I'm Going Slightly Mad' single promo poster (approximately, Height = 152cm x Width = 101cm). 
Condition appears generally Good Plus to Very Good (note poster is rolled). See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 130

A pair of Queen posters, to include; Queen 'Bohemian Rhapsody' Terrence Higgins Trust poster 
(approximately, Height = 90cm x Width = 64cm) & Queen 'It's A Hard Life' single poster (approximately, 
Height = 86cm x Width = 62cm). Conditions appear generally Good to Very Good (note posters are 
rolled). See photo. 
Estimate: £30-40

Lot No. 131

Queen - The Miracle, 1989 cardboard shop display with stand (PLEASE NOTE, stand has come loose 
but is still present, would need gluing) conditions generally appear Good to Good Plus. See photo.
Estimate: £5-10

Lot No. 132

A collection of NME Magazines including a full run from December 17th 2005 to May 12th 2007 as well 
as Magazines from 1999 to 2000 (though not a complete run) lot also includes NME cassettes and loose 
magazine posters. Conditions appear Good. (see photo)
Estimate: £5-10

Lot No. 133

A group of music related Canvas/Metal Poster portraits, including; Debby Harry (of Blondie) and Amy 
Winehouse. Conditions appear generally Good to Good Plus. See photo.
Estimate: £5-10

Lot No. 134

A large 'Stereophonics - Just Enough Education To Perform' album promo poster (Approximately Height 
= 151cm x Width = 100cm). Condition appear generally Good Plus to Very Good (note poster is rolled). 
See photo.
Estimate: £5-10
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Lot No. 135

Elton John - Captain Fantastic and the Brown Dirt Cowboys original album promo poster (UK Print, 'From 
The End Of The World To Your Town' tag line) lot also includes Elton John Book and Elvis Presley 
postcard book. Conditions appear Fair to Good. See photo.
Estimate: £5-10

Lot No. 136

Fine Young Cannibals, a 122cm x 122cm painting of the bands self titled debut album cover. The 
painting was a prize from a 1986 Record Mirror competition, each members face has a name signature 
next to them (no COA) and bottom right corner of the board is signed 'DeBorg86'. Condition appears 
Excellent (slight dust but no wear). See photo. 
Estimate: £20-30

Lot No. 137

A Queen 'Queen Works In 84' jacket (Item appears to be tour merchandise from the 1984 The Works 
tour). Condition appears generally Good Plus. See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 138

A collection of band memorabilia, to include; Patches, Posters, Post Cards, Magazines/Books and 
similar, including artists; Killing Joke, Iron Maiden, Dead Kennedys, Motorhead, Pink Floyd and others. 
Conditions appear generally Good to Very Good. See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 139

A group of five 'The City Wakes A Tribute To Syd Barrett' posters (Height = 76cm x Width = 51cm). 
Conditions appear generally Very Good to Excellent. See photo. 
Estimate: £30-40

Lot No. 140

Full band signed copy of, Eric Clapton - Slowhand (including signatures of, Eric Clapton, Dick Sims, 
George Terr, Carl Radle, Jamie Oldaker and on the back of the sleeve Muddy Waters) the signatures 
were acquired on the 29th of November 1978 at the West Bromwich Galla Ballroom. COA included. see 
photo. Condition appears generally Good Plus to Very Good Plus. See photo.
Estimate: £500-600

Lot No. 141

A collection of music related media/items/memorabilia, to include; The Beatles - A Hard Day's Night (24ct 
Gold Plated CD, Serial Number - CDD7-020-03), as well as; CDs, Tapes, 8 Track Tapes, Books, 
Fanzines and other memorabilia. Conditions appear generally Good to Very Good. See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 142

A framed Prince canvas painting (canvas size = H 80cm x W 60cm, frame size = H 88cm x W 68cm). 
Condition appears Good. See photo.
Estimate: £5-10
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Lot No. 143

A large collection of Elvis Presley related media/memorabilia, to include; VHS, Books, Jigsaws, 
Newspapers, Board Games & Calendars. Conditions appear generally Good to Very Good. See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 144

A collection of Elvis Presley Merchandise/Memorabilia, to include; T-Shirts, Belt Buckles, Scarfs, Pins, 
Key Chains, Flags, Patches, Throw Rugs and others (see photos). Conditions appear generally Good to 
Very Good. See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 145

A collection of Elvis Presley memorabilia, to include; Hawthorne Village Graceland 'His Memory Lives 
On' Light Up Sculpture (with COA), Bradford Exchange Elvis Presley 'Heart Break Hotel, The King Of 
Rock 'n' Roll' Sculpture, as well as; other sculptures, Atlas Edition guitars, Plates and other memorabilia. 
Conditions appear generally from Good to Very Good. See photo. 
Estimate: £30-40

Lot No. 146

A collection of Elvis Presley memorabilia, to include; Posters, Mirrors, Metal Art Work/Print, Framed 
Pictures and similar items. Conditions appear generally Good to Very Good. See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 147

A collection of Elvis Presley memorabilia, to include; Figures, Teddy Bears, Die-cast cars (Corgi & 
Matchbox and similar), As well as others. Conditions appear from Good Plus to Mint (some appearing 
sealed). See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 148

A collection of Elvis Presley Memorabilia, to include; Porcelain Figures/Busts, Glasses, Mugs, Shot 
Glasses, Coasters and a large Elvis Presley Clock. Conditions appear generally Good to Very Good. See 
photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 149

A full signed Motorhead set list with drum sticks and guitar plectrums. The autographs appear to be from 
the bands final line up of; Lemmy Kilmister, Phil Campbell & Mikkey Dee, NO COA. (drum sticks and 
gitar plectrums appear used, unknown if stage used). Conditions appear generally Good Plus to Very 
Good. See photo.
Estimate: £80-100

Lot No. 150

NECA (2005), Iron Maiden Eddie 'Piece of Mind' Original Action Figure. Condition appears generally 
Near Mint to Mint (as appears sealed/unopened) within generally Very Good to Excellent box. See 
photo. 
Estimate: £20-30
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Lot No. 151

A collection of DVD, VHS and Betamax Music Videos. Includes artists: Oasis, Michael Jackson, Wham!, 
Jimi Hendix, Punk'76 and various local dance club CDRs. Overall condition: Very Good Plus to Mint 
(Sealed). (12)
Estimate: £5-10

Lot No. 152

Sony, a unboxed PlayStation 3 with a Collection of Games. Includes Devil May Cry 4, Lego Star Wars 
the Complete Saga, Assassins Creed II with others. Although unchecked for completeness condition 
appears Fair to Good within Fair to Good cases. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 153

Nintendo, a unboxed Wii with a Collection of Video Games. Includes My Sims, Mario and Sonic at the 
Olympic Games with others. Although unchecked for completeness condition appears Fair to Fair Plus 
within Fair to Fair Plus cases. See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 154

Microsoft, a unboxed Xbox 360 with controllers. Although uncheck for completeness or if in working order 
condition appears Fair to Fair Plus, case appears to have been repaired. See Photo
Estimate: £15-30

Lot No. 155

Philips, a unboxed CDi 450 Interactive Player. Although unchecked for completeness or if in working 
order condition appears Good. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 156

Sony, a unboxed PlayStation 1 with a Group of 3rd Party Controller and a boxed Collection of Games. 
Includes Driver, Medal of Honor Underground with others. Although unchecked for completeness or if in 
working order condition appears Fair to Fair Plus within Poor to Fair cases. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 157

Nintendo, a boxed Wii with Michael Jackson The Experience with Microphone Controller. Although 
unchecked for completeness or if in working order condition appears Fair Plus to Good within Good box. 
See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 158

Tomy & Manley, a boxed Pair of Electronic Games. Includes Virtual Reality World Gold and Turbo 
Racing. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears Fair to Fair Plus 
within Fair to Fair Plus boxes. See Photo
Estimate: £15-20
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Lot No. 159

Nintendo, a boxed NES Action Set. Although unchecked for completeness or if in working order condition 
appears Good Plus to Excellent within Good to Good Plus box. See Photo
Estimate: £90-100

Lot No. 160

Nintendo, a boxed NES Action Set with Extra unboxed Games. Includes Skate or Die and Super Mario 
Bros. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears Good to Good Plus 
within Fair Plus to Good Plus box. See Photo
Estimate: £90-100

Lot No. 161

Nintendo, a boxed SNES Street Fighter II Edition. Although unchecked for completeness or if in working 
order condition appears Fair Plus to Good within Fair to Fair Plus box. See Photo
Estimate: £90-100

Lot No. 162

Nintendo, a boxed N64. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears 
Good Plus to Excellent within Fair Plus to Good Plus box. See Photo
Estimate: £90-100

Lot No. 163

Nintendo, a boxed GameCube with 3rd Party Controllers. Although unchecked for completeness or if in 
working order condition appears Good to Good Plus within Fair to Fair Plus box. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 164

Nintendo, a boxed Wii with Wii Sports and a Collection of boxed Games. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Good Plus to Excellent within Good to Good Plus 
box. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 165

Sega, a boxed Mega Drive with Sonic the Hedgehog 1 & 2. Although unchecked for completeness or if in 
working order condition appears Good to Excellent within Fair to Fair Plus box. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 166

Sony, a boxed PlayStation 1 Value Pack. Although unchecked for completeness or if in working order 
condition appears Fair Plus to Good within Fair to Fair Plus box. See Photo
Estimate: £40-50
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Lot No. 167

Microsoft, a boxed Xbox 360 with a Must Play Collection of Games. Includes Halo 3, Mass Effect, 
Bioshock, Fallout New Vegas with many others. Although unchecked for completeness or if in working 
order condition appears Fair Plus to Good within Fair Plus to Good boxes/cases. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 168

Nintendo, a unboxed Gameboy Colour with a unboxed Group of Games. Includes Tony Hawk 
Underground 2, Tom & Jerry The Magic Ring with others. Although unchecked for completeness or if in 
working order condition appears Good to Good Plus. See Photo 
Estimate: £30-40

Lot No. 169

Sony, a unboxed PSP with a Pair of boxed Games. Although unchecked for completeness or if in 
working order condition appear Fair Plus to Good within Good to Good Plus cases. See photo
Estimate: £30-40

Lot No. 170

Sony, a unboxed PSP with Games and Carry Case. Although unchecked for completeness or if in 
working order condition appears Good to Good Plus with Good to Good Plus cases, where applicable. 
See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 171

Nintendo, a unboxed DS Lite with a boxed Collection of Games. Includes Mario & Sonic at the Olympic 
Games, Transformers Decepticons with others. Although unchecked for completeness or if in working 
order condition appears Good to Good Plus within Fair Plus to Good Plus cases. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 172

Nintendo, a unboxed DS Lite with a boxed Collection of Games. Includes New Super Mario Bros., 
Carnival Funfair Games with others. Although unchecked for completeness or if in working order 
condition appears Fair Plus to Good Plus within Fair Plus to Good cases. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 173

Nintendo, a unboxed DS Lite with a boxed Collection of Games. Includes Ben 10 Alien Force, Narnia 
Prince Caspian with others. Although unchecked for completeness or if in working order condition 
appears Fair to Good within Fair Plus to Good Plus cases. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 174

Nintendo, a unboxed DS Lite with a boxed Collection of Games. Please note screen hinge on DS 
appears weak. Includes Professor Layton and Pandora's Box and Pirates of the Caribbean At Worlds 
End with others. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears Fair to 
Good within Fair Plus to Good Plus cases. See Photo
Estimate: £30-40
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Lot No. 175

Nintendo, a unboxed Wii with a boxed and unboxed Collection of Games and Accessories. Includes 
Disney Infinite, Wii Fit with others. Although unchecked for completeness or if in working order condition 
appears Fair to Good within Fair to Good boxes and cases. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 176

Microsoft, a unboxed Xbox with a boxed and unboxed Collection of Games & Carry Case. Includes Halo 
2, Need for Speed Most Wanted, Fable The Lost Chapters with others. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Good to Good Plus within Good to Good Plus 
cases, where applicable. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 177

Sony, a unboxed PlayStation 2 with a boxed Collection of Games. Includes Metal Gear Solid 3: Snake 
Eater, God of War, Resident Evil 4 with others. Although unchecked for completeness or if in working 
order condition appears Good to Good Plus within Good to Good Plus cases. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 178

Sony, a unboxed PlayStation 2 with a boxed Collection of Games. Includes Devil May Cry 3, Futurama, 
Half-Life with others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus within 
Good to Good Plus boxes. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 179

Sony, a unboxed PlayStation 2 Slime with a boxed Collection of Platinum Edition Games. Includes Devil 
May Cry, Final Fantasy XII, Grand Theft Auto: Vice City with others. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Good to Good Plus within Good to Good Plus 
boxes. See photo
Estimate: £50-60

Lot No. 180

Sony, a unboxed PlayStation 3 with a Collection of Games. Includes Uncharted Drake's Fortune, Metal 
Gear Solid HD Collection, Kill Zone 2, Little Big Planet with many others. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Fair Plus to Good within Fair Plus to Good Plus 
cases. Please note it appears half of the power cable is missing. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 181

Sega, a unboxed Mega Drive II with a Collection of Games. Includes Jurassic Park, Sonic the Hedgehog, 
The Terminator with others. Although unchecked for completeness or if in working order condition 
appears Fair to Good within Fair Plus to Good Plus cases. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 182

Microsoft, a unboxed Xbox 360 with a Collection of Games and Controllers. Includes Elder Scrolls IV: 
Skyrim, Farcry 3, Fallout New Vegas with others. Although unchecked for completeness condition 
appears Good to Good Plus within Fair to Good cases. See Photo
Estimate: £40-50
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Lot No. 183

AtGames, a unboxed Sega Megadrive with a unboxed Collection of Games. Includes Sonic the 
Hedgehog, NBA Jam with others. Although unchecked for completeness or if in working order condition 
appears Fair to Good. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 184

A Mixed Group of Gaming Collectibles. Includes SNES, 3DS Games, PC CD Roms with others. Although 
unchecked for completeness or if in working order condition appears Fair to Good within Fair to Good 
cases where applicable. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 185

Nintendo, a boxed Game Boy Advanced with Games and Carry Case. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Good to Excellent within Good to Good Plus 
boxes. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 186

Nintendo, a unboxed DS with boxed Group of Games and Accessories. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Good to Excellent within Good to Excellent 
boxes/cases, where applicable. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 187

Sony, a boxed PlayStation 2 Slim with a Collection of Video Games. Include Godzilla Save the Earth, 
Sonic Heroes, Grand Theft Auto Double Pack with others. Although unchecked for completeness or if in 
working order condition appears Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint case, some still 
sealed. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 188

A boxed and unboxed Pair of Plug-In Play Video Game Consoles. Includes Arcade Action II & Power 
Joy. Although unchecked for completeness condition appears Fair Plus to Good Plus within Fair to Good 
box where applicable. See Photo
Estimate: £10-20

Lot No. 189

SEGA, a boxed Master System II with a Collection of Video Games. Includes Taz-Mania, Arcade Smash 
Hits and others. Please note console does not come with bonus video game stated on box. Although 
unchecked for completeness or if in working order condition appears Good to Excellent within Good to 
Good Plus box and cases. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 190

Sony, a boxed PlayStation 1 with Final Fantasy IX. Although unchecked for completeness or if in working 
order condition appears Excellent to Near Mint within Good to Excellent box. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 191

Atari, a boxed 2600 Video Computer System with a Collection of boxed Video Games. Includes Pac-
Man, Asteroids, Centipede with other. Although unchecked for completeness or if in working order 
condition appears Fair Plus to Good within Fair to Good boxes, where applicable. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 192

Atari, Mattel & Tandy, a Group of Hand Held Games. Includes Touch-Me, Electronic Football with others. 
Although unchecked for completeness or if in working order condition appears Good to Good Plus within 
Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 193

Nintendo & Matsushima, a Pair of Classic Hand Held Electronic Games. Includes Game & Time Apple 
with Game & Watch Parachute. Although unchecked for completeness or if in working order condition 
appears Good to Excellent within Fair to Fair Plus boxes, where applicable. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 194

Sony, a unboxed PlayStation 1 with Controllers and Games. Includes Crash Bandicoot, Fifa 99 with 
others. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears Fair to Fair Plus 
within Fair cases, where applicable. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 195

Nintendo, a unboxed Gameboy Pocket with a Pair of unboxed Games. Includes Game & Watch Gallery 
& Donkey Kong Land 2. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears 
Good to Good Plus. See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 196

Atari, a unboxed 2600 Video Computer System with a boxed Collection of Games. Includes Donkey 
Kong, Q*bert, Asteroids with others. Although unchecked for completeness condition appears Fair Plus 
to Good Plus within Fair to Good boxes, where applicable
Estimate: £40-50

Lot No. 197

Nintendo, a boxed NES (Nintendo Entertainment System) Challenge Set. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Fair to Fair Plus within Poor to Fair box. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 198

Novac, CGL & Similar, a Collection of Gaming Collectibles. Includes Galaxy Invader 1000 with others. 
Although unchecked for completeness or if in working order condition appears Fair Plus to Good Plus 
within Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £20-30
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Lot No. 199

Sony, a unboxed PlayStation 2 Slim with Controller. Although unchecked for completeness or if in 
working order condition appears Good to Good Plus. See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 200

Sony, a boxed PS Vita with 4GB Memory Card. Although unchecked for completeness or if in working 
order condition appears Excellent to Excellent Plus within generally Good box. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 201

Grandstand & Bambino, a unboxed Group of Handheld Electronic Games. Includes Crazy Kong, Space 
Laser Fight & Mini-Munchman. Although unchecked for completeness or if in working order condition 
appears Fair Plus to Good. See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 202

Atari, a boxed 2600 Personal Video Computer System with a Collection of Games. Includes 
Ghostbusters, Indiana Jones and the Raiders of the Lost Ark with others. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Good to Good Plus within Fair Plus to Good Plus 
boxes. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 203

Atari, a boxed Lynx Portable Colour Entertainment System with Carry Case. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Excellent within Good Plus to Excellent box. See 
Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 204

Sony, a boxed PlayStation 2 with a Small Group of Games. Includes Grand Theft Auto San Andreas, 
Medal of Honor Rising Sun with others. Although unchecked for completeness or if in working order 
condition appears Fair Plus to Good within Fair to Good box and cases. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 205

Sony, a Collection of PlayStation Gaming Collectibles. Includes PlayStation 1, Thrustmaster Racing 
Steering Wheel Controller with others. Although unchecked for completeness or if in working order 
condition appears Fair Plus to Good within Fair to Good boxes and cases, where applicable.
Estimate: £30-40

Lot No. 206

Nintendo Wii U, PS4, Xbox one sealed and opened gaming bundle, with Disney infinity figures and pad. 
Condition varies. Opened games are Disney Infinity, Link's Training, Super Mario Maker, all other games 
sealed. Infinity pad and figures not tested or checked for completeness. 
Estimate: £30-40
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Lot No. 207

A Large Collection of Commodore 64 Games & Utility Floppy Disks. Includes Dalek Attack, Terminator 2, 
Moonwalker with many others. Condition appears Good to Good Plus. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 208

D3 Publisher, a boxed Ben 10 Omniverse 1 & 2 for the Nintendo Wii U. Although untested if in working 
order condition appears Good to Good Plus within Good to Good Plus cases. See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 209

Activison, a Cabela Dangerous Hunts 2013  for the Nintendo Wii U. Although untested if in working order 
condition appears Excellent within Excellent box. See Photo
Estimate: £15-20

Lot No. 210

Nintendo, a boxed Gameboy Color with a Collection of unboxed and boxed Games and Accessories. 
Includes Earthworm Jim 2, Harry Potter and the Philosophers Stone with others. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Fair Plus to Good Plus within Fair to Good boxes 
where applicable. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 211

Game Freak, a boxed Pokémon Yellow Version Special Pikachu Edition for the Nintendo Gameboy. 
Includes Trainer's Guide Manual and Insert. Although unchecked for if in working order condition 
appears Good to Excellent within Fair Plus to Good box. See Photo
Estimate: £90-100

Lot No. 212

Sinclair, Commadore, Acorn & Similar, a Large Collection of Cassettes for Retro Home Personal 
Computers. Includes Scrabble, Pipe Mania, Cluedo and many others. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Good to Good Plus within Fair to Good boxes and 
cases, where applicable. See Photo
Estimate: £70-80

Lot No. 213

A Mixed Group of Retro Gaming Collectibles. Includes Commadore 64 Personal Computer with others. 
Although unchecked for completeness or if in working order condition appears Fair to Good within Fair to 
Good boxes and packaging, where applicable. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 214

Tradewest, a boxed Battletoads in Battlemaniacs for the SNES. Includes Manual and Inserts. Although 
unchecked if in working order condition appears Excellent within Fair Plus to Good box. See Photo
Estimate: £30-40

27 / 121

Auction E064
Comics, Books, Trading Cards, Retro Gaming, Music Memorabilia & Collectables 
on 15 July 2025



Lot No. 215

Rare, a boxed Perfect Dark for the Nintendo 64. Although unchecked for completeness or if in working 
order condition appears Fair to Fair Plus within Fair to Fair Plus box. See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 216

A boxed Trio of NES Video Games. Includes Donkey Kong Classics, Star Wars & Teenage Mutant Hero 
Turtles. Although unchecked for completeness condition appears Good to Excellent within Fair Plus to 
Good Plus boxes. See Photos
Estimate: £40-50

Lot No. 217

A boxed Trio of SNES Video Games. Includes Mortal Kombat, Starwing & Super Star Wars. Although 
unchecked for completeness or unchecked if in working order condition appears Good to Excellent within 
Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 218

A Group of N64 Video Games. Includes F-1 World Grand Prix I & II, Star Wars Rouge Squadron & Star 
Wars Episode I Racer. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears 
Good to Excellent within Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 219

A boxed Pair of N64 Games. Includes Donkey Kong 64 (Please note this does not include Expansion 
Pak) & The Legend of Zelda Ocarina of Time. Although unchecked for completeness or if in working 
order condition appears Good to Excellent within Fair Plus to Good Plus boxes. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 220

Namco, a boxed Time Crisis + G-Con 45 Gun Bundle for the PlayStation 1 (Japanese Version). Although 
unchecked for completeness or if in working order condition appears Excellent to Near Mint within Good 
to Good Plus box. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 221

A trio of Crash Bandicoot Video Games for the Nintendo Game Boy Advance. Includes Crash Bandicoot 
Fusion, Crash Bandicoot XS & Crash Bandicoot 2 N-tranced. Although unchecked for completeness 
condition appears Good to Good Plus within Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 222

Konami, a boxed Silent Hill 2 Special 2 Disc Edition for the PlayStation 2. Includes Manual. Although 
unchecked for completeness or if in working order condition appears Good to Good Plus within Fair to 
Good box. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 223

Konami, a boxed Silent Hill 4 The Room for the PlayStation 2. Includes Manual. Although untested if in 
working order condition appears Good to Excellent within Good to Excellent case. See Photo
Estimate: £80-90

Lot No. 224

A Large Collection of Video Games for the Xbox. Includes House of the Dead 3, Halo, Dead or Alive 3 
with many others. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears Fair to 
Good within Fair to Good cases, where applicable. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 225

A Large Collection of Video Games for the PlayStation 3 with some Accessories. Includes Resistance 2, 
Resident Evil 5, Call of Duty World at War with many others. Although unchecked for completeness or if 
in working order condition appears Fair to Good within Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 226

A Large Collection of Xbox 360 Video Games. Includes Battlefield 3, Resident Evil 6, Assassins Creed II 
with others. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears Fair to Good 
within Fair to Good cases. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 227

A Large Collection of PlayStation 1 Games. Includes Crash Bandicoot, Driver 2, Oddworld: Abe's 
Oddysee with others. Although unchecked for completeness condition appears Fair Plus to Good within 
Poor to Good cases. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 228

A Large Collection of PlayStation 2 Video Games. Includes The Godfather, Grand Theft Auto: Vice City, 
Midnight Club II with many others. Although unchecked for completeness condition appears Fair Plus to 
Good Plus within Fair to Good cases. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 229

A Large Collection of PlayStation 2 Video Games. Includes Grand Turismo 3 A-spec, Star Wars: 
Starfighters, Devil May Cry 2 with many others. Although unchecked for completeness or if in working 
order condition appears Fair Plus to Good within Fair to Good cases. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 230

A Collection of PlayStation 2 Video Games & Accessories. Includes Transformers the Videogame, Time 
Crisis 2, The Sims with others. Although unchecked for completeness condition appears Fair to Good 
within Fair to Good boxes and cases, where applicable. See Photo
Estimate: £30-40
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Lot No. 231

A Collection of Tom Clancy Related Video Games for Multiple Consoles. Includes Rainbow Six, Splinter 
Cell, The Division with others. Although unchecked for completeness or if in working order condition 
appears Good to Good Plus within Fair Plus to Good Plus cases. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 232

A Collection of Lara Croft Tomb Raider Video Games. Includes Tomb Raider, Tomb Raider Anniversary, 
Tomb Raider Legends with others. Although unchecked for completeness or if in working order condition 
appears Good to Good Plus within Fair Plus to Good Plus cases. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 233

A Collection of Star Wars Video Games. Includes Battlefront II, Lego Star Wars, Bounty Hunter with 
others. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears Good to Good 
Plus within Fair to Good cases. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 234

A Collection of Marvel Super Hero Video Games. Includes Deadpool, The Punisher, Spider-Man 
Shattered Dimensions with others. Although unchecked for completeness condition appears Fair Plus to 
Good Plus within Fair Plus to Good Plus cases, where applicable. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 235

Activision, Skylanders Collection for the Xbox 360 Includes Figures, Portals and Themed Controller. 
Although unchecked for completeness or if in working order condition appears Fair Plus to Good within 
Fair Plus case. See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 236

Nintendo, GameCube Controller with a Group of Games. Includes Resident Evil, Metroid Prime with 
others. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears Good to Good 
Plus within Good to Good Plus boxes and cases. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 237

Nintendo and Rare, A boxed Pair of Video Games for the N64. Includes Super Mario 64 and James 
Bond 007 Goldeneye. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears 
Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint box. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 238

Lucas Arts, a boxed Pair of Star Wars Video Games for the N64. Includes Shadows of the Empire & 
Rogue Squadron. Although unchecked for completeness or if in working order condition appears 
Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint boxes. See Photo
Estimate: £40-50
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Lot No. 239

A Collection of Mixed Video Games. Includes Games for Xbox 360, Dreamcast, PlayStation 1 with 
others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Excellent within Good to Good 
Plus case and boxes. Please note N64 Games do not include cartridges. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 240

Konami, a boxed Silent Hill Origins for the PlayStation 2. Includes Manual. Although unchecked if in 
working order condition appears Good to Excellent within Good to Excellent case. See Photo
Estimate: £120-140

Lot No. 241

Konami, a boxed Silent Hill for the PlayStation 1. Includes Manual. Although untested if in working order 
condition appears Good to Excellent within Good to Good Plus case. See Photo
Estimate: £100-120

Lot No. 242

Konami, a boxed Silent Hill 2 Director's Cut Platinum Edition for the PlayStation 2. Includes Manual. 
Although untested if in working order condition appears Good to Excellent within Good to Excellent case. 
See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 243

Konami, a boxed Silent Hill 3 for the PlayStation 2. Includes Manual. Although unchecked for 
completeness condition appears Good to Excellent within Good to Excellent case. See Photo
Estimate: £80-90

Lot No. 244

Konami, a boxed Silent Hill 4 The Room for the PlayStation 2. Includes Manual. Although untested if in 
working order condition appears Good to Excellent within Good to Excellent case. See Photo
Estimate: £80-90

Lot No. 245

Konami, a boxed Silent Hill Downpour for the PlayStation 3 with Official Game Guide. Includes Manual. 
Although unchecked for correctness or if in working order condition appears Good to Excellent within 
Good to Excellent case. See Photo
Estimate: £70-80

Lot No. 246

Konami, a Sealed Silent Hill Homecoming for the PlayStation 3. Untested, sealed presumed Mint within 
Near Mint to Mint case. See Photo
Estimate: £30-40
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Lot No. 247

A Large Collection of Cassette Games for the Sinclair Spectrum Personal Computer. Includes Outrun, 
Paperboy, Batman, Robocop with many others. Although unchecked for completeness or if in working 
order condition appears Fair Plus to Good within Fair to Good boxes and cases, where applicable. See 
Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 248

Xbox, Nintendo & Similar, a Mixed Group of Gaming Collectibles. Includes Wolfenstein The New Order 
Occupied Edition, Walk with me!, Astro Wars with others. Although unchecked for completeness or if in 
working order condition appears Good to Excellent within Fair to Good boxes and cases where 
applicable. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 249

A Collection of Spectrum Personal Computer Related Magazines. Includes Your Spectrum, Crash with 
others. Although unchecked for correctness condition appears Fair to Good. See Photo
Estimate: £15-20

Lot No. 250

Atari, a unboxed SM124 Monitor for ST/STFM/STE and Mega STE. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Fair to Fair Plus. See Photo
Estimate: £15-20

Lot No. 251

Nintendo, a boxed SNES Super Nintendo Entertainment System Super Advantage Controller. Although 
unchecked for completeness or if in working order condition appears Good to Good Plus within Fair Plus 
to Good Plus box. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 252

Nintendo, a boxed SNES Nintendo Scope 6. Although untested if in working order condition appears Fair 
Plus to Good within Fair to Fair Plus box. See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 253

Nintendo, a boxed N64 Expansion Pak. Although unchecked for completeness or if in working order 
condition appears Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint box. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 254

Rittenhouse & Similar, a Collection of Star Trek Trading Cards. Includes 2006 Star Trek TOS 40th 
Anniversary Series 1 1-110, 2005 Art & Images of Star Trek TOS 1-81, 2004 Quotable Star Trek TOS 1-
110 with others. Although unchecked for completeness or correctness condition appears Near Mint to 
Lightly Played. See Photo
Estimate: £40-50
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Lot No. 255

Skybox & Similar, a Collection of Star Trek Trading Cards. Includes 1993 Deep Space Nine 1-SPG, 1997 
Deep Space Nine Profiles 1-82, Deep Space Nine Memories of the Future 1-100 with others. Although 
unchecked for completeness or correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 256

Skybox & Similar, a Collection of Star Trek Voyager Trading Cards. Includes Season One Series 1 1-98, 
Season One Series 2 1-90 with others. Although unchecked for completeness or correctness condition 
appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 257

Skybox, a Collection of Star Trek The Next Generation Trading Cards. Includes Season 1 1-108, Season 
4 313-420 with others. Although unchecked for completeness or correctness condition appears Near 
Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 258

Skybox, a Collection of Star Trek Trading Cards. Includes Master Series The Next Generation 1-90 with 
others. Although unchecked for completeness or correctness condition appears Near Mint to Lightly 
Played. See Photos
Estimate: £40-50

Lot No. 259

Rittenhouse, a Collection of Game of Thrones Trading Cards. Includes Season 2 88/88, Season 3 98/98 
with others. Although unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. See 
Photo
Estimate: £20-25

Lot No. 260

Dart, Rittenhouse, a Collection of Battlestar Galactica Trading Cards. Includes 1996 Deluxe Trading 
Cards 72/72, The Complete Battlestar Galactica 72/72 with others. Although unchecked for correctness 
condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £20-25

Lot No. 261

Rittenhouse, a Collection of Farscape Trading Cards. Includes Season 1 72/72, Season 3 145-216 with 
others. Although unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photos 
Estimate: £25-30

Lot No. 262

Inkworks, a Collection of Angel & Spike Trading Card Sets. Includes Angel Season 1 90/90, Spike the 
Complete Story 72/72 with others. Although unchecked for correctness condition appears Near Mint to 
Lightly Played. See Photos
Estimate: £25-30
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Lot No. 263

Brooke Bond & Similar, a Mixed Group of Cigarette & Tea Card Sets. Includes The Magic World of 
Disney, African Wildlife with others. Please note these booklets appear to be complete. Although 
unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £5-10

Lot No. 264

Topps, a Mixed Group of Mixed TV & Film Trading Card Binders. Includes Star Wars Force Attack with 
others. Please Note Sets are Incomplete. Although unchecked for correctness condition appears Good to 
Good Plus within Good to Good Plus binders. See Photo
Estimate: £10-15

Lot No. 265

Skybox, a Collection of The Lion King Trading Card Series 1 & 2. Series 1 includes cards 1-90 with 
bonus Lenticular Hologram Cards L1 & L2 and Foil Embossed Character Cards F1-F9. Series 2 includes 
cards 91-170 & Thermographic cards T5 & T9. Although unchecked for correctness condition appears 
Estimate: £15-20

Lot No. 266

Skybox, a Collection of Disney Trading Cards. Includes Pocahontas, The Lion King and Aladdin. 
Although unchecked Sets appear to be complete with some bonus cards includes. Although unchecked 
for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £30-35

Lot No. 267

The Pokémon Company, a Group of Near Complete Pokémon TCG Sets. Includes 2021 Sword & Shield 
Series Celebrations 23/25 (Missing 24 & 25), 2020 Sword & Shield Series Champions Path 64/73 
(Missing 1, 13, 14, 23, 32, 69, 71, 72, 73) & 2022 Pokémon Go Series 62/78 (Missing 10, 11, 17, 18, 28, 
31, 48, 49, 50, 53, 58, 71, 72, 73, 74, 78). Although unchecked for correctness condition appears Near 
Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 268

Brooke Bond & Similar, a Group of Tea & Cigarette Card Albums. Includes Vanishing Wildlife, Tree in 
Britain with others. Please note some albums appear to be completed though unchecked. condition 
appears Good to Good Plus. See Photo
Estimate: £10-15

Lot No. 269

Brooke Bond & Similar, a Group of Tea & Cigarette Card Albums. Includes Adventures & Explorers, 
Wonders of Wildlife with others. Please note some albums appear to be completed though unchecked. 
condition appears Good to Good Plus. See Photo
Estimate: £10-15

Lot No. 270

Wizkids, Inkworks & Similar, a Mixed Collection of TV & Film Related Trading Cards. Includes South 
Park, Warhammer, Alien Legacy with many others. Although unchecked for completeness or correctness 
condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 271

The Pokemon Company, a Collection of Scarlet & Violet Series 151 Pokemon Trading Cards. Although 
unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please 
request information. See Photo
Estimate: £70-80

Lot No. 272

Topps, a Complete Set of Pokémon TV Animation Edition Series 2 5/5. Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 273

Wizards of the Coast, a Incomplete 1999 Pokémon Base Set 89/102. Although unchecked of correctness 
condition appears Near Mint to Lightly Played. Please note this lot is incomplete as it is missing some 
cards for completion. See Photo
Estimate: £90-100

Lot No. 274

Wizards of the Coast, a Collection of Black Magic of the Gathering Trading Cards. Although unchecked 
for correctness condition appears Lightly to Moderately Played. For full list of cards included please 
request information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 275

Wizards of the Coast, a Pokémon Southern Island Complete Set 18/18. Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played within Excellent matching binder. See Photo
Estimate: £380-400

Lot No. 276

Wizards of the Coast, a Incomplete Collection of Pokémon 2002 Expedition Base Set 62/165. Although 
unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £220-240

Lot No. 277

Wizards of the Coast, a Incomplete Collection of 2003 Aquapolis Set Pokémon Cards 91/147. Although 
unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photos
Estimate: £400-450

Lot No. 278

Wizards of the Coast, a Incomplete Collection of 2003 Skyridge Set Pokémon Cards 70/144. Although 
unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £680-700
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Lot No. 279

The Pokémon Company, a Collection of Celebration Series Pokémon Trading Card. Although unchecked 
for completeness condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 280

Artworks, a Group of Pokémon Action Flip Series One 3x3 Uncut Sheets. Although unchecked for 
correctness condition appears Excellent to Near Mint. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 281

Konami, a Sealed Group of Yu-Gi-Oh! Valiant Smashers Booster Packs. Although unchecked for 
correctness or completeness condition appears presumed Mint within Near Mint to Mint packaging. See 
Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 282

Konami, a Sealed Group of Yu-Gi-Oh! Valiant Smashers Booster Packs. Although unchecked for 
correctness or completeness condition appears presumed Mint within Near Mint to Mint packaging. See 
Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 283

The Pokémon Company, a Sealed Group of Scarlet & Violet Series Blister Packs. Includes Paradox Rift 
& Twilight Masquerade. Although unchecked for correctness condition appears presumed Mint within 
Good Plus to Excellent packaging. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 284

The Pokémon Company, a Pair of Sealed Pokémon Temporal Forces Large Blister Packs. Although 
unchecked for correctness condition appears presumed Mint within Near Mint packaging. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 285

Pokémon, a Sealed Group of Pokémon TCG Kanto Power Mini Tins with Shop Display. Although 
unchecked for correctness condition appears Presumed Mint within Near Mint to Mint tins. See Photo
Estimate: £70-80

Lot No. 286

Pokémon, a Sealed Group of Pokémon TCG Galar Power Mini Tins with Shop Display. Although 
unchecked for correctness condition appears presumed Mint within Near Mint to Mint tins. See Photo
Estimate: £70-80
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Lot No. 287

Inkworks & Cryptozoic, a Collection of Supernatural Trading Card Sets. Includes Season 1 90/90, Join 
the Hunt 72/72 with others. Although unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly 
Played. See Photo
Estimate: £25-30

Lot No. 288

Brooke Bond, John Player & similar, Picture Cards, Cigarette Cards, Trading Cards & similar.  Includes 
Famous People, Wildlife, Flowers, Sports & The Avengers TV Show., in Collector Albums, where 
applicable.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See 
photo.
Estimate: £5-10

Lot No. 289

The Pokemon Company,  Mixed Group of Pokémon TCG e-Card Series Trading Cards. Includes 
Expedition (Base Set), Aquapolis & Skyridge with other Energy Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Lightly to Moderately Played. See Photo
Estimate: £25-30

Lot No. 290

Impel & Skybox, a Collection of Star Trek Trading Cards. Includes The Next Generation, Deep Space 
Nine with others. Although unchecked for completeness or correctness condition appears Near Mint to 
Lightly Played. See Photo
Estimate: £30-35

Lot No. 291

Bushiroad, a Mixed Group of Cardfight!! Vanguard TCG Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £30-35

Lot No. 292

Panini, Lego & Similar, a Mixed Group of Trading Cards. Includes Create the World with others. Although 
unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played, some still sealed within 
packaging. See Photo
Estimate: £5-10

Lot No. 293

I.C.E., a Collection of Middle Earth "The Wizard" (METW) Trading Cards & Companion Book. Includes 
approximately 2000+ cards. Although unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly 
Played. See Photo
Estimate: £30-35

Lot No. 294

The Pokemon Company, a Mixed Collection of Pokemon Trading Cards. Includes cards from Vivid 
Voltage, Shining Fates, Hidden Fates with others. Although unchecked for correctness condition appears 
Lightly to Moderately Played. See Photo
Estimate: £30-40
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Lot No. 295

The Pokémon Company, a Mixed Group of Pokémon Trading Cards. Includes Cards from series such as 
Paladea Evolved, Sword & Shield Base, Silver Tempest with others. Although unchecked for correctness 
condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 296

Ban Dai, a Collection of Dragon Ball Super Power Absorbed Series Trading Cards. Although unchecked 
for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. Please note packs are not sealed. See 
Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 297

Wizards of the Coast, a Mixed Group of Magic The Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request list. See 
Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 298

Konami, a Mixed Group of Yu-Gi-Oh! First Edition Holographic Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 299

Wizards of the Coast, a Mixed Group The Magic the Gathering Rare & Mythic Trading Cards. Although 
unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please 
request information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 300

Wizards of the Coast, a Mixed Group The Magic the Gathering Holographic Trading Cards. Although 
unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please 
request information. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 301

Wizards of the Coast, a Mixed Group of 1999 Pokémon Trading Cards. Includes Cards from Base Set, 
Jungle, Fossil and others. Although unchecked for correctness condition appears Lightly to Moderately 
Played. For full list of cards please request information. See Photo
Estimate: £90-100

Lot No. 302

Wizards of the Coast, a Mixed Group of 2000s Pokémon Trading Cards. Includes Cards from Neo 
Genesis, Neo Revelation, Team Rocket with others. Although unchecked for correctness condition 
appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request information. See Photo
Estimate: £80-90
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Lot No. 303

The Pokémon Company, a Mixed Group of Modern Japanese Holographic Pokémon Trading Cards. 
Includes Cards from Blue Sky Stream, Fusion ARTS, VMAX Climax with others. Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 304

Konami, a Mixed Group of Yu-Gi-Oh! Trading Cards. Although unchecked for correctness condition 
appears Lightly to Heavily Played. For Full List of cards please request information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 305

Konami, a Mixed Group of Yu-Gi-Oh! Trading Cards. Although unchecked for correctness condition 
appears Lightly to Heavily Played. For Full List of cards please request information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 306

Wizards of the Coast, a Collection of Red Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
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Subterranean Scout

Solar Blast

Lightning Rift

Spark Spray

Macetail Hystrodon

Spark Spray

Arms Race
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Bespoke Battlegarb

Foray of Orcs

Cinder Hellion

Rescue Leopard

Expedite

Humble Defector

Humble Defector

Summit Prowler

Barbed Batterfist

Crystal Slipper

Goblin Locksmith

Torch the Tower

Frantic Firebolt

Redcap Thief

Grabby Giant // That's Mine

Plasma Jockey

Adaptive Sporesinger

Embereth Veteran

Boundary Lands Ranger

Raid Bombardment

Plundering Barbarian

Ranger's Firebrand

Scrappy Bruiser

Scrappy Bruiser

Mirran Banesplitter

Hangar Scrounger

Khenra Spellspear // Gitaxian Spellstalker

Fearless Skald

Hagi Mob

Fearless Liberator

Volcanic Spite

Goblin Picker

Academic Dispute

Go for Blood

Forbidden Friendship

Shackles of Treachery

Akki Scrapchomper
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Trailblazing Historian

Hangar Scrounger

Beamtown Beatstick

Furnace Host Charger

Marauding Dreadship

Redcap Heelslasher

Molten Rebuke

Vulshok Splitter

Fang Dragon // Forktail Sweep

Suq'Ata Lancer

Lightning Reflexes

Solar Blast

Volt Charge

Blazing Crescendo

Frenzied Raptor

Ferocious Tigorilla

Suq'Ata Lancer

Flowstone Infusion

Thrashing Frontliner

Rumbling Rockslide

Tentative Connection

Stoke the Flames

Onakke Javelineer

Solar Blast

Subterranean Scout

Dreadmaw's Ire

Geological Appraiser

Panicked Altisaur

Burning Sun Cavalry

Dowsing Device // Geode Grotto

Torch Fiend

Flametongue Kavu

Deadapult

Mogg War Marshal

Suq'Ata Lancer

Dreadhorde Twins

Belligerent of the Ball
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Goblin Picker

Two-Headed Hunter // Twice the Rage

Etali's Favor

Burning Sun Cavalry

Panicked Altisaur

Seismic Monstrosaur

Belligerent of the Ball

Macetail Hystrodon

Solar Blast

Dinotomaton

Enterprising Scallywag

Torch the Tower

Gnawing Crescendo

Hearth Elemental // Stoke Genius

Raid Bombardment

Merry Bards

Skewer Slinger

Grand Ball Guest

Bespoke Battlegarb

Minecart Daredevil // Ride the Rails

Invasion of Mercadia // Kyren Flamewright

Stoke the Flames

Jaded Sell-Sword

Improvised Weaponry

Boots of Speed

Book of Mazarbul

Witch's Mark

War-Trained Slasher

Invasion of Mercadia // Kyren Flamewright

Stonesplitter Bolt

Cathartic Pyre

Shock

Dual Strike

Smite the Deathless

Valduk, Keeper of the Flame

Pyroceratops

Syr Carah, the Bold
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Onakke Javelineer

Reckless Handling

Kolaghan Warmonger

Frenzied Raider

Invasion of Mercadia // Kyren Flamewright

Warhost's Frenzy

Sprouting Goblin

Picnic Ruiner // Stolen Goodies

Mishra's Domination

Penregon Strongbull

Bronzeplate Boar

Seismic Wave

Chandra's Triumph

Kami's Flare

Kindled Fury

Explosive Entry

Heated Debate

Ral's Reinforcements

Shatter

Precision Bolt

Seize the Spoils

Gleeful Demolition

Bond of Passion

Hexgold Halberd

Lava Coil

Invasion of Regatha // Disciples of the Inferno

Roc Hunter

Breakneck Berserker

Goblin Fireleaper

Hexgold Slash

Tormenting Voice

Sibling Rivalry

Bitter Reunion

Tomakul Scrapsmith

Dwarven Forge-Chanter

Penregon Strongbull

Sarkhan's Catharsis
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Chandra's Pyrohelix

Boiling Earth

Ridgetop Raptor

Dragon's Fire

Akoum Hellhound

Sneaking Guide

Avarax

Volcanic Upheaval

Outnumber

Flick a Coin

Witch's Mark

Harried Spearguard

Cut In

Merry Bards

Become Brutes

Two-Headed Hunter // Twice the Rage

Raid Bombardment

Kuldotha Cackler

Sawblade Scamp

Akki Ember-Keeper

Goblin Arsonist

Lavakin Brawler

Destructive Digger

Scrapyard Mongrel

Pyre Hound

Sunfire Torch

Burning Sun Cavalry

Ratcatcher Trainee // Pest Problem

Flick a Coin

Tome Shredder

Thrill of Possibility

Defiant Khenra

Ironhoof Boar

Scrapyard Steelbreaker

Ambitious Assault

Towashi Songshaper

Squash

57 / 121

Auction E064
Comics, Books, Trading Cards, Retro Gaming, Music Memorabilia & Collectables 
on 15 July 2025



Scorch Rider

Ambitious Assault

Peerless Samurai

Unstoppable Ogre

Ironhoof Boar

Unstoppable Ogre

Ironhoof Boar

Akki War Paint

Kami of Industry

Scrapyard Steelbreaker

Kindled Fury

Ardent Elementalist

Voltage Surge

Unstoppable Ogre

Scrapyard Steelbreaker

Kami of Industry

Kami's Flare

Goblin Matron

Mogg War Marshal

Invasion of Mercadia // Kyren Flamewright

Ridgetop Raptor

Subterranean Scout

Coal Stoker

Towashi Songshaper

Inordinate Rage

Expedition Champion

Penregon Strongbull

Mishra's Onslaught

Raging Kronch

Awaken the Sleeper

Olog-hai Crusher

Welding Sparks

Dragon Hatchling

Volt Charge

Free from Flesh

Shrapnel Slinger

Ardent Elementalist
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Plasma Jockey

Chimney Rabble

Chimney Rabble

Sawblade Scamp

Upriser Renegade

Crush the Weak

Dragonspark Reactor

Tempered in Solitude

Shake the Foundations

Exuberant Fuseling

GrishnÃ¡kh, Brash Instigator

Furnace Reins

Conscripted Infantry

Barbed Batterfist

Vulshok Splitter

Awaken the Sleeper

Molten Rebuke

Bladegraft Aspirant

Dwarven Forge-Chanter

Molten Rebuke

Rebel Salvo

Smite the Deathless

Earth Tremor

In Thrall to the Pit

Heartfire

Earth-Cult Elemental

Spitfire Lagac

Flowstone Infusion

Redcap Heelslasher

Grand Ball Guest

Skewer Slinger

Minecart Daredevil // Ride the Rails

Redcap Thief

Grabby Giant // That's Mine

Kindled Heroism

Grabby Giant // That's Mine

Skewer Slinger
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Grand Ball Guest

Bespoke Battlegarb

Battle-Scarred Goblin

Haradrim Spearmaster

Erebor Flamesmith

Fire of Orthanc

Rohirrim Lancer

Fiery Inscription

Book of Mazarbul

Tomakul Scrapsmith

Horned Stoneseeker

Dwarven Forge-Chanter

Raze to the Ground

Fallaji Chaindancer

Mishra's Onslaught

Bitter Reunion

Karsus Depthguard

Fear, Fire, Foes!

Fiery Inscription

Smite the Deathless

Unstoppable Ogre

Gift of Wrath

Farideh's Fireball

Lightning Spear

Mishra's Onslaught

Coming In Hot

Gimli, Counter of Kills

Ready to Rumble

Ancestral Anger

Stonefury

Skewer Slinger

War-Trained Slasher

Akki Scrapchomper

Thrashing Frontliner

Pyretic Prankster // Glistening Goremonger

Act of Treason

Ghitu Amplifier
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Shatter the Source

Peerless Samurai

Unstoppable Ogre

Ambitious Assault

Towashi Songshaper

Twisted Fealty

Witchstalker Frenzy

Dragon Mantle

Two-Headed Hunter // Twice the Rage

Boundary Lands Ranger

Raid Bombardment

Erebor Flamesmith

Oxidda Finisher

Dragon Whelp

Thunder Strike

Stirring Bard

Earth-Cult Elemental

Prickleboar

Lightning Javelin

Shivan Branch-Burner

Ramosian Greatsword

Cleansing Wildfire

Churning Reservoir

Resistance Skywarden

Oxidda Finisher

Spellrune Painter // Spellrune Howler

Fearless Skald

Lithomantic Barrage

Horned Stoneseeker

Nemesis Phoenix

Khenra Spellspear // Gitaxian Spellstalker

Weaponize the Monsters

Burning Sun's Fury

Furnace Host Charger

Akki Scrapchomper

Mirran Banesplitter

Harried Spearguard
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Gnawing Crescendo

Skewer Slinger

Grand Ball Guest

Bespoke Battlegarb

Cut In

Flick a Coin

Cacophony Scamp

Stoke the Flames

Awaken the Sleeper

Rebel Salvo

Grotag Night-Runner

Magmatic Sprinter

Cacophony Scamp

Exuberant Fuseling

Valduk, Keeper of the Flame

Hexgold Halberd

Searing Barb

Furnace Host Charger

Thrashing Frontliner

Fiery Conclusion

Awaken the Sleeper

Harvesttide Infiltrator // Harvesttide Assailant

Fast // Furious

Magma Jet

Mount Velus Manticore

Invasion of Regatha // Disciples of the Inferno

Witch's Mark

Pyre Hound

Demon Bolt

Desert Cerodon

Bolt Bend

War-Trained Slasher

Seismic Monstrosaur

War-Trained Slasher

Burning Sun's Fury

Mirran Banesplitter

Blazing Crescendo
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Chimney Rabble

Hangar Scrounger

Hexgold Slash

Conscripted Infantry

Shatter the Source

Tomakul Scrapsmith

Trailblazing Historian

War-Trained Slasher

Furnace Punisher

Reptilian Reflection

Pyroceratops

Spitfire Lagac

Burning Sun's Fury

Furnace Host Charger

Coming In Hot

Brazen Blademaster

Quick Draw

Scalestorm Summoner

Prickly Pair

Ferocification

Quilled Charger

Battle-Scarred Goblin

Erebor Flamesmith

Gimli's Fury

Gimli's Axe

Coming In Hot

Tavern Scoundrel

Portent of Betrayal

Radiating Lightning

Dwarven Forge-Chanter

Fallaji Chaindancer

Fallaji Chaindancer

Akki War Paint

Mogg War Marshal

Goblin Matron

Slice and Dice

Conscripted Infantry
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Mishra's Onslaught

Excavation Explosion

The Fall of Kroog

Whirling Strike

Roc Hunter

Whirling Strike

Chimney Rabble

Resistance Skywarden

Gnawing Crescendo

Unleash Shell

Raze to the Ground

Raze to the Ground

Kruin Striker

Fearless Skald

Harried Artisan // Phyrexian Skyflayer

Hagi Mob

Valduk, Keeper of the Flame

Avarax

Rabbit Battery

Kuldotha Cackler

Redcap Heelslasher

Kumano Faces Kakkazan // Etching of Kumano

Grand Ball Guest

Frantic Firebolt

Redcap Thief

Grabby Giant // That's Mine

Bespoke Battlegarb

Bladegraft Aspirant

Goblin Picker

Conscripted Infantry

Furious Bellow

Coalition Warbrute

Towashi Songshaper

Hammerhand

Pillardrop Warden

Start from Scratch

Fearless Skald
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Daring Discovery

Chandra's Fury

Goblin Smuggler

Trailblazing Historian

Shatter the Source

Falkenrath Reaver

Voltage Surge

Fearless Skald

The Shattered States Era // Nameless Conqueror

Rubble Reading

Ranger's Firebrand

Village Watch // Village Reavers

Lithomantic Barrage

Mogg War Marshal

Sawblade Scamp

Plundering Barbarian

Flame-Blessed Bolt

Light 'Em Up

Forgehammer Centurion

Tomakul Scrapsmith

Lacerate Flesh

Quarrel's End

Gimli's Fury

Karsus Depthguard

Festival Crasher

Volcanic Spite

Volcanic Spite

Mirran Banesplitter

Furnace Host Charger

Burning Sun's Fury

Chimney Rabble

Karsus Depthguard

Molten Rebuke

Blades of Velis Vel

Tormenting Voice

Song-Mad Treachery // Song-Mad Ruins

Spikefield Hazard // Spikefield Cave
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Spikefield Hazard // Spikefield Cave

Kazuul's Fury // Kazuul's Cliffs

Tuktuk Rubblefort

Scavenged Blade

Kazuul's Fury // Kazuul's Cliffs

Song-Mad Treachery // Song-Mad Ruins

Akoum Warrior // Akoum Teeth

Rally at the Hornburg

Relentless Rohirrim

Rohirrim Lancer

Act of Treason

Sure Strike

Flametongue Kavu

Avarax

Ridgetop Raptor

Dragon Whelp

Ember Beast

Witchstalker Frenzy

Raid Bombardment

Belligerent of the Ball

Olog-hai Crusher

Rush the Room

Battle-Scarred Goblin

Gimli's Axe

Oxidda Finisher

Yavimaya Steelcrusher

Breaking of the Fellowship

Bhaal's Invoker

Pyre Spawn

Bespoke Battlegarb

Dragon Mantle

Korvold and the Noble Thief

Picnic Ruiner // Stolen Goodies

Raid Bombardment

Witchstalker Frenzy

Tattered Ratter

Stonesplitter Bolt
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Twisted Fealty

Take for a Ride

Irascible Wolverine

Outlaws' Fury

Volcanic Rush

Dreadhorde Twins

Mishra, Excavation Prodigy

Burning-Tree Vandal

Scorching Dragonfire

Excavation Explosion

Plundering Barbarian

Axiom Engraver

Shrapnel Slinger

Free from Flesh

Blazing Crescendo

Free from Flesh

Furnace Strider

Molten Rebuke

Fissure Wizard

Onakke Javelineer

Marauding Dreadship

Karsus Depthguard

Searing Barb

Keldon Strike Team

Roc Hunter

Bladegraft Aspirant

Hexgold Slash

Vulshok Splitter

Barbed Batterfist

Open the Omenpaths

Axgard Cavalry

Khenra Spellspear // Gitaxian Spellstalker

Invasion of Regatha // Disciples of the Inferno

Shivan Branch-Burner

Fearless Skald

Khenra Spellspear // Gitaxian Spellstalker

Squash

67 / 121

Auction E064
Comics, Books, Trading Cards, Retro Gaming, Music Memorabilia & Collectables 
on 15 July 2025



Open the Omenpaths

Hagi Mob

Goblin Assailant

Hurloon Battle Hymn

Bolt Hound

Warcry Phoenix

Fanatical Firebrand

Nest Robber

Mudbutton Torchrunner

Irreverent Revelers

Dueling Rapier

Brazen Dwarf

Price of Loyalty

Sizzling Soloist

Ramosian Greatsword

Earth-Cult Elemental

Erkenbrand, Lord of Westfold

Rebel Salvo

Hazardous Blast

Dreamstalker Manticore

Magma Jet

Faithless Salvaging

Raze the Effigy

Guttersnipe

Shock

Play with Fire

Bathe in Dragonfire

Avarax

Swaggering Corsair

Blazing Crescendo

Convicted Killer // Branded Howler

Estimate: £50-60

Lot No. 307

Wizards of the Coast, a Collection of Red Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 308

Wizards of the Coast, a Collection of Red Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 309

Wizards of the Coast, a Collection of Black Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 310

Wizards of the Coast, a Collection of Black Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 311

Wizards of the Coast, a Collection of Black Magic the Gathering Trading Cards Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 312

Wizards of the Coast, a Collection of Mixed Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 313

Wizards of the Coast, a Collection of Mixed Magic the Gathering Trading Cards Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 314

Wizards of the Coast, a Mixed Group of Base Set Pokémon Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Lightly to Heavily Played. For full list of cards within this lot please request 
information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 315

Wizards of the Coast, a Mixed Group of Pokémon Trading Cards. Includes cards from Gym Challenge & 
Gym Heroes. Although unchecked for correctness condition appears Lightly to Heavily Played. For full 
list of cards please request information. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 316

Wizards of the Coast, a Mixed Group of Pokémon Trading Cards. Includes Cards from Fossil, Jungle & 
Team Rocket Series. Although unchecked for correctness condition appears Lightly to Heavily Played. 
For full list of cards please request information. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 317

Wizards of the Coast, a Mixed Group of Pokémon Trading Cards. Includes Cards from Neo Genesis, 
Neo Discovery & Neo Revelations. Although unchecked for correctness condition appears Lightly to 
Heavily Played. For list of cards please request information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 318

Wizards of the Coast, a Mixed Collection of 1999 Pokemon Trading Cards. Includes Cards from Jungle, 
Fossil, Gym Heroes with others. Although unchecked for correctness condition appears Lightly to 
Moderately Played. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 319

The Pokemon Company, a Mixed Collection of Pokemon Trading Cards & Accessories. Includes Cards 
from Rebel Clash, Darkness Ablaze, Vivid Voltage with others. Although unchecked for correctness 
condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 320

The Pokemon Company, a Mixed Collection of Pokemon Trading Cards & Accessories. Includes Cards 
from Evolving Skies, Battle Styles, Chilling Reign with others. Although unchecked for correctness 
condition appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 321

The Pokémon Company, a Collection of Sword & Shield Series Fusion Strike Pokémon TCG Cards & 
Accessories. Although unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full 
list of cards please request information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 322

The Pokémon Company, a Mixed Group of Pokemon Trading Cards & Accessories. Includes cards from 
Pokemon Go, Brilliant Stars, Astral Radiance with others. Although unchecked for correctness condition 
appears Near Mint to Lightly Played. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 323

Wizards of the Coast, a Collection of Colorless Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked 
for correctness condition appears Lightly to Moderately Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £60-70
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Lot No. 324

Wizards of the Coast, a Collection of Green Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Lightly to Moderately Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 325

Wizards of the Coast, a Collection of White Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Lightly to Moderately Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 326

Wizards of the Coast, a Collection of Blue Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Lightly to Moderately Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 327

Wizards of the Coast, a Collection of Black Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Lightly to Moderately Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £70-80

Lot No. 328

Wizards of the Coast, a Collection of Blue Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Lightly to Moderately Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 329

Wizards of the Coast, a Collection of Mixed Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Lightly to Moderately Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £90-100

Lot No. 330

Wizards of the Coast, a Collection of Red Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Lightly to Moderately Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 331

Wizards of the Coast, a Collection of Red Magic the Gathering Trading Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Lightly to Moderately Played. For full list of cards please request 
information. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 332

Wizards of the Coast, a Mixed Group of Magic the Gathering Collectibles. Includes Deck boxes, Card 
Sleeves Players Guides with others. Please note all items have been opened and some boxes contain 
cards but are unchecked for correctness. Although unchecked for completeness condition appears Fair 
Plus to Good Plus. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 333

Wizards of the Coast, a Sealed Group of Magic the Gathering Planar Chaos Series Booster Packs. 
Although unchecked for correctness condition appears presumed Mint within Near Mint packaging. See 
Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 334

Wizards of the Coast, a Sealed Group of Magic the Gathering Planar Chaos Series Booster Packs. 
Although unchecked for correctness condition appears presumed Mint within Near Mint packaging. See 
Photo
Estimate: £70-80

Lot No. 335

Wizards of the Coast, a Sealed Group of Magic the Gathering Planar Chaos Series Booster Packs. 
Although unchecked for correctness condition appears presumed Mint within Near Mint packaging. See 
Photo
Estimate: £70-80

Lot No. 336

Konami, a Collection of Mixed Yu-Gi-Oh! Trading Cards & Accessories. Includes Legendary Collection 1 
Binder with others. Although unchecked for correctness condition appears Lightly to Moderately Played. 
See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 337

The Pokémon Company, a Collection of Scarlet & Violet 151 Series Trading Cards. Although unchecked 
for correctness condition appears Lightly Played. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 338

The Pokemon Company, a Group of Pokémon Trading Card Collectibles. Includes Melmetal V Battle 
Deck (Sealed), Pokemon Go Mini Tins (Sealed) & Shining Fates Mini Tins (Sealed) with Shop Display. 
Although unchecked for correctness condition appears presumed Near Mint to Mint within Excellent to 
Near Mint boxes and tins. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 339

The Pokemon Company, a Collection of Black Star Promo Pokemon Cards. Although unchecked for 
correctness condition appears Near Mint to Lightly Played. For full list of cards please request. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 340

The Pokemon Company, a Mixed Group of Pokemon Trading Cards. Includes Surging Sparks & Journey 
Together. Although unchecked for correctness condition appears Lightly to Moderately Played. See 
Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 341

Wizards of the Coast, a boxed Pokémon Tempest Gift Box. Appears to be complete. Although 
unchecked for correctness condition appears Near Mint to Lightly Played within Good to Excellent box. 
See Photo
Estimate: £120-140

Lot No. 342

Nintendo, a boxed Trio of Burger King 23 Karat Gold Pokémon Trading Cards. Includes Pikachu, 
Charizard & Poliwhirl. Although unchecked for correctness condition appears Excellent to Near Mint 
within Good Plus to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £70-80

Lot No. 343

Strictly Ink, 30 Years of 2000AD Official Trading Card Collection Series One (2008) Sealed Numbered 
Box, Judge Dredd related.  Although unchecked for completeness (sealed packaging) condition appears 
to be Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 344

The Pokemon Company, a Sealed Pokemon TCG Cyrus Premium Tournament Collection & Figurines. 
Although unchecked for correctness or completeness condition appears Excellent to Near Mint within 
Excellent to Near Mint box and plastic packaging. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 345

The Pokemon Company, a boxed Pokemon Sun & Moon Roaring Heat Theme Deck. Although 
unchecked for completeness or correctness condition appears Near Mint to Lightly Played within Fair to 
Fair Plus box. See Photo
Estimate: £10-15

Lot No. 346

Marvel Comics, Star Wars #1 to #6 (1977) US Price & UK Price Variants.  Complete original colour Movie 
Adaptation of Star Wars IV A New Hope.  Bronze Age, a bagged & boarded group.  Although 
unchecked for completeness condition generally appears to be Good.  See photo.
Estimate: £120-160

Lot No. 347

Marvel, 2000 A.D. & Similar, a Collection of "Vintage" Annuals. Includes "The Hulk Annual" with others. 
Although unchecked for completeness condition appears generally Fair to Fair Plus. See Photo
Estimate: £10-20
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Lot No. 348

Quantity of Marvel The Avengers Comics. Includes Earth’s Mightiest Heroes, New Avengers, Avengers 
The initiative, Mighty Avengers, Avengers Spotlight, Avengers West Coast & Young Avengers. Copper to 
Modern Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged group. Although unchecked for completeness 
condition generally appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 349

Quantity of Titan Magazines UK Star Wars Comics. Modern Age, an unbagged group. Although 
unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 350

Quantity of Comics International & related comic magazines. Includes Comics Buyer’s Guide & Comics 
Scene. Modern Age, a bagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 351

Marvel Comics Dark Avengers #1 to #16 & Annual #1 Complete Volume 1 series. First Appearance of 
Iron Patriot. Modern Age, a bagged group.   Although unchecked for completeness condition is generally 
Excellent.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 352

Marvel FOOM #8 Comics Magazine (1974) Captain America related. Bronze Age, bagged.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 353

Marvel MAX Comics Supreme Power #1 to #18 Complete Series & Squadron Supreme Volume 2 #1 to 
#7 & Saga Complete Series. Modern Age, a bagged group.   Although unchecked for completeness 
condition is generally Excellent.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 354

Marvel Comics UK, Captain Britain (Vol. 2) #1 to #14 Complete Monthly Series run.  Copper Age, a 
bagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photo.
Estimate: £160-200

Lot No. 355

Marvel UK, Doctor Who Weekly Comics & Specials.  Consisting of issues #1 to #43 (missing #42), 
incomplete run & Summer & Winter Specials.  Includes #1 First Issue, #19 First Appearance of Beep the 
Meep.  Bronze Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-50
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Lot No. 356

Marvel Comics UK, Doctor Who Monthly & The Official Doctor Who Magazine.  An incomplete run from 
issues #44 t0 #137.  Includes #44 First Monthly Issue, #85 Retitled to The Official Doctor Who Magazine 
& #100 Anniversary Issue.  Bronze to Copper Age, an unbagged group.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 357

Marvel UK, Blake 7 Monthly Comics, TV related.  Consisting of issues #1 to #23 (missing #14 & 16), 
incomplete run.  Includes #1 First Issue (2) & #23 Final Issue.  Bronze Age, an unbagged group. 
 Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 358

DC Vertigo Comics, Absolute Transmetropolitan Volume 1 Hardback Oversized Trade Paperback 
Graphic Novel.  Modern Age. Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent. 
 See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 359

IDW & WildStorm, Star Trek Comics with Photo Covers.  Modern Age, a bagged & boarded or bagged 
group.  Although unchecked for completeness condition is generally Excellent.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 360

Marvel Epic, Tekno, Malibu & similar, Comics by Star Trek Actors & Creator, William Shatner, Leonard 
Nimoy, Walter Koenig & Gene Roddenberry.  Includes TekWorld #1 to #24 Complete Series.  Modern 
Age, a bagged group.  Although unchecked for completeness condition is generally Good to Excellent.  
See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 361

Large Quantity of 2000AD Judge Dredd & similar Comics & Annuals, 1970’s to 2000’s.  Includes #376 
First Appearance of Halo Jones, #411 First Appearance of Slaine, Star Trek & The Terminator.  Although 
unchecked for completeness condition is generally Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 362

Independent Publisher & similar Comics & Graphic Novels, Superhero & similar.  Includes Dark Horse 
Comics, WildStorm & Image Comics.  A bagged & boarded, bagged & unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Fair to Excellent.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 363

Quantity of Judge Dredd & 2000AD related Comics & Graphic Novels.  Although unchecked for 
completeness condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £20-30
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Lot No. 364

Quantity of Eagle & Battle Comics & Annuals.  Includes Eagle #1 First Issue & Free Gift issues.  Although 
unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 365

Eaglemoss, a Collection of Marvel "Fact File" Magazines & Folders. Although unchecked for 
completeness condition appears generally Good to Excellent within Good to Good Plus binders and 
plastic packaging, some magazines unopened. Please note this lot is collection only due to weight. See 
Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 366

Quantity of Hardback Annuals & Graphic Novels, 2000AD, Judge Dredd & similar 1960’s to 1980’s. 
 Includes Dan Dare, Space 1999, Star Trek, Superman & Batman.  Although unchecked for 
completeness condition is generally Good.  See photo.
Estimate: £10-20

Lot No. 367

Large Quantity of 2000AD Judge Dredd UK Comics 1970’s to 1980’s.   Includes #72 First Burger Wars, 
#127 First 2000AD and Tornado, #167 First Appearance of Nemesis, #376 First Appearance of Halo 
Jones, #411 First Appearance of Slaine & #520 Tenth Birthday New Look Issue.  Although unchecked for 
completeness condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 368

DC Vertigo & Image, Signed The Sandman & Bone Comics.  Consisting of The Sandman #40 Signed by 
Cover Artist Dave McKean, The Sandman #45 Signed by Penciller Jill Thompson, The Sandman 
Universe #1 (One-Shot) Signed by Writer Simon Spurrier & Bone #2 & #19 both signed by Creator Jeff 
Smith.  Modern Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 369

Marvel Comics, The Avengers #2 (1963) Second Appearance of The Avengers.  Silver Age, bagged & 
boarded.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  Please note 
cover loss at the bottom left corner of the back cover.  See photos.
Estimate: £160-180

Lot No. 370

Marvel Comics, Daredevil #1 (1964) First Appearance of Daredevil.  Silver Age, bagged & boarded.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £700-800

Lot No. 371

Marvel Comics UK Weekly, Captain Britain #8 (1976), First Appearance of Betsy Braddock (Psylocke). 
 Bronze Age, bagged & boarded.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to 
Good.  Please note puzzle pages completed and tear on back cover.  See photos.
Estimate: £80-100
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Lot No. 372

Marvel UK Weekly, Captain Britain Comics (1976/7) First Appearance of Captain Britain.  First Issue to 
Final Issue, Issues #1 to #39, missing #8 & #20 incomplete run.  No Free Gifts present.  Bronze Age, a 
bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See 
photo.
Estimate: £140-160

Lot No. 373

Marvel Comics UK, The Titans #1 to #58 (1975/6) Complete Series run, Captain America, Fantastic Four, 
X-Men & similar.  Bronze Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Good.  See photos.
Estimate: £100-120

Lot No. 374

Marvel Comics UK, The Complete Fantastic Four #1 to #37 (1977/8) Complete Series run.  No Free Gifts 
present.  Bronze Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to 
be Good.  See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 375

Marvel UK, Rampage (Weekly) & Rampage Monthly (1977/80) Hulk, Defenders, X-Men & similar. 
 Consisting of Rampage (Vol.1) #1 to #3 & Rampage (Vol. 2) Monthly, #1 to #22, missing #7 incomplete 
run.  No Free Gifts present.  Bronze Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Good.  See photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 376

Marvel Comics UK, The Super-Heroes #1 to #50 (1975/6) Complete Series run, Silver Surfer, X-Men & 
similar.  No Free Gifts present.  Bronze Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Good.  See photos.
Estimate: £80-100

Lot No. 377

Marvel UK, Planet of the Apes Comics (1975/6) TV & Film related.  Consisting of #1 to #23, #25, #28 to 
#30, #44, #77 to #79, #86 & #87.  No Free Gifts present.  Bronze Age, an unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £40-60

Lot No. 378

DC Batman Comics.  Includes event issues; Knightfall, Knightquest, Knight’s End & No Man’s Land. 
 Bronze to Modern Age, a bagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Good to Excellent, with some having old price stickers.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 379

Quantity of Quality Comics Warrior UK Monthly Comics. Includes #1 First Appearance of V for Vendetta 
& Marvelman Special #1. Bronze to Copper Age, an unbagged group.  Although unchecked for 
completeness condition is generally Good.  See photos.
Estimate: £50-60
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Lot No. 380

Quantity of Marvel The Mighty Thor Comics.  Includes #169 Galactus Origin, Walt Simonson Issues, 
#344 First Appearance of Malekith & #364 First Appearance of Throgg.  Silver to Copper Age, a bagged 
& unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent, 
with some having old price stickers.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 381

Quantity of Marvel The Mighty Thor & related Comics.  Includes #390 Captain America lifts Mjolnir, #459 
First Appearance of Thunderstrike, Stormbreaker The Saga of Beta Ray Bill #1 to #6 Complete Mini-
Series, Balder The Brave, Hercules & Journey into Mystery The Lost Gods.  Bronze to Modern Age, a 
bagged & unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to 
Excellent, with some having old price stickers.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 382

Quantity of Marvel Superhero & related Comics, Howard The Duck, Hulk, Power Pack & similar.  Includes 
Howard The Duck #1 First Solo Series & #33 Last Issue Vol. 1, Hulk, Doctor Strange,  Machine Man #2 
First Appearance of Iron Man 2020 (Arno Stark) & Power Pack #1 First Appearance of Power Pack. 
 Bronze to Modern Age, a bagged & unbagged group.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Fair to Excellent, with some having old price stickers.  See photos.
Estimate: £10-20

Lot No. 383

Quantity of DC Green Arrow & related Comics.  Includes #1 to #4 Vol. 1 Complete Mini-Series, #1 Vol. 2 
Post Crisis Relaunch & #101 the Death of Oliver Queen.  Bronze to Modern Age, a bagged & unbagged 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent, with some 
having old price stickers.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 384

Quantity of DC Doom Patrol, All-Star Squadron, The Young All-Stars, Challengers of the Unknown & 
T.H.U.N.D.E.R. Agents Comics.  Includes Doom Patrol Vol. 3. #1 to #22 Complete Series.  Bronze to 
Modern Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Good to Excellent, with some having old price stickers.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 385

Quantity of DC Legion of Super-Heroes, Time Masters, Chronos, Hourman & DC One Million Comics. 
 Includes Superboy’s Legion #1 & #2 Two-Part Elseworlds Mini-Series, Cosmic Boy #1 to #4 Complete 
Mini-Series, Chronos #1 to #13 & #1,000,000 Complete Series & DC One Million #1 to #4 Complete 
Mini-Series.  Bronze to Modern Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Good to Excellent, with some having old price stickers.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 386

Charlton Comics, First Comics & similar, E-Man Comics.  Includes original Charlton Comics Issues #6, 
#8, #9 & 10 & First Comics #1 to #25 Complete Series.  Bronze to Modern Age, an unbagged group.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good, with some having old price 
stickers.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 387

America’s Best Comics, The League of Extraordinary Gentlemen #1 to #6 Complete Mini-Series Vols. 1 
& 2.  Modern Age, a bagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £10-20
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Lot No. 388

Marvel The Avengers Comics.  Includes #227 Second Appearance of Captain Marvel (Monica Rambeau) 
& Annual #10 First Appearance of Rogue (Anna Marie) & The Kree-Skrull War starring The Avengers 
Special Edition #1 & #2 Complete Mini-Series.  Bronze to Copper Age, an unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photos.
Estimate: £70-90

Lot No. 389

Marvel Comics UK Spider-man with the Super-Heroes & Spider-man and the Titans Comics.  Bronze 
Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good. 
 See photo.
Estimate: £10-20

Lot No. 390

Marvel Comics UK Super Spider-man and Captain Britain Comics.  Bronze Age, an unbagged 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £10-20

Lot No. 391

Marvel, Spider-man 2099, (Vol .1) #1 to #46 Complete Series run, Comics & Graphic Novels.  Includes 
#1 First Appearance of Spider-man 2099, #35, #36, #37 & #38 First Appearances of Venom 2099 & #46 
Final Issue.  A bagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be generally 
Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £100-120

Lot No. 392

TV21 #26 to #50, Consecutive run (1966) Gerry Anderson related, UK Comics.  A bagged & boarded 
group.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Good.  See photos.
Estimate: £80-100

Lot No. 393

TV21 #101 to #125, Consecutive run (1966/7) Gerry Anderson related, UK Comics.  A bagged & 
boarded group.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Good.  See 
photos.
Estimate: £80-100

Lot No. 394

TV21 and TV Tornado #201 to #225, Consecutive run (1968/9) Gerry Anderson related, UK Comics.  A 
bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be 
Good.  See photos.
Estimate: £80-100

Lot No. 395

Boys World Comics, Vol. 2 (1964) Adventure, Western, Military & related.  A bagged group.  Although 
unchecked for completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £30-40

79 / 121

Auction E064
Comics, Books, Trading Cards, Retro Gaming, Music Memorabilia & Collectables 
on 15 July 2025



Lot No. 396

Eagle Comics, Vol. 8 (1957) Dan Dare & related.  A bagged group.  Although unchecked for 
completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 397

Eagle Comics, Vol. 10 (1959) Dan Dare & related.  A bagged group.  Although unchecked for 
completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 398

Eagle Comics, Vol. 12 (1961) Dan Dare & related.  A bagged group.  Although unchecked for 
completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 399

Quantity of Princess Tina Comics.  Although unchecked for completeness condition generally appears to 
be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 400

DC, Marvel Comics & similar, Superhero & similar Hardback Graphic Novels, Annuals & Trade 
Paperbacks.  Includes The Death of Captain Marvel (7th Printing).  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 401

Comic Book Art related Books & Magazines, Comic Book Creator Magazine & similar.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 402

Marvel Comics, The New Avengers (Vol. 1) Complete Series.  Consisting of The New Avengers #1 to 
#64, Annuals #1 to #3 & The New Avengers Finale #1 (One-Shot).  Includes #7 First Appearance of the 
Illuminati, #11 First Appearance of Ronin (Maya Lopez) & First Appearance of Second Ronin (Clint 
Barton).  Modern Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition 
generally appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 403

Marvel Comics UK, Knights of Pendragon (Vols. 1 & 2) Complete Series, Captain Britain related. 
 Consisting of Knights of Pendragon (Vol. 1) #1 to #18 & (Vol. 2) #1 to #15.  Copper to Modern Age, a 
bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be 
Excellent.  See photo.
Estimate: £20-30
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Lot No. 404

Marvel, Superhero & related Comics, Doctor Strange, Cloak and Dagger & similar.  Includes Strange 
Tales (Vol .2) #1 to #19 Complete Series, Wolfpack #1 to #12 Complete Mini-Series & Strikeforce Morituri 
Electric Undertow #1 to #5 Complete Mini-Series.  Bronze to Modern Age, a bagged & boarded or 
bagged group.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Good.  See 
photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 405

Amalgam & Marvel, Superhero & related Comics, Spider-man, Alpha Flight & similar.  Includes Spider-
man: Breakout #1 to #5 Complete Mini-Series, The Adventures of The Thing #1 to #4 Complete Mini-
Series, Before the Fantastic Four: Ben Grimm and Logan #1 to #3 Complete Mini-Series & Heroes 
Reborn: The Return #1 to #4 Complete Mini-Series.  Copper to Modern Age, a bagged & boarded or 
bagged group.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Good to 
Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 406

Marvel, Superhero & related Comics, Avengers, X-Men, Ultimates & similar.  Includes House of M #1 to 
#8 Complete Mini-Series, Civil War #0 to #8 Complete Mini-Series, Ultimate Iron Man #1 to #5 Complete 
Mini-Series, Ultimates 2 #1 to #13 Complete Series & Captain Marvel (Vol. 10) #1 First Appearance of 
Ripley Ryan (Star).  Copper to Modern Age, a bagged & boarded or bagged group.  Although unchecked 
for completeness condition generally appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 407

DC, Vertigo & Wildstorm, Superhero & related Comics, Superman, Sgt, Rock, Hellblazer & similar. 
 Includes Sgt. Rock: The Prophecy #1 to #6 Complete Mini-Series, The Prisoner (Vol. 1) #A to #D 
Complete Mini-Series & A Man Called Kev #1 to #5 Complete Mini-Series.  Bronze to Modern Age, a 
bagged & boarded or bagged group.  Although unchecked for completeness condition generally appears 
to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 408

Charlton, Dell & similar, War & Military related Comics, World at War, Commando & similar.  A bagged 
group.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See 
photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 409

Eagle. Dark Horse, Image. Continuity & similar, Superhero, TV & Film & similar comics.  Includes 
2000AD related Characters, Buffy the Vampire Slayer, Star Wars & red Sonja.  A bagged & boarded or 
bagged group.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Good to 
Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 410

Quantity of Superhero, TV, Film & related Hardback Annuals.  Includes Batman, Spider-man, Battlestar 
Galactica, Dan Dare, The Six Million Dollar Man & Star Lord.  Although unchecked for completeness 
condition is generally Fair to Good.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 411

Large Quantity of Superhero & related Hardback Annuals & similar.  Includes Superman, Hulk, Spider-
man & X-Men.  Although unchecked for completeness condition is generally Good to Excellent.  See 
photo.  COLLECTION ONLY FROM STOCKTON OFFICE.
Estimate: £20-30
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Lot No. 412

DC Comics, Superman’s Girl Friend, Lois Lane #70 (1966) First Appearance of the Silver 
Age Catwoman.  Silver Age, bagged & boarded.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Good.  See photos.
Estimate: £100-120

Lot No. 413

DC Comics, Detective Comics #359 (1967) First Appearance of Batgirl (Barbara Gordon), Batman 
related.  Silver Age, bagged & boarded.  Although unchecked for completeness condition appears to 
be Good.  See photos.
Estimate: £200-220

Lot No. 414

DC Comics, All-Star Comics #58 (1976) First Appearance of Power Girl.  Bronze Age, bagged & boarded. 
 Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 415

DC Comics, Batman #423 (Second Printing) Todd McFarlane Cover.  Copper Age, bagged & boarded. 
 Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 416

DC Comics, Batman #404 to #407 (1987), Year One Complete Story Arc.  Copper Age, a bagged & 
boarded group.   Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 417

DC Comics, Batman #426 to #429 (1988/9), A Death in the Family Complete Story Arc.  Copper Age, a 
bagged & boarded group.   Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See 
photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 418

DC, Supergirl Comics & similar, Superman related.  Includes Supergirl (Vol. 4) #1 to #80, missing #78 & 
#79 incomplete run.  Modern Age, a bagged & boarded group.   Although unchecked for completeness 
condition generally appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 419

DC, Catwoman (Vol. 2), (Vol. 3) & similar, Batman related Comics.  Includes (Vol. 2) #0 to #94 First on-
going series, (Vol .3) #1 to #43 Consecutive run & Catwoman/Wildcat #1 to #4 Complete Mini-
Series.  Modern Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition 
generally appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £80-100
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Lot No. 420

DC, Batgirl (Cassandra Cain), Batman related Comics.  First solo series featuring Cassandra Cain as 
Batgirl.  Modern Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition 
generally appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 421

DC, Adventure Comics featuring The Spectre (1974/5).  Bronze Age, a bagged & boarded group.  
Although unchecked for completeness condition generally appears to be Good.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 422

DC, The Spectre & related Comics.  Includes The Spectre (Vol. 3) #54 First Appearance of Mister Terrific 
(Michael Holt) & The Spectre (Vol. 3) #62 Final Issue.  Copper to Modern Age, a bagged & boarded 
group.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 423

DC, Birds of Prey Comics, Batman related.  Modern Age, a bagged & boarded group.  Although 
unchecked for completeness condition generally appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 424

DC, Stars and S.T.R.I.P.E. Comics, First Appearance of Star Girl.  Includes #0 First Appearance of Star 
Girl (Courtney Whitmore).  Modern Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for 
completeness condition generally appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 425

DC, Nightwing Comics, Batman related.  Includes Nightwing #1 to #107 Consecutive run, First Ongoing 
Series.  Modern Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition 
generally appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 426

DC, Robin Comics, Batman related.  Copper to Modern Age, a bagged & boarded group.  Although 
unchecked for completeness condition generally appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 427

DC Comics, Silver Age Detective Comics, early Batgirl appearances, Batman related.  Includes #363 
Second Appearance of Batgirl (Barbara Gordon), #371 First Appearance of the New Batmobile (TV Show 
Design) & Second Appearance of Mr. Freeze (originally Mr. Zero).  Silver Age, a bagged & boarded 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photos.
Estimate: £70-90
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Lot No. 428

DC Comics, Silver & Bronze Age Detective Comics, early Neal Adams Art, Batman related.  Bronze to 
Silver Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to 
be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £70-90

Lot No. 429

DC Comics, Bronze Age Detective Comics, Man-Bat & She-Bat Appearances, Batman related.  Includes 
#402 Second Appearance of Man-Bat & First Appearance of Francine Langstrom (She-Bat) & #407 First 
appearance of She-Bat.  Bronze Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £70-90

Lot No. 430

DC Comics, Bronze Age Detective Comics, Batman related.  Bronze Age, a bagged & boarded group. 
 Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £70-90

Lot No. 431

DC Comics, Bronze Age Detective Comics, Batman related.  Includes #437 Reintroduction of Manhunter 
(Paul Kirk), 441 First Appearance of Harvey Bullock & #443 Origin of The Creeper.  Bronze Age, a 
bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to 
Good.  See photo.
Estimate: £70-90

Lot No. 432

DC Comics, Bronze Age Detective Comics, Batman related.  Bronze Age, a bagged & boarded group. 
 Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £70-90

Lot No. 433

DC Comics, Bronze Age Detective Comics, Batman related.  Includes #466 First Modern Age 
Appearance of the Signalman, #468 First use of the DC Bullet Logo on Detective Comics, #471 First 
Modern Age Appearance of Hugo Strange & #474 First Modern Age Appearance of Deadshot.  Bronze 
Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to 
Good.  See photo.
Estimate: £70-90

Lot No. 434

DC Comics, Bronze Age Detective Comics, The Joker & Clayface Appearances, Batman related. 
 Consisting of #475 & #476 'The Laughing Fish' & "The Sign of the Joker" Stories featuring The Joker & 
#477 & #478 Cameo & First Appearances of the third Clayface (Preston Payne).  Bronze Age, a bagged 
& boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See 
photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 435

DC Comics, Bronze Age Detective Comics, First Appearances of Killer Croc, Batman related.  Consisting 
of #523 First Cameo Appearance of Killer Croc, #524 First Full Appearance of Killer Croc & Second 
Cameo Appearance of Jason Todd (Robin/Red Hood), #525 Third Appearance of Killer Croc & #526 
Batman's 500th Appearance in Detective Comics.  Bronze Age, a bagged & boarded group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photo.
Estimate: £40-50
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Lot No. 436

DC Comics, Bronze Age Detective Comics, Batman related.  Bronze Age, a bagged & boarded group.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 437

DC Comics, Bronze Age Detective Comics, Batman related.  Includes #500 Anniversary Issue.  Bronze 
Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  
See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 438

DC Comics, Bronze Age Detective Comics, Batman related.  Bronze Age, a bagged & boarded group.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 439

DC Comics, Bronze to Copper Age Detective Comics, Batman related.  Bronze to Copper Age, a bagged 
& boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 440

DC, Detective Comics #727 to #741, “No Man’s Land” issues, Batman related.  Includes #734 Second 
Appearance of Cassandra Cain (Batgirl) & #737 Third Appearance of Harley Quinn in the mainstream DC 
Comic Book Universe.  Modern Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Excellent.  See photo.
Estimate: £35-45

Lot No. 441

DC Comics, Modern Age Detective Comics, Batman related.  Modern Age, a bagged & boarded group.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 442

DC Comics, Copper Age Batman Comics.  Includes #400 Anniversary Issue, #408 Post Crisis 
Reintroduction of Jason Tood (Robin/Red Hood) & #417 to #420 Ten Nights of the Beast Complete Story 
Arc.  Copper Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears 
to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £35-45

Lot No. 443

DC Comics, Copper to Modern Age Batman Comics.  Includes #436 First Appearance of Tim Drake 
(Robin) & #475 First appearance of Renee Montoya (Question).  Copper to Modern Age, a bagged & 
boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See 
photo.
Estimate: £40-50
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Lot No. 444

DC Comics, Batman related Comics, Graphic Novels & Hardback Books.  Includes Batman #492 (1993) 
Platinum Edition, DC 100-Page Super Spectacular #20 (1973) featuring Batman & Detective Comics 
Annuals #1 to #10 Consecutive run.  Bronze to Modern Age, a bagged & boarded or bagged group.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Excellent.  See photo.
Estimate: £25-35

Lot No. 445

DC Comics, Superhero Ladies, Power Girl, Lois Lane, Wonder Woman & similar.  Includes Showcase 
#97 (1978) First Solo Power Girl issue & Power Girl (Vol. 2) Comics, First Ongoing Series.  Bronze to 
Modern Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Fair to Excellent.  See photo.
Estimate: £25-35

Lot No. 446

DC, All-Star Comics & similar, Justice Society of America & related.  Includes All-Star Comics #69 First 
Cameo Appearance of Helena Wayne (Huntress).  Bronze to Copper Age, a bagged & boarded group.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £25-35

Lot No. 447

DC & Marvel, Justice League, Justice Society of America & similar, Comics & Graphic Novels.  Copper to 
Modern Age, a bagged & boarded or bagged group.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £25-35

Lot No. 448

DC, Green Lantern & Guy Gardner Comics.  Includes Green Lantern: Emerald Dawn #1 to #6 Complete 
Mini-Series, Green Lantern: Emerald Dawn II #1 to #6 Complete Mini-Series & Guy Gardner Reborn #1 
to #3 Complete Mini-Series.  Bronze to Modern Age, a bagged group.  Although unchecked for 
completeness condition generally appears to be Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 449

DC, Superman, Post Crisis Copper to Modern Age Comics.  Includes Superman (Vol. 2) #1 & Superman 
(Vol. 2) #75 The Death of Superman (Sealed) Memorial Set.  Copper to Modern Age, a bagged & 
boarded, bagged or unbagged group.  Although unchecked for completeness condition generally appears
 to be Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 450

DC, Superman & related, Pre & Post Crisis Bronze to Modern Age Comics.  Bronze to Modern Age, a 
bagged & boarded, bagged or unbagged group.  Although unchecked for completeness condition 
generally appears to be Fair to Excellent.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 451

DC, Detective Comics, Batman & related Comics.  Please note Detective Comics #38 & #475 are 
Facsimile Reprint Editions.  Copper to Modern Age, a bagged & boarded or unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition generally appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £40-60
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Lot No. 452

DC, Superhero, Horror, TV & similar, Silver & Bronze Age Comics.  Includes Batman 80-Page Giant #12, 
Detective Comics #468 & #479, Metamorpho #4, Secret Six #3, House of Mystery #109 & Welcome Back 
Kotter #7, #8 & #9.  Silver to Bronze Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for 
completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 453

DC, Justice League & Teen Titans Comics.  Includes Justice League #1 (1987) First Appearance of 
Maxwell Lord, The New Teen Titans Annual #2 First Appearance of Vigilante (Adrian Chase) & Tales of 
The New Teen Titans #1 to #4 Complete Mini-Series.  Bronze to Modern Age, a bagged group.  Although 
unchecked for completeness condition generally appears to be Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 454

Marvel Comics, Astonishing Tales featuring Deathlok, First Appearance of Deathlok.  Includes #25 First 
Appearance of Deathlok,  Bronze Age, a bagged group.  Although unchecked for completeness condition 
generally appears to be Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 455

Marvel, Ka-Zar & Skull The Slayer Comics.  Includes Skull The Slayer #1 First Appearance of Skull The 
Slayer.  Bronze to Copper Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition 
generally appears to be Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 456

Marvel, Bronze Age Superhero Comics, Black Goliath, The Invaders & similar.  Includes Black Goliath #1 
(1976) Second Appearance of Black Goliath, The Invaders #7 First Appearance of Union Jack (James 
Montgomery), The Invaders #12 First Appearance of Spitfire (Jacqueline Falsworth) & #18, 19 & 20 
Cameos & First Full Appearance of Second Union Jack (Brian Falsworth).  Bronze Age, an unbagged 
group.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 457

DC & Marvel, Superhero & related Comics.  Includes Arak Son of Thunder, The Question, Arion Lord of 
Atlantis, Batman & Hawkman.  Bronze to Modern Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged group.  
Although unchecked for completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 458

IPC Magazines, Battle & Battle Action Force Comics 1982/3.  Bronze Age, an unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £80-100

Lot No. 459

Marvel Comics UK, The Mighty World of Marvel #1 (1972) with Hulk T-Shirt Transfer Free Gift.  Although 
unchecked for completeness condition of the comic generally appears to be Fair to Good, the T-Shirt 
Transfer has some creasing and has separated from its backing paper.  See photos.
Estimate: £200-240
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Lot No. 460

Marvel Comics UK, The Mighty World of Marvel #2 & #3 (1972) with Spider-man T-Shirt Transfer Free 
Gift.  Although unchecked for completeness condition of the comics generally appears to be Fair to Good, 
the T-Shirt Transfer has some discolouration to its backing paper.  See photos.
Estimate: £200-240

Lot No. 461

Quantity of Children’s Hardback Annuals.  Includes The Beano, The Dandy & Topper.  Although 
unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 462

Quantity of The Beano Comics, 1960’s, 1970’s & 1980’s.  Although unchecked for completeness 
condition is generally Fair to Good.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 463

Quantity of Children’s Comics & similar, 1960’s, 1970’s & 1980’s.  Includes The Dandy, Cor!, Whizzer 
and Chips, Tiger & Lion.  Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See 
photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 464

Hachette Partworks, Judge Dredd The Mega Collection, Hardback Graphic Novels.  Although unchecked 
for completeness condition is generally Excellent.  See photo.
Estimate: £120-140

Lot No. 465

Hachette Partworks, Transformers The Definitive G1 Collection, Hardback Graphic Novels.  Although 
unchecked for completeness condition is generally Excellent.  See photo.
Estimate: £140-160

Lot No. 466

Marvel Comics UK, Dracula Lives Comics, First Appearance of Blade.  Includes Dracula Lives #20 & #21 
Black & White reprinting of Tomb of Dracula #10.  Bronze Age, an unbagged group. Although unchecked 
for completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 467

Marvel Comics & similar, UK, US, Superhero, Horror & similar Comics.  Includes FOOM #9 (1975), 
Marvel Chillers #2 (1975) the Second Appearance of Modred The Mystic, Tales of Evil #1 (1975), 
Monster Hunters #1 (1975), Vulcan #1 (1975) & Bullet #1 (1976).  Bronze Age, an unbagged 
group. Although unchecked for completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See 
photos.
Estimate: £30-50

88 / 121

Auction E064
Comics, Books, Trading Cards, Retro Gaming, Music Memorabilia & Collectables 
on 15 July 2025



Lot No. 468

Marvel Comics, The Incredible Hulk #340 (1988) Todd McFarlane Cover & Interior Art.  Copper Age, 
bagged & boarded.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See 
photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 469

DC Comics, Batman #404 to #407 (1987) & Detective Comics #575 to #578 (1987), Year One & Year 
Two Complete Story Arcs.  Copper Age, a bagged & boarded group.   Although unchecked for 
completeness condition appears to be Excellent.  See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 470

Marvel Comics, Emma Frost #1 to #18 (2003/5) Complete Series, X-Men related.  Modern Age, a bagged 
& boarded group.   Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 471

Marvel Comics, The Uncanny X-Men #266 (1990), First Full Appearance of Gambit.  Copper 
Age, bagged & boarded.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See 
photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 472

Marvel Comics, The Uncanny X-Men #141 & #142 (1981) Days of Future Past Complete Two-Part Story 
Arc.  First Appearances of Rachel Summers. Destiny, Avalanche & Pyro.  Bronze Age, a bagged & 
boarded pair.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 473

Marvel, X-Men & The Uncanny X-Men Comics (Vol. 1) (1975/81).  Includes #137 Death of Jean Grey, 
#139 First Appearance of Heather Hudson (Vindicator) & #145 versus Doctor Doom.  Bronze Age, a 
bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See 
photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 474

Marvel, The Uncanny X-Men Comics (Vol. 1) (1981/3).  Consecutive run from #150 to #164, Includes 
#155 First Appearance of The Brood, #158 First Rogue (Anna Marie) in the X-Men series & #164 First 
Carol Danvers as Binary.  Bronze Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 475

Marvel, The Uncanny X-Men Comics (Vol. 1) (1983/4).  Consecutive run from #165 to #182.  Includes 
#168 First Appearance of Madelyne Pryor (Goblin Queen) & #171 Rogue (Anna Marie) Joins the X-Men. 
 Bronze to Copper Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £40-50
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Lot No. 476

Marvel, The Uncanny X-Men Comics (Vol. 1) (1984/5).  Consecutive run from Issues #183 to #200. 
 Includes #184 First Appearance of Forge, #191 First Appearance of Nimrod, & #193 First Appearance of 
Firestar in mainstream continuity.  Copper Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 477

Marvel, The Uncanny X-Men Comics (Vol. 1) (1986/8).  Consecutive run from Issues #201 to #231. 
 Includes #201 First Appearance of Nathan Summers (Cable), #210 & #211 Cameo & First Appearance 
of The Marauders, #212 First fight between Wolverine & Sabretooth, #213 Cameo Appearance of Mr. 
Sinister & #221 First Appearance of Mr. Sinister.  Copper Age, a bagged & boarded group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 478

Marvel, The Uncanny X-Men Comics (Vol. 1) (1988/90).  Consecutive run from Issues #232 to #265. 
 Includes #244 First Appearance of Jubilee, #248 First Jim Lee art on the series & #251 Iconic Wolverine 
Cover.  Copper Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 479

Marvel, The Uncanny X-Men Comics (Vol. 1) (1990/3).  Consecutive run from Issues #267 to #300. 
 Includes #267 Second Appearance of Gambit, #282, #283 & #284 Cameo, First & Second Appearances 
of Bishop. Copper to Modern Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 480

Marvel, The Uncanny X-Men Comics & Annuals (Vol. 1) (1985/97).  Consecutive run from Issues #300 to 
#349, Minus #-1 Flashback & Annuals #9, #10 & #11.  Includes #304 30th Anniversary Hologram Cover 
& #320 Standard Edition & Wizard Gold Cover.  Copper to Modern Age, a bagged & boarded 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 481

Marvel, X-Men (Vol. 2) Comics (1991/6).  Includes #1 Connecting Covers A, B, C, D & Gatefold Cover, 
#4 First Appearance of Omega Red, #5 First Appearance of Maverick & Second Appearance of Omega 
Red & #25 30th Anniversary Hologram Cover.  Copper to Modern Age, a bagged & boarded group.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 482

Marvel, X-Men & related Comics & One-Shots, Avengers Annual #10 First Appearance of Rogue. 
 Includes Avengers Annual #10 (1981) First Appearance of Rogue (Anna Marie), X-Men / Alpha Flight #1 
& #2 Complete Two-Part Mini-Series, Heroes for Hope starring the X-Men #1 (One-Shot) & The Uncanny 
X-Men and The New Teen Titans #1 (One-Shot).  Bronze to Modern Age, a bagged & boarded group.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 483

Marvel, X-Men & related Comics, Emma Frost, Excalibur, Generation X & similar.  Includes X-Men 
Origins: Emma Frost #1 (One-Shot), Phoenix Resurrection #1 to #5 Complete Mini-Series, Excalibur 
(Vol. 1) #1 to #10 & Generation Next #1 to #4 Complete Mini-Series.  Copper to Modern Age, a bagged & 
boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See 
photos.
Estimate: £20-30
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Lot No. 484

DC Comics, Batman, Superman & related Comics & Graphic Novels.  Includes Batman: Son of the 
Demon Hardback Graphic Novel (1987) First Printing.  Batman: The Dark Knight Returns #2 First 
Printing, #3 Second Printing, #4 First Printing, Batman: The Killing Joke (1988) First Printing, Kingdom 
Come #1 to #4 Complete Mini-Series, Batman: Shadow of the Bat #1 Collector’s Edition, Superman (Vol. 
2) #75 Memorial Set Edition & Action Comics #1 (1988) 50th Anniversary Reprint.  Copper to Modern 
Age, a bagged & boarded or bagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to 
be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 485

DC Vertigo Comics, Sandman, Saint of Killers (Preacher), Shade the Changing Man & similar.  Includes 
Sandman: Overture #1 to #6 Complete Mini-Series & Preacher Special: Saint of Killers #1 to #4 
Complete Mini-Series.  Modern Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £30-50

Lot No. 486

DC Vertigo, Preacher Comics, First Appearance of Preacher, Signed Garth Ennis & Steve Dillon. 
 Consisting of Preacher #1 to #66 (missing #20) Incomplete run.  #1 First Appearance of Preacher (Jesse 
Custer) signed by Garth Ennis (Writer) & Steve Dillon (Artist) & One-Shot Specials: The Story of You-
Know-Who, The Good Old Days, One Man’s War & Tall in the Saddle.  Modern Age, a bagged & 
boarded group.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Excellent.  See 
photos.
Estimate: £80-100

Lot No. 487

2000AD & related Graphic Novels & similar, Judge Dredd, Ro-busters & A.B.C. Warriors, Signed. 
 Includes Judge Dredd Annual 1981 Signed on the inside cover by Alan Moore (Writer), John Wagner 
(Writer), Kevin O’Neill (Artist) & Brian Bolland (Artist), Ro-busters Book One Signed on inner page by 
Alan Moore (Writer), John Wagner (Writer) & Mike McMahon (Artist) & Judge Dredd The Complete Case 
Files #1 to #7.  Bronze to Modern Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition generally appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 488

Marvel, Wolverine. Weapon X & Old Man Logan Comics, X-Men related.  Includes Wolverine (Vol. 2) #1 
(1988) First ongoing Solo Series, Wolverine #100 Hologram Cover, Marvel Comics Presents #72 First 
Weapon X & Secret Wars: Old Man Logan #1 to #5 Complete Mini-Series.  Copper to Modern Age, a 
bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See 
photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 489

Marvel, Black Widow & White Widow Comics, Avengers related.  Modern Age, a bagged & boarded 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 490

Marvel, The Immortal Hulk & similar, Comics & Graphic Novels.  includes The Immortal Hulk Graphic 
Novels #1 to #10 & The Immortal Hulk: Great Power & The Variants (2022/3) #1 to #5 Complete Mini-
Series.  Modern Age, a bagged & boarded & unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £20-30
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Lot No. 491

Marvel, Spider-man, Spider-woman, Daredevil & similar Comics.  Includes 30th Anniversary Hologram 
Cover Set (1992) Web of Spider-man #90, The Amazing Spider-man #365, Spider-man #26 & The 
Spectacular Spider-man #189, Daredevil: The Man Without Fear #1 to #5 Complete Mini-Series & 
Daredevil: Yellow #1 to #6 Complete Mini-Series.  Modern Age, a bagged & boarded group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 492

Image, Marvel, Boom!, Titan & similar, TV, Film & similar Comics, First Appearance of Spawn.  Includes 
Spawn #1 (1993) First Appearance of Spawn, Spawn #9 First Appearance of Angela, Gen 13, Star Wars, 
Doctor Who & Aliens.  Copper to Modern Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 493

2000AD Comic Prog #1 (1977), First Issue.  Includes Internal Advertisement for 2000AD #2 introducing 
Judge Dredd.  Although unchecked for completeness (Free Gift not present) condition is generally 
Fair.  See photos.
Estimate: £120-160

Lot No. 494

2000AD Comic Prog #2 (1977), First Appearance of Judge Dredd.  Although unchecked for 
completeness (Free Gift not present) condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £140-180

Lot No. 495

2000AD Comics Progs #3 to #10 Consecutive Run (1977).  Includes #3 Second Appearance of Judge 
Dredd, #4 Third Appearance of Judge Dredd, #5 First Cover Appearance of Judge Dredd (not the 
primary character) & #10 First Cover Appearance of Judge Dredd (as the primary character).  Although 
unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 496

2000AD Comics Progs #11 to #224, Incomplete Run, Judge Dredd related (1977/81) & Picture Card 
Books.  Includes 2000AD #13 First Appearance of Walter the Wobot, 2000AD #86 First 2000AD and 
Starlord & 2000AD #100.  Although unchecked for completeness condition is generally Fair to 
Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 497

Viz, Pokemon The First Movie Mewtwo Strikes Back Comics.  Modern Age, an unbagged group.  Please 
note multiple copies of the same comic issues, would be suitable for Reseller.  Although unchecked for 
completeness condition generally appears to be Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 498

IPC Magazines, ‘The Best of 2000AD’ Comics, Judge Dredd related.  Copper Age, an unbagged group.  
Although unchecked for completeness condition generally appears to be Good.  See photo.
Estimate: £10-20
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Lot No. 499

Marvel Comics, The Amazing Spider-man #14 (1964) First Appearance of the Green Goblin, UK Price 
Variant.  Silver Age, bagged & boarded.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Fair.  See photos.
Estimate: £700-800

Lot No. 500

Marvel Comics, The Amazing Spider-man #25 (1965) First Appearance of the Spider Slayer & First 
Cameo Appearance of Mary Jane Watson.  Silver Age, bagged & boarded.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Fair.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 501

Marvel Comics, The Amazing Spider-man #41 (1966) First Appearance of the Rhino. UK Price Variant. 
 Silver Age, bagged & boarded.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair.  
See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 502

Marvel Comics, The Amazing Spider-man #53 to #56 (1967/8) Doc Ock Wins! Complete Story Arc.  Silver 
Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to 
Good.  See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 503

Marvel Comics, The Amazing Spider-man #59 to #61 (1968) The Brand of the Brainwasher Complete 
Story Arc.  Includes #59 First Cover Appearance of Mary Jane Watson & #61 First Cover Appearance of 
Gwen Stacy.  Silver Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £60-70

Lot No. 504

Marvel Comics, The Amazing Spider-man #78 & #79 (1969) First & Second Appearances of the Prowler. 
 Silver Age, a bagged & boarded pair.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 505

Marvel Comics, The Amazing Spider-man #100 (1971) Anniversary Issue.  Bronze Age, bagged & 
boarded.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £80-100

Lot No. 506

Marvel Comics, The Amazing Spider-man Annuals #2, #3, #4, #6 & #7 (1965/70).  Silver to Bronze Age, 
a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to 
Good.  See photos.
Estimate: £60-70
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Lot No. 507

Marvel Comics, Daredevil #7 (1965) First Appearance of the Red Costume.  Silver Age, bagged & 
boarded.  Please note there is no top staple present, however there are no staple holes at the top of the 
cover or on the comic pages, so it's a production error as opposed to a subsequent loss.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 508

Marvel Comics, Daredevil #16 & #17 (1966) Two Part Story Arc featuring Spider-man.  Includes #16 First 
Spider-man Artwork by John Romita Sr.  Silver Age, a bagged & boarded pair.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 509

Marvel Comics, Daredevil #48 to #53 (1969) Consecutive Run.  Includes #48 Controversial ‘Asspain’ 
Cover.  Silver Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears 
to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 510

Marvel Comics, Daredevil #63 to #68 (1970) Consecutive Run.  Bronze Age, a bagged & boarded group.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 511

Marvel Comics, The Incredible Hulk #121 to #124 (1969/70) Consecutive Run.  Includes #122 Hulk 
versus the Fantastic Four.  Silver to Bronze Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 512

Marvel Comics, Fantastic Four #5 (1962) First Appearance of Doctor Doom.  Silver Age, bagged & 
boarded.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £1,000-1,200

Lot No. 513

Marvel Comics, Fantastic Four #38 to #41 (1965) Consecutive Run.  Consisting of #38 Second 
Appearance of Medusa & the Frightful Four, #39 & #40 Two Part Story Arc featuring Daredevil & Doctor 
Doom & #41 Third Appearance of the Frightful Four.  Silver Age, a bagged & boarded group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 514

Marvel Comics, Fantastic Four #49 (1966) First Full Appearance of Galactus & Second Appearance of 
the Silver Surfer.  Silver Age, bagged & boarded.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £80-100
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Lot No. 515

Marvel Comics, Fantastic Four #73 to #75 (1968) Consecutive Run.  Silver Age, a bagged & boarded 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 516

Marvel Comics, Captain America #118, #119, #120 & Annual #1 (1969/71) Second & Third Appearances 
of Falcon (Sam Wilson).  Silver to Bronze Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 517

Atlas / Marvel Comics, Amazing Adventures #5 (1961) featuring work by Stan Lee, Jack Kirby & Steve 
Ditko.  Silver Age, bagged & boarded.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Fair to Good.  See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 518

Marvel Comics, X-Men #34 & #35 (1967).  Includes #35 featuring Spider-man, First Appearance of 
Changeling (Morph) & Second Appearance of Banshee.  Silver Age, a bagged & boarded pair.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 519

Marvel Comics, The Invincible Iron Man #3, #4, #9 & #10 (1968/9).  Silver Age, a bagged & boarded 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 520

Marvel Comics, Strange Tales #125, #128, #131, #135, #136 & #138 (1964/5) First Appearances of 
S.H.I.E.L.D. & Hydra.  Includes #125 Human Torch & The Thing versus Sub-Mariner,  #135 First 
Appearances of S.H.I.E.L.D. & Hydra & #136 Second Appearance of S.H.I.E.L.D.  Silver Age, a bagged 
& boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See 
photos.
Estimate: £80-100

Lot No. 521

Marvel Comics, Tales to Astonish & Sub-Mariner Comics (1966/72).  Consisting of Tales to Astonish #76, 
#94 & #96 & Sub-Mariner (Vol. 2) #26, #27, #30, #31 & #45.  Silver to Bronze Age, a bagged & boarded 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 522

Marvel Comics, The Avengers #11 (1964) First Meeting with Spider-man & Second Appearances of Kang 
the Conqueror & Wonder Man.  Silver Age, bagged & boarded.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Fair.  See photos.
Estimate: £80-100
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Lot No. 523

Gold Key Comics, Space Family Robinson Lost in Space Comics (1964/8), TV & Film related.  Consisting 
of Issues #10, #16, #19. #24, #27 & #29.  Silver Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked 
for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 524

Quantity of Commando & related Military Comics & similar.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Good.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 525

Marvel UK & similar, Superhero, TV & Film & similar Comics & Magazines & a Framed Kennedy 
Assassination Newspaper Front Page.  Includes Starburst, Warrior, Load Runner, Doctor Who & Spider-
man TV Comic.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Excellent.  See 
photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 526

Eagle & similar, Judge Dredd, 2000 AD & related Comics, Newspaper Comic Strips & related Ephemera. 
 Including Judge Dredd #1 (1983) & Daily Star Judge Dredd Newspaper Comic Strips clippings taken 
directly from the newspaper.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to 
Excellent.  See photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 527

Image, Rebellion Comics & similar, Elephantmen, 2000AD, Judge Dredd & similar Comics & Graphic 
Novels.  Includes Magic The Gathering Book & Deckmaster Set.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Fair to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 528

Marvel, DC, Vertigo, Image, Dark Horse & similar, Superhero & related Comics & Graphic Novels. 
 Modern Age, a bagged & unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to 
be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 529

Marvel Comics, The New Mutants #98 (1991), First Appearance of Deadpool, X-Men related.  Copper 
Age, bagged & boarded.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See 
photos.
Estimate: £100-140

Lot No. 530

Dark Horse & Marvel, Star Wars & similar, Graphic Novels & Comics.  Modern Age, a bagged & boarded 
or unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to 
Excellent.  See photo.
Estimate: £10-20
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Lot No. 531

London Editions Magazines, Walt Disney’s Mickey Mouse and Friends Comics #1 to #23 Consecutive 
run (1989/90).  Copper Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 532

Fleetway, Quality & similar Comics & Books. Planet of the Apes, 2000AD, Judge Dredd, The Dandy & 
similar.  Includes Planets of the Book & Record Sets in sealed packaging & Cricket related books. 
 Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-50

Lot No. 533

Marvel Comics, Daredevil #131 (1976) First Appearance of Bullseye.  Bronze Age, bagged 
& boarded.  Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 534

Marvel Comics, Epic Illustrated #2 to #30 (1980/5).  Consecutive run from issues #2 to #30.  Bronze to 
Copper Age, a bagged group.  Although unchecked for completeness condition is generally Good.  See 
photo.
Estimate: £160-200

Lot No. 535

DC Comics, Green Lantern #59 (1968) First Appearance of Guy Gardner.  Silver Age, bagged 
& boarded.  Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £100-140

Lot No. 536

Marvel UK, The Savage Sword of Conan & similar Comics, Conan the Barbarian related.  Bronze Age, a 
bagged group.  Although unchecked for completeness condition is generally Good.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 537

Marvel UK, The Mighty World of Marvel & similar Comics, Hulk related.  Bronze Age, a bagged 
group.  Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 538

Marvel UK & similar, Superhero, TV, Film & similar Comics, The Avengers, Fantastic Four, Dracula 
Lives, Planet of the Apes, Star Wars & similar.  Bronze Age, a bagged group.  Although unchecked for 
completeness condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40
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Lot No. 539

IPC Magazines & similar, Starlord & 2000 AD Comics, Judge Dredd related.  Bronze Age.  A bagged & 
unbagged group.  Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photos
Estimate: £30-40

Lot No. 540

Marvel, The Avengers Comics, First Appearance of Taskmaster.  Includes ##59 Hank Pym becomes 
Yellowjacket & Third Appearance of Vision, #181 First Appearance of Scott Lang (Ant-Man) & #195 & 
#196 Cameo & First Appearances of Taskmaster.  Silver to Copper Age.  A bagged group.  Although 
unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 541

Marvel, Daredevil Comics, First Frank Miller work on the Series.  Includes ##132 Second Appearance of 
Bullseye, #158 First Frank Miller Art & #163 Daredevil versus The Incredible Hulk.  Bronze to Copper 
Age.  A bagged group.  Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See 
photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 542

Marvel, Captain America, The Invincible Iron Man & The Mighty Thor Comics.  Includes Captain America 
#200 Anniversary Issue, Captain America #230 versus The Incredible Hulk, Captain America #241 First 
battle with The Punisher, Iron Man #126 & #128 ‘Demon in a Bottle’ issues & Iron Man #132 versus The 
Incredible Hulk.  Bronze Age.  A bagged group.  Although unchecked for completeness condition is 
generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 543

Marvel UK, Spider-man Weekly Comics.  Bronze Age, a bagged group.  Although unchecked for 
completeness condition is generally Fair to Good.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 544

Alan Class & Co, Atlas, Charlton Comics & similar, Superhero, Science Fiction, Horror & similar Comics. 
 Includes Doomsday +1 issues #1, #2, #11 & #12 John Byrne Art.  Silver to Bronze Age.  A bagged 
group.  Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 545

DC Comics, Aquaman, Batman, Green Lantern, Superman & similar.  Includes 1st Issue Special #5 First 
Appearance of Mark Shaw (Manhunter).  Silver to Bronze Age.  A bagged group.  Although unchecked 
for completeness condition is generally Fair to Good.  See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 546

DC Comics, Blackhawk, Sgt. Rock, The House of Secrets, Weird Mystery Tales, The Witching Hour! & 
similar.  Silver to Bronze Age.  A bagged group.  Although unchecked for completeness condition is 
generally Fair to Good.  See photo.
Estimate: £40-50
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Lot No. 547

Marvel Comics, Marvel Two-In-One, Fantastic Four, Guardians of the Galaxy, Marvel Premiere, Warlock, 
The Man-Thing & similar.  Includes Astonishing Tales #29 Reprints the First Appearance of the 
Guardians of the Galaxy, Marvel Premiere #55 First Solo Wonder Man Story & The Man-Thing (Vol. 2) 
#1.  Bronze to Modern Age.  A bagged group.  Although unchecked for completeness condition is 
generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 548

DC, Marvel & similar Comics, Superman, The Flash, Spider-man, Defenders, Power Man and Iron Fist & 
similar.  Includes Marvel Premiere #50 First Appearance of Alice Cooper in comics.  Silver to Modern 
Age.  A bagged group.  Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See 
photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 549

Marvel UK, Star Wars Weekly Comics (1978).  Bronze Age, an unbagged group.  Although unchecked for 
completeness condition is generally Fair to Good.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 550

Roy of the Rovers Comics & Hardback Annuals (1977/83) Football related.  An unbagged group.  
Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 551

Quantity of Children’s Hardback Annuals (1970/86) The Beano, The Dandy & Whizzer and Chips. 
 Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photo.
Estimate: £10-20

Lot No. 552

Dark Horse, Conan the Barbarian Comics, Mini-Series, Variant Covers & One-Shots.  Including Conan 
(2004/8) #0 to #50 Complete Series, Conan: The Cimmerian #0 to #25 Complete Series & King Conan: 
The Scarlet Citadel #1 to #4 Complete Mini-Series.  Modern Age, an unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-50

Lot No. 553

Dynamite, Red Sonja Comics, Mini-Series, Variant Covers & One-Shots, Conan the Barbarian related. 
 Including Red Sonja (2005/10) #0 to #50, Savage Red Sonja: Queen of the Frozen Wastes #1 to #4 
Complete Mini- Series, Red Sonja: Wrath of the Gods #1 to #5 Complete Mini-Series. Witchblade / Red 
Sonja #1 to #5 Complete Mini-Series & Savage Tales (2007/8) Complete Series.  Modern Age, a bagged 
& boarded or unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to 
Excellent.  See photos.
Estimate: £50-70

Lot No. 554

Valiant, Superhero related Comics, Magnus Robot Fighter, Solar Man of the Atom, X-O Manowar & 
similar.  Including Magnus Robot Fighter #1 with Trading Cards insert, Solar Man of the Atom #1, Turok 
Dinosaur Hunter, The Second Life of Doctor Mirage & Ninjak.  Copper to Modern Age, a bagged group. 
 Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40
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Lot No. 555

Harris Comics & similar, Vampirella & related Comics, Mini-Series, Variant Covers, One-Shots & 
Ashcans.  Copper to Modern Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 556

Chaos!, Crusade & similar, ‘Bad Girl’ Comics, Mini-Series, Variant Covers, One-Shots, Lady Death, 
Purgatori, Chastity, Jade & Shi.  Copper to Modern Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 557

Top Cow Productions & Dynamic Forces, Comics, Mini-Series, Variant Covers, One-Shots, Fathom, 
Tomb Raider, Aphrodite IX & similar.  Includes Fathom Preview Comic, the First Appearance of Fathom 
(Aspen Matthews) & Butcher Knight #1 to #4 Complete Mini-Series.  Modern Age, a bagged & boarded, 
bagged or unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to 
Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 558

Image, WildC.A.T.s: Covert Action Teams Comics, Variant Covers & Mini-Series.  Including WildC.A.T.s 
#1 Gold Foil Embossed Cover, WildC.A.T.s (1992/7) #0 to #42 Consecutive run & WildC.A.T.s Trilogy #1 
signed by Jae Lee (Artist).  Modern Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 559

Marvel, Daredevil (Vol. 2) Comics. First Appearance & Origin of Echo (Maya Lopez).  Consisting of 
issues #9 to #15 First Appearances of Echo & #51 to #55 Origin of Echo.  Modern Age, an unbagged 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 560

Marvel, Daredevil (Vol. 2) Comics. First Appearance of Lady Bullseye (Maki Matsumoto).  Consisting of 
issues #111 (Variant Edition) to #115 First Appearances of Lady Bullseye & #116 to #119 Follow-up 
Story Arc.  Modern Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears 
to be Good.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 561

Marvel, Daredevil (Vol. 2) Comics. Marvel Knights / Kevin Smith Reboot.  Consisting of issues #½ to #8, 
#16 to #50, #56 to #110, #500 to #512 & Annual #1.  Modern Age, an unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 562

Marvel, Daredevil Comics, Mini-Series, Variant Covers & One-Shots.  Including Daredevil (Vol. 3) # 1 to 
#20 & Annual #1, Daredevil; Yellow #1 to #6 Complete Mini-Series, Daredevil Father #1 to #6 Complete 
Mini-Series, Daredevil Noir #1 to #4 Complete Mini-Series Set Standard & Variant Covers, Daredevil: 
Reborn #1 to #4 Complete Mini-Series & Daredevil: Redemption #1 to #6 Complete Mini-Series.  Modern 
Age, a bagged & boarded or unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears 
to be Good.  See photos.
Estimate: £30-40
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Lot No. 563

Marvel, Elektra, Black Widow, Marvel Knights & similar Comics, Mini-Series, Variant Covers & One-
Shots, Daredevil & Punisher related.  Including Elektra (Vol. 3) #1 to #35 Complete Series, Elektra: The 
Hand #1 to #5 Complete Mini-Seres, Black Widow (Vol. 1) #1 to #3 Complete Mini-Seres, Black Widow 
(Vol. 2) #1 to #3 Complete Mini-Seres, Black Widow (Vol. 3) #1 to #6 Complete Mini-Seres & Marvel 
Knights Double Shot #1 to #4 Complete Mini-Series.  Modern Age, a bagged & boarded, 
bagged or unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to 
Good.  See photos.
Estimate: £30-50

Lot No. 564

Marvel, Ultimate Universe Comics, Ultimates, Ultimate X-Men, Ultimate Fantastic Four, Ultimate Iron Man 
& similar.  Including Ultimates #1 to #13 Complete Series, Ultimates 2 #1 to #13 & Annuals #1 & #2 
Complete Series, Ultimates 3 #1 to #5 Complete Series, Ultimate X-Men #2 to #48 Consecutive run, 
Ultimate Iron Man #1 to #5 Complete Mini-Series, Ultimate Daredevil and Elektra #1 to #4 Complete 
Mini- Series & Ultimate Six #1 to #7 Complete Mini-Series.  Modern Age, a bagged & 
boarded or unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See 
photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 565

Marvel, Avengers related Comics, Captain America. Iron Man & similar, First Appearance of the Winter 
Solder.  Including Captain America (Vol. 5) #1 First Cameo Appearance of the WInter Soldier, Captain 
America (Vol. 5) #6 First Full Appearance of Bucky Barnes as the Winter Soldier & Secret War #1 to #5 
Complete Mini-Series.  Modern Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 566

Marvel, Spider-man, Hulk, She-Hulk, 9-11 & similar, Comics, Graphic Novels & Master Prints.  Including 
Spider-man: Blue #1 to 6 Complete Mini-Series, Spider-Man/Black Cat: The Evil That Men Do #1 to #6 
Complete Mini-Series, Carnage (Vol. 1) #1 to #5 Complete Mini-Series, Hulk: Gray #1 to #6 Complete 
Mini-Series & Marvel Master Prints, Comic sized images printed on Card.  Copper to Modern Age, a 
bagged & boarded, bagged or unbagged group.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Fair to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 567

Eaglemoss/DC, The Essential Batman Graphic Novel Collection, Hardback.  Graphic Novel Reprintings 
of popular Batman Comic Stories, including The Man Who Laughs, The Killing Joke, Prey, Knight Terrors 
& Batman Reborn.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See 
photos.
Estimate: £30-50

Lot No. 568

DC Comics, Batman #386 (1985) First Appearance of Black Mask.  Copper Age, bagged & boarded.   
Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 569

DC Comics, Batman #608 to #619, “Hush” Complete Story Arc.  First Appearance of Hush.  Modern Age, 
an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good.  See photo.
Estimate: £60-80
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Lot No. 570

DC, Batman: Legends of the Dark Knight Comics.  Including #1 Orange, Blue, Yellow & Pink Variant 
Covers & Anniversary Issues #50 & #100.  Copper to Modern Age, a bagged & boarded, bagged or 
unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See 
photos.
Estimate: £30-50

Lot No. 571

DC, Batman: Shadow of the Bat Comics.  Including #1 Collector’s Set.  Modern Age, a bagged & 
boarded, bagged or unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 572

DC, Harley Quinn (Vol.3) Comics & Variant Covers, Batman related.  Consisting of issues #1 to #60. 
 Modern Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 573

DC, Harley Quinn Comics, Variant Covers, Mini-Series & One-Shots, Batman related.  Including Harley 
Quinn (Vol. 2) #1 to #30 & Annual #1 Complete Series, Harley’s Little Black Book #1 to #6 Complete 
Mini-Series, Harley and Ivy Meet Betty and Veronica #1 to #6 Complete Mini-Series & Harley Quinn and 
Her Gang of Harleys #1 to #6 Complete Mini-Series.  Modern Age, a bagged & boarded, bagged or 
unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See 
photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 574

DC & Vertigo, Superhero & similar Comics.  Including Variant Covers; Joker 75th Anniversary, Harley 
Quinn & LEGO, Codename; Knockout & Fairest.  Bronze to Modern Age, a bagged & boarded, bagged or 
unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See 
photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 575

DC & Dynamite Comics, Batman related Mini-Series.  Consisting of Batman / The Shadow #1 to #6 
Complete Mini-Series & Variant Covers, The Shadow/ Batman #1 to #6 Complete Mini-Series & Variant 
Covers, Batman ‘89 #1 to #6 Complete Mini-Series, Batman: Europa #1 to #4 Complete Series, Batman: 
Kings of Fear #1 to #6 Complete Mini-Series, Batman: Turning Points #1 to #5 Complete Mini-Series, 
Batman: Gates of Gotham #1 to #5 Complete Mini-Series & Batman: Cacophony #1 to #3 Complete Mini-
Series.  Modern Age, a bagged & boarded or unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-50

Lot No. 576

Image Comics, PITT Ashcan (1992), Signed by Dale Keown (Creator/Artist) & Brian Hotton (Writer) 
1849/5500.  Modern Age, bagged & boarded.  Although unchecked for completeness condition appears 
to be Excellent.  See photo.
Estimate: £30-40
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Lot No. 577

DC Comics, Batman & Detective Comics, Joker Appearances.  Includes Detective Comics #532 Joker 
Train Cover.  Please note Batman #251 is the 2019 Facsimile Edition.  Bronze to Modern Age, a bagged 
& boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Excellent.  See 
photo.
Estimate: £25-35

Lot No. 578

Marvel, Image, Dark Horse & similar Comics, Spider-man, X-Men, The Walking Dead & similar. 
 Including The Amazing Spider-man (Vol. 1) #89, Werewolf by Night (Vol. 1) #36, X-Men (Vol. 5) #1 KRS 
Comics Mike Mayhew Virgin Variant Cover, Stray Dogs: Dog Days #1 Scooby Doo Homage Variant 
Cover, Gnatrat #100 Batman #400 Homage Cover & The Walking Dead #1 (2015) Wizard World Comic 
Con San Jose Black & White Variant Cover.  Bronze to Modern Age, a bagged & boarded or bagged 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Excellent.  See photo.
Estimate: £25-35

Lot No. 579

Marvel, Silver Age Comics, Strange Tales, The Avengers, Daredevil & similar.  Including Strange Tales 
#103 Third Appearance of the Human Torch (Johnny Storm) & First Appearance of Zemu, The Avengers 
#70 First Full Team Appearance of Squadron Sinister & The Avengers #71 First Appearance of The 
Invaders.  Silver Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to 
be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 580

DC, Silver Age Comics, Detective Comics, Lois Lane, Superman, World’s Finest.  Consisting of Detective 
Comics #306, Superman’s Girlfriend Lois Lane #37, Giant Superman Annual #5, Superman #152 
(detached at top staple) & World’s Finest #121 (covers split & detached).  Silver Age, an unbagged 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 581

DC, Archie & ACG Comics, Green Lantern, House of Mystery, Justice League of America & similar. 
 Consisting of Green Lantern #8 (covers split & detached), Green Lantern #11 (cover split & detached at 
top staple), House of Mystery #129, Justice League of America #15 (covers split & detached), Sea Devils 
#8 (cover tear), Strange Adventures #144, P.T. Boat Skipper Capt. Storm #7, Adventures of the Fly #19, 
Forbidden Worlds #113 & Adventures into the Unknown #129.  Silver Age, an unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 582

DC, Silver to Bronze Age, Batman & Superman related Comics.  Consisting of Batman #330, Batman 
Family #20, 80-Page Giant #15, The Brave and the Bold #70, Superman Family #204, Superman #213 
(cover detached, split & tear), Superman #214, Superman #232 (cover detached), Action Comics #374, 
Superman’s Girl Friend, Lois Lane #57, Superboy #163 (cover split & detached) & DC Super-Stars Giant 
#12.  Silver to Bronze Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 583

DC, Silver to Bronze Age, Superhero, Western & similar Comics.  Consisting of Aquaman #52, Justice 
League of America #66, Weird Western Tales #15 & #29, Blackhawk #241, Bat Lash #5, Four Batte 
Tales #5, Secret Origins #2 & Adventure Comics #276 (detached at top staple), #427 & #431 (detached 
at top staple).  Silver to Bronze Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40
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Lot No. 584

Eagle, Quality, IDW, Dynamite Comics & similar, Judge Dredd, Transformers, Red Sonja & similar. 
 Silver to Modern Age, a bagged & unbagged group.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 585

Marvel, Avengers, Hulk, Wolverine, X-Men, Thor, Fantastic Four & similar Comics.  Bronze to Modern 
Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged group.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 586

DC, Batman, Catwoman, Superman, Justice League, Green Lantern & similar Comics & Books. 
 Copper to Modern Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged group.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 587

Marvel Comics, The Incredible Hulk #271 (1982) First Appearance of Rocket Raccoon (formerly Rocky 
Raccoon in Marvel Preview #7).  Bronze Age, bagged & boarded.  Although unchecked for completeness 
condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 588

Marvel, The Incredible Hulk & similar Comics, First Appearance of Doc Samson.  Includes #141 First 
Appearance of Doc Samson (front cover loss), #347 First Appearance of the Hulk persona known as Joe 
Fixit (2) & #441 Pulp Fiction Homage Cover.  Bronze to Modern Age, an unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 589

Marvel, Marvel-Team-Up Comics, Spider-man related.  Includes #95 First Appearance of Mockingbird 
(Bobbi Morse).  Bronze to Modern Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition is generally Good.  See photo.
Estimate: £39-49

Lot No. 590

Marvel, Amazing Spider-man, Spectacular Spider-man, Marvel Tales, Astonishing Spider-man & 
similar Comics.  Includes The Amazing Spider-man #293 & Peter Parker, The Spectacular Spider-man 
#131 ‘Kraven's Last Hunt’ issues.  Bronze to Modern Age, a bagged & unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 591

DC, Superboy & Legion of Super-Heroes Comics.  Includes Adventure Comics, Superboy and the Legion 
of Super-Heroes, Legion of Super-Heroes & Tales of the Legion of Super-Heroes.  Silver to Modern Age, 
an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See 
photos.
Estimate: £30-40
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Lot No. 592

DC Comics, Justice Society of America, All-Star Squadron, Young All-Stars & similar.  Bronze to Copper 
Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  
See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 593

DC Comics, Batman, Brave and the Bold, World’s Finest, Super Friends, Superman & similar Comics. 
 Silver to Modern Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition is generally 
Fair to Good.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 594

Marvel Comics, The Avengers, Captain America, Iron Man & The Mighty Thor.  Includes Iron Man #225 
First ‘Armor Wars’.  Bronze to Modern Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition is generally Fair to Good.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 595

Marvel Comics, Spider-man #1 (1990) CGC 9.8, Todd McFarlane Story & Art.  Copper Age.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 596

Marvel Comics, Wolverine, First Solo Mini-Series Complete #1 to #4 (1982) a CGC group.  Issue #1 CGC 
9.4, Issue #2 CGC 9.0, Issue #3 CGC 7.5 & Issue #4 CGC 5.5.  First Appearance of Yuriko.  Bronze Age. 
 Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £260-300

Lot No. 597

DC Comics, World’s Finest #239 (1976) CGC 6.0, Superman & Batman related.  Bronze Age.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 598

DC Comics, World’s Finest #238 (1976) CGC 6.5, Superman & Batman related.  Bronze Age.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 599

DC Comics, Superman’s Girl Friend, Lois Lane #67 (1966) CGC 4.0.  Silver Age.  Although unchecked 
for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-60
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Lot No. 600

Marvel Comics, Marvel Premiere #55 (1980) CGC 9.4, First Solo Wonder Man Story.  Bronze Age. 
 Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 601

Marvel Comics, Black Panther #1 (1977) CGC 7.5, First Solo Black Panther Ongoing Series.  Bronze 
Age.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 602

Marvel Comics, The Punisher #1 (1987) CGC 8.0, First Ongoing Series.  Copper Age.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 603

Marvel Comics, Ms. Marvel #1 (1977) CGC 5.0, First Appearance of Carol Danvers as Ms. Marvel. 
 Bronze Age.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 604

Marvel Comics, Tales of Suspense #65 (1965) CGC 7.0 First Appearance of the Red Skull in the Silver 
Age, Captain America & Iron Man relafed.  Silver Age.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £100-140

Lot No. 605

Marvel Comics, The Amazing Spider-man #161 (1976) CGC 8.5, First Cameo Appearance of Jigsaw & 
First Meeting of Spider-man & Nightcrawler.  Bronze Age.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £50-70

Lot No. 606

Marvel Comics, The Amazing Spider-man #235 (1982) CGC 6.5.  Bronze Age.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 607

Marvel Comics, Iron Man (Vol. 5) #1 Variant Cover Signed by Iron Man Co-Creator Stan Lee (2013) CGC 
9.8.  Modern Age.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £160-200
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Lot No. 608

Marvel Comics, Marvel Premiere #22 (1975) CGC 5.5 Second Appearance of Misty Knight, Iron Fist 
related.  Bronze Age.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See 
photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 609

Marvel Comics, Marvel Premiere #49 (1979) CGC 8.5 First Solo Falcon Story, Captain America related. 
 Bronze Age.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 610

Marvel Comics, The Indestructible Hulk #1 Variant Cover Signed by Mark Waid (Writer) & Walt Simonson 
(Variant Cover Artist) (2013) CGC 8.0.  Modern Age.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £100-140

Lot No. 611

Marvel Comics, Marvel Tales #182 (1985) Reprints The Amazing Spider-man #42, First Full Appearance 
of Mary Jane Watson, CGC 8.5.  Copper Age.  Although unchecked for completeness condition appears 
to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 612

Marvel Comics, Marvel Tales #209 (1988) Reprints The Amazing Spider-man #129, First Appearance of 
the Punisher, CGC 8.5.  Copper Age.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 613

Marvel Comics, Marvel Tales #195 (1987) Reprints Marvel Team-Up #61, CGC 3.5, Spider-man related. 
 Copper Age.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 614

Marvel Comics, Spidey Super Stories #22 (1977) CGC 8.5, Spider-man & Ms. Marvel related. 
 Bronze Age.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-60

Lot No. 615

DC Comics, Catwoman (Vol. 3) #7 (2002) CGC 6.0, Batman related.  Modern Age.  Although unchecked 
for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40
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Lot No. 616

DC Comics, Superman / Wonder Woman (2013) #1 Partial Blank Variant Cover, Signed with Sketch by 
Jeff Meuth (2014) CGC 9.4 Cracked Case.  Please note the CGC case is Cracked, but the Comic 
appears undamaged.  Modern Age.  Although unchecked for completeness condition appears to 
be Fair.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 617

DC Comics, World’s Finest #293 (1983) CGC 4.0, Superman & Batman related.  Bronze Age.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 618

Marvel Comics, Marvel Premiere #34 (1977) CGC 7.0, Soloman Kane related.  Bronze Age.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 619

Marvel Comics, The Marvel Saga #5 (1986) CGC 4.5, Fantastic Four & X-Men related.  Copper Age.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 620

Marvel Comics, Marvel Comics Presents #132 (1993) CGC 3.0, Wolverine & Ghost Rider related.  
Modern Age.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 621

Marvel Comics, She-Hulk (Vol. 3) #2 Signed by Charles Soule (Writer) CGC 9.6.  Modern Age.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 622

Marvel Comics, The Spectacular Spider-man #134 (1988) CGC 6.0.  Copper Age.  Although unchecked 
for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 623

Marvel Comics, The Spectacular Spider-man #189 (1992) 30th Anniversary Hologram Cover, CGC 8.0.  
Modern Age.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50
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Lot No. 624

Marvel Comics, Venom (Voi. 4) #30 (2021) Woo-Chul Lee Variant Cover, 1277 of 1500, CGC 9.8, Spider-
man related.  Modern Age.  Although unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  
See photos.
Estimate: £60-80

Lot No. 625

SteelDragon Press Comics, Captain Confederacy #10 (1988) CGC 5.0.  Copper Age.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 626

Quantity of Children’s Hardback Annuals, Rupert, The Beano, The Beezer & similar.  Although 
unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 627

Quantity of Commando Comics & similar, War, Military & related.  Although unchecked for completeness 
condition generally appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 628

Quantity of Comics, Magazines, Hardback Annuals & similar, Sport, TV, Film, Military, Humour, Horror, 
Superhero & similar.  Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good.  See 
photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 629

DC Comics, Detective Comics #359 (1967) First Appearance of Batgirl (Barbara Gordon), Batman 
related.  Silver Age, bagged & boarded.  Please note centre pages are detached.  Although unchecked 
for completeness condition appears to be Fair.  See photos. 
Estimate: £80-100

Lot No. 630

DC Comics, Batman #181 (1966) First Appearance of Poison Ivy.  Silver Age, bagged & boarded. 
 Please note cover loss, Robin’s Head has been cut out from the front cover and two centre pages, 
including the poster page are detached.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Fair.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 631

DC Comics, Batman #175, #184 & #210 & Detective Comics #363 (1965/9) Debut of Silver Age 
Catwoman Costume & Second Appearance of Batgirl (Barbara Gordon).  Please note pages missing 
from issue #175.  Silver Age, a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Fair.  See photos.
Estimate: £30-40
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Lot No. 632

DC Comics, Superman’s Girl Friend, Lois Lane #70 (1966) First Appearance of the Silver Age 
Catwoman.  Silver Age, bagged & boarded.  Although unchecked for completeness condition appears to 
be Fair.  See photos. 
Estimate: £50-60

Lot No. 633

DC, Superman Silver Age Comics (1965/8) Incudes #199 First Superman versus the Flash race  Silver 
Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair.  See 
photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 634

DC, Superman related Silver & Bronze Age Comics, Action Comics, Adventure Comics, Lois Lane, 
Jimmy Olsen & Superboy.  Includes Superman’s Girl Friend, Lois Lane #70 (1966) Coverless, the First 
Appearance of the Silver Age Catwoman.  Silver to Bronze Age, an unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Fair.  See photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 635

DC, Silver Age Superhero & similar Comics, Aquaman, The Flash, Interior Five, Plastic Man & similar. 
 Includes Aquaman #29, the First Appearance of Ocean Master.  Silver Age, an unbagged group.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Fair.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 636

Marvel, Silver & Bronze Age Superhero & similar Comics, The Avengers, Daredevil, The Mighty Thor, X-
Men & similar.  Silver to Bronze Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Fair.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 637

Gold Key, Archie, King Comics & similar, Silver & Bronze Age, TV, Film, Superhero & similar Comics & 
Magazines.  Includes The Phantom, The Munsters, The Twilight Zone, Flash Gordon & Doctor Who. 
 Silver to Bronze Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to 
be Fair.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 638

Quantity of Children’s Comics (1968/70), Humour, Football, Sport & related, Shoot, Jag, Tiger, Victor, 
The Dandy, The Beano & similar.  Although unchecked for completeness condition generally appears to 
be Fair.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 639

Marvel UK, Essential X- Men Comics, Free Gifts, Posters, Trading Cards & similar included.  Modern 
Age, a bagged & unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50
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Lot No. 640

Marvel, X-Men & similar Comics, X-Force. X-Factor, Spider-man.  Includes X-Men 30th Anniversary 
Marvel Milestones Collector’s Packs, X-Men (Vol. 2) #1 Connecting Covers A, B, C, D & Gatefold 
Cover, Spider-man (1990) #1 McFarlane Art (2) & Spider-man 30th Anniversary Covers.  Copper to 
Modern Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Fair to Excellent.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 641

Marvel X-Men Comics Vol. 1 (1978 to 1979).  Chris Claremont & John Byrne issues, Includes #117 First 
Appearance of the Shadow King & #120 First Appearance of Alpha Flight.  Bronze Age, an unbagged 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 642

Image Comics, Gen 13, Deathblow, Cyber Force, Spawn & similar.  Includes Gen #13 (Vol. 1) #0 to #5 
Complete Mini-Series, Cyber Force #1, First Appearance of Cyber Force, Spawn The Movie #1 (One-
Shot), Spawn / WildC.A.T.s #1 to #4 Complete Mini-Series & Medieval Spawn / Witchblade #1 to #3 
Complete Mini-Series.  Modern Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 643

Image Comics, Superhero & related Comics, Swimsuit Specials, One-Shots & similar.  Modern Age, a 
bagged & boarded, bagged or unbagged group.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Good to Excellent.  See photos
Estimate: £20-30

Lot No. 644

Marvel, Dark Horse, Dynamite Comics & similar, Predator, Aliens, Terminator & RoboCop Comics, TV & 
Film related.  Copper to Modern Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 645

DC, Marvel, Titan, Dynamite Comics & similar, Blade Runner, Battlestar Galactica, Tron, Babylon 5 & 
Star Trek, Comics & Books, TV & Film related.  Including Blade Runner 2019 #1 to #12 Complete Mini-
Series & Variant Covers.  Copper to Modern Age, a bagged or unbagged group.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 646

Topps, WildStorm, Dark Horse Comics & similar, X-Files, ThunderCats, Planet of the Apes, Back to the 
Future. Xena, Barb Wire & similar, Comics & Books, TV & Film related.  Including Transformers / G.I. Joe 
#1 to #6 Complete Mini-Series.  Modern Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged group. 
 Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 647

WildStorm, Avatar, CrossGen, Dynamite Comics & similar, Superhero, Horror, Science Fiction & similar 
Comics & Books.  Including Twilight X War Graphic Novel Signed by Joseph Wight (Writer/Artist). 
 Copper to Modern Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged group.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £40-60
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Lot No. 648

Dark Horse Comics, Grendel, Ghost, Cannon God Exaxxion, Dirty Pair & similar.  Modern Age, a bagged 
& boarded, bagged or unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 649

Image Comics & Top Cow Productions, Witchblade (Vol .1) Comics.  Consisting of Witchblade (Vol. 1) #1
 to #53, #55 to #176 & Annuals #1 & #2.  Including #10 First Appearance of Jackie Estacado (Darkness), 
#50 Anniversary Issue (4), #100 First Appearance of Danielle Baptiste (new Witchblade) & #170 The 
Uncanny X-Men #251 Homage Cover.  Modern Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged group.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £100-140

Lot No. 650

Top Cow Productions, Dynamic Forces & similar, Witchblade Comics, Mini-Series, Variant Covers, One-
Shots & Soundtrack.  Modern Age, a bagged & boarded, bagged or unbagged group.  Although 
unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £50-70

Lot No. 651

Marvel, Star Wars: Bounty Hunters Comics, Mini-Series, Variant Covers & One-Shots.  Including Bounty 
Hunters (Vol. 1) #1 to #34 & #37 to #42 with Variant Covers, Bounty Hunters The Empire Strikes Back 
40th Anniversary Variant Covers & War of the Bounty Hunters: Alpha issue & #1 to #5 Complete Mini-
Series with Variant Covers.  Modern Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 652

Marvel, Star Wars Prequel Era & related Comics, Mini-Series & Variant Covers.  Including The Phantom 
Meance 25th Anniversary Variant Covers, Jango Fett #1 to #4 Complete Mini-Series with Variant Covers, 
Obi-Wan #1 to #5 Complete Mini-Series with Variant Covers & Mace Windu #1 to #4 Complete Mini-
Series with Variant Covers.  Modern Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness 
condition appears to be Fair to Excellent.  See photos.
Estimate: £50-70

Lot No. 653

Marvel, Star Wars: The High Republic Comics, Mini-Series & Variant Covers.  Including The High 
Republic (Vol. 1) #1 to #15 Complete Series with Variant Covers, The High Republic - Trail of Shadows 
#1 to #5 Complete Mini-Series with Variant Covers & The High Republic – The Blade #1 to #4 Complete 
Mini-Series with Variant Covers.  Modern Age, an unbagged group.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £50-70

Lot No. 654

Marvel, Star Wars Sequel Era & related Comics, Mini-Series & Variant Covers.  Including The Age of 
Resistance Complete Series of One-Shots with Variant Covers, Finn #1, Captain Phasma #1, Age of 
Resistance Special #1, Poe Dameron #1, General Hux #1, Rose Tico #1, Supreme Leader Snoke #1, 
Rey #1 & Kylo Ren #1, Poe Dameron (Vol. 1) #1 to #31 & Annuals #1 & #2 Complete Series with Variant 
Covers & The Last Jedi Movie Adaptation #1 to #6 Complete Mini-Series.  Modern Age, an unbagged 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Excellent.  See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 655

Marvel, Star Wars Doctor Aphra, Dark Droids & related Comics, Mini-Series & Variant Covers.  Including 
Dark Droids #1 to #5 Complete Mini-Series with Variant Covers, Dark Droids – D-Squad #1 to #4 
Complete Mini-Series & Dark Droids Connecting Variant Covers Set.  Modern Age, an unbagged group.  
Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £70-80
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Lot No. 656

Marvel, Star Wars: Doctor Vader & related Comics, Mini-Series & Variant Covers.  Consisting of Darth 
Vader (Vol. 3) #1 to #50 Complete Series, Crimson Reign #1 to #5 Complete Mini-Series with Variant 
Covers, Target Vader #1 to #6 Complete Mini-Series with Variant Covers, Inquisitors #1 to 4 Complete 
Mini-Series with Variant Covers & Hidden Empire #1 to #5 Complete Mini-Series with Variant Covers. 
 Modern Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be 
Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 657

Marvel, Star Wars & related Comics, Yoda, Han Solo & Chewbacca & similar.  Including Star Wars (Vol. 
3) #1 to #50 Complete Series with Variant Covers, Han Solo & Chewbacca #1 to #10 Complete Mini-
Series with Variant Covers, Yoda #1 to #10 Complete Mini-Series with Variant Covers & Jedi Fallen 
Order - Dark Temple #1 to #5 Complete Mini-Series with Variant Covers.  Modern Age, an unbagged 
group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 658

Marvel, Star Wars, Comics, Variant Covers & One-Shots.  Including ‘Choose Your Destiny’ Complete 
Variant Cover Set, Black History Month Variant Covers, Women’s History Month Variant Covers, The 
Clone Wars 15th Anniversary Variant Covers & Pride Rainbow Variant Covers.  Modern Age, an 
unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Good to Excellent.  See 
photos.
Estimate: £50-70

Lot No. 659

Marvel, Star Wars Variant Cover Comics.  Including Galactic Icons Variant Covers Complete Set, Return 
of the Jedi 40th Anniversary Variant Covers Complete Set & Solo 5th Anniversary Complete Set.  Modern 
Age, an unbagged group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to 
Excellent.  See photos.
Estimate: £80-100

Lot No. 660

DC Comics, Superman #89 (1954) Golden Age, bagged & boarded.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Fair.  See photos.
Estimate: £100-120

Lot No. 661

DC Comics, Batman #173 & #177 (1965).  Silver Age, a bagged & boarded pair.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 662

DC Comics, Detective Comics #284 & #314 (1960/3) Batman related.  Silver Age, a bagged & boarded 
pair.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 663

Atlas / Marvel Comics, Marvel Tales #134 (1965).  Silver Age, bagged & boarded.  Please note front & 
back covers split & detached from the rest of the comic.  Although unchecked for completeness condition 
appears to be Fair, with a detached & split cover.  See photos.
Estimate: £20-30
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Lot No. 664

Gold Key, Dell, Harvey Comics & similar, TV, Film & similar Comics.  Includes The Man from U.N.C.L.E., 
77 Sunset Strip, 20,000 Leagues under the Sea, Tarzan of the Apes & Dick Tracy.  Golden to Silver Age, 
a bagged & boarded group.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair to 
Good.  See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 665

Timely Comics, Terry-Toons Comics #13 (1943) & Paul Terry’s Comics #92 (1952).  Golden Age, a 
bagged & boarded pair.  Although unchecked for completeness condition appears to be Fair.  See 
photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 666

Quantity of Hardback Books, Car, Military related & similar.  Although unchecked for completeness 
condition is generally Fair to Good.  See photo.
Estimate: £5-10

Lot No. 667

Beano & Similar, a Group of Annuals. Includes Match of the Day with others. Although unchecked for 
completeness or correctness condition appears Fair to Fair Plus. Please note this lot is collection only 
due to weight. See Photo

COLLECTION ONLY

Estimate: £5-10

Lot No. 668

A Collection of Marvel Publication. Includes Eaglemoss Figurine Collection issues #1 to #49 with others. 
Although unchecked for completeness condition appears generally Good to Good Plus within Fair Plus to 
Good binders where applicable. See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 669

Marvel, IPC & similar, Comics & Magazines, Fantasy, TV, Film, Humour, Superhero & similar.  Includes 
Adventurer - Fantasy & Science Fiction Games Magazine, Dragon Magazine, 2000 AD Dice Man. Mad 
Magazine, Knockabout Comics & Starburst.  Although unchecked for completeness condition appears to 
be Fair to Good.  See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 670

Quantity of Hardback Annuals, Books & similar, Sport, Films & related.  Includes The Boys & Girls 
Cinema Clubs Annuals, Film Review & Royal Albert Bone China Commemorative Plates of Charles & 
Diana.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See 
photos.
Estimate: £10-20

Lot No. 671

A large collection of Music related magazines, to include; Q Magazine (from 1989 - 1999 incomplete), 
Mojo Magazine (1994 - 2005 incomplete); as well as a NME magazines appearing predominantly from 
the 2000's. Conditions appear from Fair to Good. See photo.
Estimate: £5-10
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Lot No. 672

Supergraphics, Mediascene Magazines, Comics, TV, Film & related.  Includes Star Wars, Battlestar 
Galactica, Superman, The Shadow, Conan the Barbarian & Buck Rogers.  Although unchecked for 
completeness condition generally appears to be Good.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 673

Quantity of Illustrators Quarterly Magazines.  Although unchecked for completeness condition generally 
appears to be Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 674

Quantity of John Bull Magazines.  Although unchecked for completeness condition generally appears to 
be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 675

Quantity of Lilliput Magazines.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be 
Fair to Good.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 676

Quantity of Woman’s Illustrated, Woman & Woman’s Own Magazines.  Although unchecked for 
completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 677

A large collection of music magazines/publications, to include; Smash Hits, Kerrang, Sounds, Making 
Music, as well as others (most publications appear to be from the 1980's & 1990's). Conditions appear 
generally Good. See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 678

Quantity of TV, Film related & similar, Toys, Art Prints, Stamps, Books, Magazines & Ephemera. 
 Includes Meerkat Bears, Disney: Mulan & Toy Story Art Prints, 007 The James Bond Car Collection 
Magazines, King & Country MG10 Walking Para Radio Operator & Only Fools and Horses Reliant Robin 
Ceramic Money Bank.   Although unchecked for completeness condition generally appears to be Fair to 
Excellent.  See photos.  COLLECTION ONLY FROM STOCKTON OFFICE.
Estimate: £20-30

Lot No. 679

Large Quantity of Eaglemoss, The Classic Marvel Figurine Collection Magazines, Superhero related. 
 From issues #23 to #200 & Special Editions, incomplete run with some duplication.  Please note 
magazines only, some with packaging.  Although unchecked for completeness condition appears to 
be Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £30-40
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Lot No. 680

DeAgostini, Star Wars Build Your Own X-Wing, Magazine & Parts.  Consisting of Magazine issues #1 to 
#100 Complete Series run, Sealed bag Parts for issues #56, #57, #58, #59, #60, #61, #62, #63, #64, #65, 
#66, #67, #68, #69, #70, #71, #72, #73, #74 & #75 & 3 loose bags with Parts.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 681

DeAgostini, Star Wars Helmet Collection, Magazines & 2 X-Wing Bookends.  Although unchecked for 
completeness condition appears to be Good to Excellent.  See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 682

TV, Film, Science Fiction, Fantasy & similar, Books, Annuals, Magazines & similar.  Includes Dan Dare, 
Space 1999, Joe 90 & Planet of the Apes.  Although unchecked for completeness condition appears to 
be Good to Excellent.  See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 683

Mattel, Tomy & Similar, an unboxed Group of Thomas the Tank Engine & Friends Playset Pieces & 
Track along with Thomas the Tank Engine Playset Track within Themed Tub. Although unchecked for 
completeness condition appears Fair to Good. PLEASE CONTACT FOR POSTAGE RATES DUE TO 
SIZE.
Estimate: £20-30

Lot No. 684

Eaglemoss, The Lord of the Rings Collectors Models & Chess Collection Magazines. Although 
unchecked for completeness condition appears generally Fair Plus to Good within Fair Plus to Good 
binders. See Photo
Estimate: £15-20

Lot No. 685

Marvel The Avengers Adult Size Cosplay Fancy Dress Ensemble.  Consisting of Captain America Shield, 
Iron Man Helmet & Thor Hammer Mjölnir.  Constructed of thin plastic, the Shield measures approximately 
61cm in width.  Although unchecked for completeness condition is generally Fair to Good, with Good 
packaging, where applicable.
Estimate: £30-40

Lot No. 686

Takara, a boxed Group of Original Beyblades. Includes A-27, A-19 with others. Although unchecked for 
completeness condition appears Good to Good Plus within Good to Good Plus boxes, please note most 
appear to be built in box. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 687

Nintendo & Similar, a Collection of boxed and unboxed Pokemon Related Items. Includes Books, 
Binders, Keychains with others. Although unchecked for completeness or correctness condition appears 
Fair Plus to Good Plus. See Photo
Estimate: £40-50
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Lot No. 688

WizKids DC Batman HeroClix Role Playing Game. Miniature pre-painted Batman & related role playing 
game figures, with cards, instructions, dice, game maps & similar. Although unchecked for completeness 
condition is generally Excellent with a Fair to Good box.  See photos.
Estimate: £10-20

Lot No. 689

Kader Industrial Co. LTD a group of plans/paper work for the OO scale - Warship Diesel Locomotive. 
Conditions appear generally Good. (see photo) 
Estimate: £5-10

Lot No. 690

Terex a group of plans/paper work for 1:8th scale (full size) loader model. Conditions appear Good. See 
photo.
Estimate: £5-10

Lot No. 691

MMS CLassic Models a bagged white metal military vehicle model kit group. Conditions appear generally 
Excellent to Near Mint (though unchecked for completeness all bags appear still sealed). See photo.
Estimate: £15-20

Lot No. 692

Tamiya, a boxed 1:350 scale No.78013 German Battleship "Bismarck". Although unchecked for 
completeness it appears unbuilt and comes with instructions and decals bag in generally Good box. 
Please note this is missing instructions. See photos.
Estimate: £10-15

Lot No. 693

Vosper, Triang & Similar, a boxed Group of Mixed Scale RC Boats. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Fair to Fair Plus within Poor to Fair boxes. See 
Photo
Estimate: £5-10

Lot No. 694

Eaglemoss, a Large Quantity of The Ultimate Real Robot Build A Robot Magazine Series. Although 
unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus within Fair to Good plastic 
packaging. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 695

Orbis 'The Sea' volumes 1-4 (complete set) as well as Orbis 'Wings' volume 2. Conditions appear Good 
(note stickers for vol.3 & 4 have come loose on spine). See photo. 
Estimate: £5-10
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Lot No. 696

Parker, Mattel & Similar, a boxed Group of Toys & Board Games. Includes Anti-Monopoly with others. 
Although unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus within Fair to Good boxes. 
See Photo
Estimate: £5-10

Lot No. 697

Waddington's, Philmar & Similar, a boxed Group of Vintage Jigsaws. Although unchecked for 
completeness condition appears Fair Plus within Fair to Fair Plus boxes. See Photo
Estimate: £5-10

Lot No. 698

Hasbro, a boxed Group of TV & Film Monopoly Sets. Includes The Muppets, Micky Mouse with others. 
Although unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus within Fair Plus to Good 
Plus boxes. See Photo
Estimate: £15-20

Lot No. 699

Hasbro, a boxed Group of Nature & Wildlife Themed Monopoly Sets. Includes Gardenopoly, Scouts with 
others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus within Good to 
Good Plus boxes. See Photo
Estimate: £15-20

Lot No. 700

Hasbro, a boxed Group of Nature & Wildlife Themed Monopoly Sets. Includes Cat Lovers Edition, 
Girlguiding UK with others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus 
within Fair Plus to Good Plus boxes. See Photo
Estimate: £15-20

Lot No. 701

Hasbro, a boxed Group of Location Themed Monopoly Sets. Includes Zurich, The National Gallery with 
others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus within Fair to Good 
boxes. See Photo
Estimate: £15-20

Lot No. 702

Hasbro, a boxed Group of Location Themed Monopoly Sets. Includes Leeds, Shrewsbury with others. 
Although unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus within Fair Plus to Good 
Plus boxes. See Photo
Estimate: £15-20

Lot No. 703

Hasbro, a boxed Group of Location Themed Monopoly Sets. Includes Scarborough, Leicester with 
others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus within Fair to Good 
boxes. See Photo
Estimate: £15-20
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Lot No. 704

Hasbro, a boxed Group of Location Themed Monopoly Sets. Includes Nottingham, Edinburgh with 
others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus within Fair Plus to 
Good boxes. See Photo
Estimate: £15-20

Lot No. 705

Hasbro, a boxed Group of Location Themed Monopoly Sets. Includes Derbyshire, Manchester with 
others. Although unchecked for completeness condition appears God to Good Plus within Fair Plus to 
Good Plus boxes. See Photo
Estimate: £15-20

Lot No. 706

Gibsons Games, Ricken & Similar, a boxed Group of Monopoly Style Board Games. Includes Superpoly, 
Anti-Monopoly with others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus 
within Fair Plus to Good boxes. See Photo
Estimate: £5-10

Lot No. 707

Hasbro, a boxed Group of French Monopoly Sets. Although unchecked for completeness condition 
appears Good to Good Plus within Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £10-15

Lot No. 708

Hasbro, a boxed Group of German Monopoly Set. Although unchecked for completeness condition 
appears Good to Good Plus within Fair Plus to Good Plus boxes. See Photo
Estimate: £15-20

Lot No. 709

Hasbro, a boxed Group of International Monopoly Sets. Includes Greek, Spanish with others. Although 
unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus within Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £15-20

Lot No. 710

Hasbro, a boxed Group of Mixed Monopoly Sets. Although unchecked for completeness condition 
appears Fair to Good within Poor to Good boxes and tins. See Photo
Estimate: £10-15

Lot No. 711

Citizen & Sekonda, a boxed Pair of Watches. Although unchecked for completeness or if in working 
order condition appears Good to Excellent within Good to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 712

Bradford Exchange & similar, a boxed & unboxed Decorative Plates, Whisky Tankard, Maps & Car 
Ephemera group.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be Fair to 
Excellent.  See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 713

Liliput & similar, a Train, Stamp & Teddy Bear related group.  Although untested & unchecked for 
completeness condition generally appears to be Fair to Good.  See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 714

Roberts Vintage Radios - a pair from 1980s and 1990s to include  Roberts R900 FM/MW/LW Radio - 
black/teak with aerial and carrying handle and Roberts RP28 AM/FM Radio - black/teak with aerial, 
carrying handle and instructions. Both are generally Very Good Plus to Excellent (untested). (2)
Estimate: £15-20

Lot No. 715

Sinclair, a boxed ZX Spectrum Personal Computer. Although unchecked for completeness or if in 
working order condition appears Good to Good Plus within Fair Plus to Good box. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 716

Commadore, a boxed 64 Personal Computer with boxed and unboxed Accessories and Cassettes. 
Includes Batman Caped Crusader, Vendetta, Golden Axe with others. Although unchecked for 
completeness or if in working condition appears Good to Good Plus within Fair to Good boxes and 
cases, where applicable. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 717

A unboxed Dragon 32 Personal Computer with Boxed Controllers and Cassettes. Although unchecked 
for completeness or if in working order condition appears Good to Good Plus within Fair Plus to Good 
boxes/cases. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 718

Sinclair, a boxed ZX8I Personal Computer with Cassettes and Accessories. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Good to Excellent within Fair Plus to Good Plus 
boxes and cases. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 719

Sinclair, a unboxed ZX Spectrum + Personal Computer with Accessories. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Fair Plus to Good. See Photo
Estimate: £40-50
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Lot No. 720

Sinclair, a unboxed ZX Spectrum + Personal Computer with Accessories. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Good to Good Plus. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 721

Sinclair, a unboxed ZX Spectrum + Personal Computer with Accessories. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Good to Good Plus. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 722

Sinclair, a unboxed ZX Spectrum +2 Personal Computer with Accessories. Although unchecked for 
completeness or if in working order condition appears Fair to Good. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 723

Sinclair, a boxed ZX Spectrum Personal Computer with Cassettes & Accessories. Although unchecked 
for completeness or if in working order condition appears Fair Plus to Good within Fair Plus to Good box. 
See Photo
Estimate: £30-40

Total Number of Lots: 723
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